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1 Enamel sign - Embossed with rolled edge.  Red, black on white.  Purr-Pull.  The Spirit of 
Independence.  Some scratches, dings, folding, edge cuts and rust damage to edge.  Very 
rare.  95%.  6'x2'10". - FLOOR BIDDERS ONLY

2000 - 2500Very Good

2 Enamel sign - Red on yellow.  Shell Distributor.  Some scattered dings and crease to 
bottom corner.  95%.  6'x3'. - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Very Good

3 Enamel sign - Red, black on white.  Marfak Lubrication.  Star tm.  Some bullet holes, rust 
damage and dings, mainly to edge.  95%.  6'x3' - FLOOR BIDDERS ONLY

275 - 325Very Good

4 Tin sign - Yellow on blue.  Good Year First Choice.  Winged boot tm.  Some scuffs and 
scattered scratches.  95%.  6'x2'. FBO

80 - 120Very Good

5 Enamel sign - Two piece with rolled edge.  Red, black on white.  Plume Vacuum Oil 
Company.  Some scattered dings and surface rust.  95%.  12'x2'11". - FLOOR BIDDERS 
ONLY

500 - 600Very Good

6 Enamel sign - Red and black on white.  Vacuum Oil Company Local Agent.  Pegasus tm.  
Some large edge dings, scuffs and marks.  90%.  6'x3'. - FLOOR BIDDERS ONLY

350 - 450Good

7 Enamel sign - Embossed with rolled edge.  White and orange on black and blue.  Ask for 
Waratah Motor Spirit. Some large crease damage, chips and marks.  Rare.  70%. 6'x3'. - 
FLOOR BIDDERS ONLY

500 - 600Fair

8 Metal sign - Embossed with rolled edge.  Red, black on white.  Cross Power Kerosene.  
Maltese Cross tm.  Original sign stripped and re-painted.  95%.  6'x3'. - FLOOR BIDDERS 
ONLY

400 - 600Good

9 Enamel sign - Red and black on white.  Kendall The 2000 Mile Oil.  Hand with tin tm.  
Some scattered dings and nail holes.  Rare and attractive.  95%. 6'x3'. - FLOOR 
BIDDERS ONLY

1250 - 1500Very Good

10 Enamel sign - DS in hanger.  Red and black on yellow.  Kodak.  Some chips to edge. 95%.
 4'x1'6" - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Very Good

11 Enamel sign - Red and white on green. Lipton's Tea.  Coat of arms tm.  Dings and crease. 
Scattered marks and 2 bullet holes.  90%.  6'x1'. - FLOOR BIDDERS ONLY

275 - 325Good

12 Enamel signs x 2 - Oval Fetor Service; and BOC - FLOOR BIDDERS ONLY 175 - 225Fair

13 Enamel sign - White on blue.  Milkmaid Condensed Milk.  Milk tin tm.  Large dinged areas, 
mostly to top and base edge.  85%.  4'x3' - FLOOR BIDDERS ONLY

275 - 325Good

14 Enamel signs x 4 - Continental; Yokohama; Bridgestone Tyres; and Young Battery Service.
 All damaged. - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 200Fair

15 Enamel signs x 4 - Firestone; Bridgestone; Goodyear Carriage Rubbers; and Goodrich 
Silvertowns.  All damaged. - FLOOR BIDDERS ONLY

200 - 300Fair

16 Enamel signs x 3 - Dunlop; Bridgestone and Hitachi.  All damaged - FLOOR BIDDERS 
ONLY

175 - 225Fair

17 Enamel signs x 3 - Buchanans; Haigs and Four Crown Whisky.  All damaged. - FLOOR 
BIDDERS ONLY

100 - 150Fair

18 Enamel signs x 2 - Britannia Biscuits and Horlicks Malted Milk.  Both damaged. - FLOOR 
BIDDERS ONLY

175 - 225Fair

19 Enamel signs x 2 - Both Indo-Burma Petrol Company.  Damaged. - FLOOR BIDDERS 
ONLY

125 - 150Fair

20 Enamel sign - Two piece.  Black and red on yelow.  Grey's is Great.  Some scattered 
dings and marks.  95%.  Each 5'x10". - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Good

21 Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring boy with camera.  Agfa Film.  Some minor 
marks and dings.  95%.  2'2"x3'10". - FLOOR BIDDERS ONLY

325 - 375Very Good

22 Enamel sign - Convex.  Multi coloured pictorial featuring beehive and bottle.  Beehive 
Brandy.  Some large dings to coners, minor scuffs and marks.  90%.  3'8"x2'. - FLOOR 
BIDDERS ONLY

350 - 400Good

23 Enamel sign - Black, red and white on yellow.  Four and Twenty Pies.  Pie with blackbirds 
tm.  Some scattered dings and marks.  95%. 6'x3' - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Very Good

24 Enamel sign - White on blue.  Griffiths Black Crows.  Some large scattered dings and nail 
holes.  90%.  6'x3' - FLOOR BIDDERS ONLY

325 - 375Good

25 Enamel sign - Multi coloured design with Maltese Cross.  Velvet Pure Soap.  Substantial 
scattered dings, folds and flakes.  70%.  6'x3'. - FLOOR BIDDERS ONLY

200 - 250Fair

26 Enamel sign - Yellow and white on blue.  Holbrook's Sauce.  Substantial scattered dings, 
mostly to edge.  85%.  8'x1'6". - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Good

27 Enamel sign - Black and red on white. We Recommend Laurel Kerosene.  Some scattered 
dings an surface marks.  Needs a clean.  90%.  4'x2'. - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Good

28 Enamel sign - Multi coloured pictorial of soap packets.  Sunlight Soap, 1000 Pounds 
Reward.  Substantial dings, mostly to base edge and large crease to top corner.  80%.  
2'x2'. - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Fair

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 1
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29 Enamel sign - DS hanger.  Yellow and white on blue.  Goodyear Tyres.  Winged boot tm.  
Some minor dings, surface scuffs and scratches.  95%.  3'x1'6". - FLOOR BIDDERS ONLY

200 - 250Very Good

30 Enamel sign - DS round.  Purr-Pull Motor Spirit Official Reseller.  Winged pictorial tm.  
Several scattered dings, surface rust and marks.  Needs a clean.  Rare.  85%.  3' diameter.
- FLOOR BIDDERS ONLY

800 - 1200Good

31 Enamel sign - Blue and white on red.  Esso.  Scattered dings, mostly to screw holes, 
surface scratches.  95%.  2'7"x2'. - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 175Very Good

32 Enamel sign - Diamond shape.  Yellow and white on blue.  Goodyear Tyres.  Flag and 
boot tm.  Some scattered dings and minor marks.  95%.  4'x2'4". - FLOOR BIDDERS 
ONLY

250 - 300Very Good

33 Enamel sign - Multi coloured pictorial of boy with torch,  Eveready Flashlights and 
Batteries.  Some minor scuffs and marks.  95%.  1'8"x3'6". - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Very Good

34 Enamel sign - White on blue.  Buffalo Pitts Engines - Threshers.  Some scattered dings 
and marks.  90%.  2'6"x1'8". - FLOOR BIDDERS ONLY

325 - 375Good

35 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring John Ginger. Huntley and Palmer Ginger 
Nuts.  Classic sign in poor condition.  70%.  1'6"x1'6". - FLOOR BIDDERS ONLY

200 - 250Poor

36 Enamel sign - Oval.  Black, red and green on white.  An Independent Service Station.  
Some scattered dings and surface marks.  90%.  3'5"x2'3". - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Very Good

37 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring bicycle.  Raleigh (with Asian writing).  
Some scattered dings and surface scuffs.  95%.  3'x2'. - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 125Very Good

38 Enamel sign - Red and yellow on white.  Texaco Motor Oil Free Crankcase Service.  
Pouring oil and star tm.  Some rust holes, scattered dings and marks.  Rare.  90%.  
2'6"x2'6". - FLOOR BIDDERS ONLY

325 - 375Good

39 Enamel signs x 3 - All round ship's steering gauges.  Some scattered dings and wear.  10" 
 13" and 18" diameters. - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 100Good

40 Enamel sign - Red and blue on yellow.  Pirelli Tyres.  Monogram tm.  A few large dings 
with surface wear and marks.  90%.  3'2"x3'2". - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Very Good

41 Enamel sign - Red and black on white.  Marfak Lubrication.  Star tm.  Some scattered 
dings, surface rust and wear.  90%.  3'x2'. - FLOOR BIDDERS ONLY

275 - 325Very Good

42 Enamel sign - Red and cream, on green.   Lipton Tea Depot.  A few scattered dings and 
edge damage.  95%.  4'6"x1'6". - FLOOR BIDDERS ONLY

275 - 325Very Good

43 Enamel sign - Red on white.  Inflammable (Property of Shell).  Some scattered dings, 
crazing and surface rust.  90%.  3'6"x1'3". - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good

44 Enamel sign - White and blue.  A.M.L.&F.  Some scattered dings, surface wear and marks.
 95%.  3'x1'4". - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good

45 Enamel sign - Red, yellow and brown on blue.  Bushells More Cups Finer Flavor.  Teacup 
tm.  Dings to screw holes and crease to top edge.  4'x2". - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 600Very Good

46 Enamel sign - White on blue.  Noyes Bros. Products Agents, Sydney.  Some large dings to 
screw holes, scuffs and marks.  95%.  3'x2'. - FLOOR BIDDERS ONLY

275 - 325Very Good

47 Enamel sign - Orange and white on blue.  Umbrella Soap.  Umbrella tm.  Some dings to 
edge, surface scuffs and wear.  95%.  4'6"x2'. - FLOOR BIDDERS ONLY

350 - 450Very Good

48 Enamel sign - Rolled edge.  Multi coloured pictorial featuring bicycle.  Raleigh.  Superb 
sign with minor dings and marks.  95%.  3'2'x2'5". - FLOOR BIDDERS ONLY

800 - 1000Very Good

49 Enamel sign - White on blue.  Castle Salt.  Hand pictorial.  Substantial edge damage.  
Heavily worn and scratched.  70%.  3'x1'6". - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 175Poor

50 Enamel sign - Red and black on white.  Jones' Rheumaticuro.  Pictorial of man.  Superb 
sign in poor condition, heavily chipped, pitted and worn.  70%.  3'4"x2'6". - FLOOR 
BIDDERS ONLY

225 - 275Poor

51 Masonite sign - Dogbone shape.  Red and blue on yellow.  Golden Fleece.  Original, with 
minor marks.  95%.  4'6"x1'4". - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 175Very Good

52 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring cigarette tin.  Wills's Goldflake.  Some 
large dings, mostly to screw holes, scuffs and marks.  90%.  1'8"x2'6". - FLOOR BIDDERS 
ONLY

325 - 375Very Good

53 Enamel sign - DS wall mount.  Black and white on red.  Fluxite Soldering Set.  Tradesman 
tm,.  Some scattered dings, damage to mount, surface wear and scratching  85%.  
1'6"x2'6". - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 175Good

54 Enamel sign - White on blue.  Malcolm Moore (Machinery).  Some dings to screw holes, 
scuffs and marks.  95%.  4'x1'3". - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Very Good

55 Enamel sign - DS in hanging frame.  Red and black on orange.  Kodak Supplies.  Some 
minor dings and wear.  95%.  4'x1'2". - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Very Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 2
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56 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring globe.  Lennards Boots and Shoes.  Some 
scattered dings have been restored and other minor marks.  95%.  2'6"x3'8". - FLOOR 
BIDDERS ONLY

225 - 275Very Good

57 Enamel sign - Blue and red on white.  Mobil.  Several scattered dings, surface rust wear, 
with folded corner. 80%.  8"x3'6" - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 100Fair

58 Enamel sign - Two piece hexagonal.  Red, yellow and black.  Shell Lubrication.  Shell tm.  
Some scattered dings and minor marks.  95%.  4'10"x4'10". - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 600Very Good

59 Enamel sign - White, yellow and green on red.  Drink Coca Cola.  A superb early 
Canadian sign with minor dings, surface scuffs and scratches. 95%.  8'x4'. - FLOOR 
BIDDERS ONLY

600 - 800Very Good

60 Enamel sign - Black, red and white on yellow.  White Horse Whisky.  Horse tm.  Some 
scattered dings have been professionally restored.  95%.  4'x5' - FLOOR BIDDERS ONLY

500 - 700Very Good

61 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring cigarette tin.  Capstan Navy Cut.  Some 
scattered dings, small holes and surface rust.  95%.  3'x4'. - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 500Very Good

62 Enamel sign - Multi coloured pictorial of painter on packet.  Morse's Fresco Distemper.  A 
stunning early sign.  Some minor edge and screw hole damage.  95%.  2'8"x4'. - FLOOR 
BIDDERS ONLY

800 - 1200Very Good

63 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring cigarette tin.  Three Castles Cigarettes.  
Some minor edge dings, surface scuffs and scratches.  95%.  2'4"x3'6" - FLOOR 
BIDDERS ONLY

500 - 700Very Good

64 Enamel sign - Brown and white.  Boons and Blessings Fountain Pens.  Pen nibs pictorial.  
Some scattered dings and edge damage.  95%.  4'x3'. - FLOOR BIDDERS ONLY

325 - 375Very Good

65 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring packet.  Little's Oriental Balm.  Some 
scattered dings, surface scuffs and scratches.  90%.  4'x2'6". - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Very Good

66 Enamel sign - Multi coloured pictorial on blue background featuring crest and gold medals. 
Irvine's Pure Australian Wines.  Some scattered dings and small nail holes.  Surface 
marks and wear.  Rare variety  4'x2'6". - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 600Good

67 Enamel sign on oil rack - Red, blue and white.  Ampol Motor Oil.  Some scattered dings to 
edge.  Needs a clean  95% - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Very Good

68 Oil tins x 2 - 4 gall Vaclite and 5 gall Germoils.  Some minor damage. - FLOOR BIDDERS 
ONLY

60 - 80Very Good

69 Oil tin - 6 gallon Shell Double Motor oil.  Good original paint with wear - FLOOR BIDDERS 
ONLY

60 - 80Good

70 Sheep Dip tin - 5 gallon.  Hart's Sheep Dip, Melbourne.  Rare early tin.  Worn and marked. 
Needs a clean. - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Fair

71 Oil bottle stand - Also a fuel mesure. 20 - 30Good

72 Items x 2 - Fuel measure can and fuel carry can. - FLOOR BIDDERS ONLY 20 - 30Good

73 Oil bottle stand - Incomplete.  Golden Summit Motor Oil, H.C. Sleigh. - FLOOR BIDDERS 
ONLY

150 - 200Good

74 Quantity items - Tins, oil bottle and motor manuals. - FLOOR BIDDERS ONLY 70 - 100Good

75 Quantity items - Tins, bottle and plastic savings bank sign. - FLOOR BIDDERS ONLY 500 - 60Good

76 Box items - Oil bottle, etc. in Creamoata box. - FLOOR BIDDERS ONLY 60 - 80Good

77 Quantity items - 5 fuel and oil cans - FLOOR BIDDERS ONLY 50 - 70Good

78 Cans x 2 - Shell and Golden Fleece - FLOOR BIDDERS ONLY 40 - 60Good

79 Modern signs x 4 - Marilyn Monroe Street; Disney; Wholemeal; Spices. - FLOOR 
BIDDERS ONLY

40 - 60Good

80 Signs x 2 - Dunlop and Coke cardboard sign (rough condition).   FBO - FLOOR BIDDERS 
ONLY

30 - 40Fair

81 Signs x 3 - Post sign, enamel Texaco; post sign Plume Motor Spirits; and metal Goodyear 
Tyres. - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 100Poor

82 Signs x 2 - Metal Hopetoun Place and masonite Albion Leyland and Schammell - FLOOR 
BIDDERS ONLY

150 - 200Good

83 Brass signs x 3 - Dental Surgeon x 2; and Dr. Hatfield. - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 100Good

84 Brass signs x 3 - Curtis, Plumber; Turnstile; and The Ritz - FLOOR BIDDERS ONLY 100 - 150Good

85 Dispenser - Red Head match box dispenser - FLOOR BIDDERS ONLY 175 - 225Very Good

86 Display stand - Smiths and Twisties. - FLOOR BIDDERS ONLY 20 - 30Good

87 Enamel signs x 2 - Both State Electricity Commission of Victoria Danger signs. - FLOOR 
BIDDERS ONLY

50 - 70Fair

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 3
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88 Enamel sign and mirror - Enamel Favre-Leuba Watches; and Gavert Films mirror (poor). - 
FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Fair

89 Enamel sign - 2 piece, embossed, red and blue on white. Atlantic.  Scattered chipping all 
over.  80%. 12'x3'. - FLOOR BIDDERS ONLY

500 - 700Good

90 Enamel signs x 2 - Both convex.  Beehive Brandy and Kloster Bier,  Both multi coloured 
pictorials with bottles, chipping to edges, fading and wear. - FLOOR BIDDERS ONLY

120 - 150Good

91 Enamel signs x 2 - One convex, other rolled edge.  Both Carlsburg Beer.  One has corner 
dings, other has major damage, with bottle tm.

80 - 120Fair

92 Enamel sign - Convex Feuerhand Lamps.  Multi coloured pictorial of hurricane lamp.  
Some edge dings, heavily scuffed and marked. - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Fair

93 Tin signs x 2 - Guardian Assurance and Lancashire Insurance.  Both have minor scuffs 
and marks. - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good

94 Tin signs x 2 - Scottish Union Insurance and Guardian Assurance.  Both have some scuffs 
and marks - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good

95 Tin signs x 2 - Liverpool, London and Globe Insurance; and Australian Alliance.  Both 
have some scuffs and marks - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good

96 Tin signs x 2 - Lloyds of London; and London and Lancashire Insurance.  Both have minor 
scuffs and marks - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good

97 Tin signs x 2 - London and Lancashire Insurance; and Lloyds of London.  Some minor 
scuffs and marks.

60 - 80Very Good

98 Tin signs x 2 - National Insurance; and Lloyds of London.  Some minor marks - FLOOR 
BIDDERS ONLY

80 - 100Very Good

99 Tin signs x 2 - South British Insurance; and Lancashire Insurance Company.  Minor scuffs 
and marks. - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Very Good

100 Metal sign - Triangular, red and blue on white.  Royal Automobile Club:  School.  Worn 
and faded.  80%.  2'x3' - FLOOR BIDDERS ONLY

75 - 100Fair

101 Enamel sign - Irregular shape.  Red on cream.  Millions say Player's Please.  Some 
scattered dings, mostly to edge. - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 175Good

102 Road Directional sign - Steel, with glass bulls eyes showing arrow.  Rare - FLOOR 
BIDDERS ONLY

80 - 120Very Good

103 Enamel sign - Cut down.  Moffat Virtue, advertising various farm equipment.  Rare, but 
damaged - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Fair

104 Sign and plaque - Tin sign Shire of Kojonup WA; and shaped metal plaque with WA swan 
and crown.  Some wear and marks. - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Fair

105 Tin signs x 2 - Uniroyals Guaranteed; and Electric Shock rescue chart.  Some paint 
damage, scuffs and wear. FBO

50 - 70Fair

106 Enamel and tin signs - Enamel Mobilgas, pegasus tm; and tin Caltex RPM oil rack sign. - 
FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Fair

107 Enamel signs x 2 - Small Mobiloil rack sign with gargoyle; and Mobilgas Special, pegasus 
tm.  Both worn and marked.

80 - 120Fair

108 Tin signs x 2 - Licensed Secondhand Motor Dealer; and street sign Enanty St.  Both 
scuffed and marked. - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Good

109 Drum stencils x 5 - All cut out tin - Neptune; Ampol; Shell, etc. - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 100Very Good

110 Enamel signs x 2 - Pole mounted and curved shape.  Red on white Coastal cab co Taxi. 
and black on yellow Maxwell & Co., Accountants. minor marks. - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good

111 Tin signs x 2 - BP Safety and Service Station chart; and Fire Depot.  Some surface rust, 
scuffs and marks - FLOOR BIDDERS ONLY

40 - 60Fair

112 Enamel signs x 2 - Sinclair Gasoline; and Standard White Crown oil.  Later American 
signs.  Minor marks - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Very Good

113 Tin signs x 2 - Both later varieties.  FX Holden; and Billy Tea.  Nice pictorials.  Minor 
marks - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good

114 Enamel sign - Four Crown Scotch Whisky. Multi coloured pictorial featuring crowns.  
Heavily damaged and poorly restored. - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Poor

115 Enamel signs x 2 - Trains code of Signals; and Radio Station - No Admittance.  Some 
edge dings and surface rust - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 100Very Good

116 Tin sign - Multil coloured pictorial featuring crown caps.  Drink Pepsi Cola.  Great condition 
with minor marks.  95%.  4' 6" x 1' 6".

125 - 150Very Good

117 Enamel sign - Green and red on white.  Cohns Lemonade.  Pictorial of bottles and crest.  
Some edge dings have been well restored.  95%. 4' x 1' 6"

175 - 225Very Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 4
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118 Enamel sign - DS hanger.  Multi coloured pictorial of film.  Harringtons Photo Supplies.  
Some minor dings have been professionally restored.   95% 3' 10" x 1' 3".

200 - 250Very Good

119 Tin sign - Multi coloured pictorial of bottle.  Mirinda The Big One.  Some minor scuffs and 
marks.  95%  1' 3 "x 3'

60 - 80Very Good

120 Enamel sign - Red and black on yellow. Hero Bicycles. Emblem tm. 98%.  1' x 4' 150 - 175Very Good

121 Enamel sign - White on black. Black and White Scotch Whisky.  Substantial dinging mostly 
to edge.  Scuffs and fading.  85%  4' x 1' 6".

150 - 175Good

122 Tin sign - White and black on red.  Borax Extract of Soap.  Some surface rust, spots and 
marks.  85%.  2'x7".

60 - 80Good

123 Enamel sign - Later multi coloured pictorial, Wingarnis Tonic. Few minor marks.  95% 
11"x6"

40 - 60Very Good

124 Enamel sign - DS round, yellow, red and black on white.  Jeep.  Some scattered dings, 
mostly to screw holes.  90%.  2' 6" diameter.

350 - 450Good

125 Enamel sign - DS diamond shape.  Yellow and white on blue.  Goodyear Tyres, flag and 
boot tm.  Some large scattered dings, scuffs and marks.  90%  4' x 2' 2".

225 - 275Good

126 Enamel sign - Blue and red on white.  Dewars Perth Whisky.  Coat of arms tm.  Some 
professional restoration, mostly to outer edge.  95%.  3' x 3' 4"

350 - 450Very Good

127 Enamel sign - Multi coloured pictorial of trunk.  Durabeta Travel Kit. Some large dings and 
damage to outer edge.  90% 3 'x 3' 9"

800 - 1000Good

128 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring cigarette packet.  Craven A Virginia.  Some 
minor dings and light surface scuffs and scratches.  95%.  1' 6"x 3'.

350 - 450Very Good

129 Enamel sign - DS round.  Blue and white. Fargo Approved Service.  Some large scattered 
dings, surface rust and scratches.  85%.  2' 6" diameter.

400 - 600Good

130 Enamel sign - Stunning multi coloured pictorial of tobacco pickers in field. Spencers 
Planters Cigars. A  world class sign with dings, mostly to screw holes.  One edge trimmed 
and one corner creased.  90% 3'10"x3'

3000 - 4000Good

131 Enamel sign - Round, red and green on white.  Castrol Distributor.  Some minor dings, 
scuffs and marks. 95%.  3' diameter.

225 - 275Very Good

132 Enamel sign - DS round.  Blue and red on white.  Ask for Atlantic Ethyl - to one side and 
Atlantic Motor Oil to rerverse.  Scattered dings, scuffs and fading.  95%.  2' 9" diameter.

800 - 1200Very Good

133 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring smoking gent.  Passing Show Cigarettes. 
Some dings, mostly to screw holes, scuffs and marks.  95%.   1' 9"x 2 '10"

600 - 800Very Good

134 Enamel sign - DS hanger.  White and red on black.  State Express Cigarettes.  Some 
minor marks.  95%.  2' 3"x1'

225 - 275Very Good

135 Tin sign with rolled edge - Multi coloured pictorial of cigarette packet We sell Red 
Capstans. Some minor scuffs and marks.  95%.  3' x 1'

125 - 150Very Good

136 Framed print - Multi coloured pictorial featuring bottle.  Tooheys Pilsener.  Original, with 
minor marks.  95%.  1' 8"x 2'2".

60 - 80Very Good

137 Framed print - Multi coloured pictorial featuring stag.  Tooheys Mild Bitter Ale.  95%.  
2'2"x1'4"

80 - 100Very Good

138 Framed cardboard sign - Yellow and blue.  Tooheys Famous Draught Ale.  Some fading 
and minor marks.  Glass is broken.  95%  1'10" x 2'9"

125 - 150Good

139 Framed print - Multi coloured pictorial featuring bottle.  Tooheys Oatmeal Stout.  95%  
1'9"x2'2".

60 - 80Very Good

140 Framed print - Multi coloured pictorial featuring bottle. Tooheys Flag Ale.  95%.  1'6" x 
1'10"

60 - 80Very Good

141 Framed print - Multi coloured pictorial featuring bottle.  Tooheys Pilsener.  Some foxing 
and minor marks.  90%.  1 7" x 2

60 - 80Good

142 Framed print - Multi coloured pictorial featuring hand of cards.  Tooheys Club Lager.  
Some minor marks,  95%.  1 11" x 2 5"

80 - 100Very Good

143 Framed print - Multi coloured pictorial featuring women and a bottle.  Tooheys Oatmeal 
Stout Mrs. Arris and Mrs Iggs.  Some minor damage and marks.  90%  1'7" x 2'.

100 - 125Good

144 Framed print - Multi coloured pictorial featuring bottle.  Tooheys Oatmeal Stout.  Some 
minor marks.   95%.  2'  x 2'7".

80 - 100Very Good

145 Framed print - Multi coloured pictorial of two greyhounds.  Black and White Whisky.  Most 
attractive, possibly a reproduction.   95%.  1'7" x 2'.

300 - 400Very Good

146 Framed print - Multi coloured pictorial featuring four terriers. Black and White Whisky.  
Most attractive, possibly reproduction.  95%.  1 7" x 1 11"

300 - 400Very Good

147 Advertising sign and mirror - Carlton Draught paper sign; and Emu Lager mirror.  Some 
damage marks.

40 - 60Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 5
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148 Advertising mirror - Original oak frame.  By Syne, Sydney. Superb pictorial of gentleman 
with glass of wine,  That's Not Penfolds.  Great original condition with full gold leaf.  No 
paint loss.  Best we've seen.  95%.  3'10"x5'4" - FLOOR BIDDERS ONLY

3000 - 4000Very Good

149 Glass advertising sign - Original nickel frame.  Made by B. Griffiths & son. Multi coloured 
lithograph behind glass.  Tooths Sheaf Stout keeps you Fit.  Pictorial of people on horses 
in bush. Some paint deterioration to sky and border.  85%.  3'x3' - FLOOR BIDDERS 
ONLY

1500 - 2000Good

150 Painted pub sign - Glass, in original oak frame.  Tooths Sheaf Stout.  Superb pictorial of 
wheat sheaf on red blackground.  Full gold leaf with minor background deterioration, 
mainly to bottom right base.  Most attractive.  90%.  1'7"x4'. - FLOOR BIDDERS ONLY

1500 - 2000Very Good

151 Advertising mirror - Original oak frame.  Ipana Tooth paste by H.Rousel, Sydney.  Pictorial 
of hands with toothpaste brush and tube.  Outstanding condition.  95%.  1'2"x2'10".

600 - 800Very Good

152 Advertising showcard - Framed cardboard.  Stamina Trousers.  Multi coloured pictorial of 
gentleman reclining.  Original sign with minor marks.  New Frame. 95%  2'2"x2'3".

150 - 200Very Good

153 Framed print - Multi coloured pictorial featuring famous racehorses.  Capstan Cavalcade 
Cigarettes.  1937 calendar.  Some minor tears and marks.  95%.  1' 9" x 2' 7"

225 - 275Very Good

154 Advertising showcard - Framed.  Spear and Jackson, Sheffield.  Multi coloured pictorial 
featuring factories.  Early and stunning with some damage and tears. 85%.  2' 4" x 1' 10".

200 - 250Fair

155 Framed print - Multi coloured pictorial featuring shearer.  Coopers Sheep Dip.  Some 
water marks, tears and old damage.  70%.  1' 9" x 2 6". - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 100Fair

156 Advertising mirror - Framed.  Red and gold leaf design.  Penfolds Dry Vermouth.  Some 
minor marks and wear.  95%.  2'2" x 2'8"

225 - 275Very Good

157 Advertising mirror - Framed.  Details black and gold design.  Cooper and Sons, Brewers 
and Bottlers. some minor marks.  95%.  2'10" x 2'.

225 - 275Very Good

158 Advertising Glass sign - Framed and etched.  Oakleaf Fresh Fruit Jams.  Painted oakleafs 
are only art work remaining.  1'2" x 1'10"

150 - 175Fair

159 Framed perspex sign - Red, black and green on white.  Fountain Products.  Tomato tm.  
Minor marks.  95%.   2'2"x 1'.

60 - 80Very Good

160 Advertising mirror - Framed.  Bathurst Panorama Circuit.  Hardie.  Pictorial of motor cars.  
1'8"x2'2".

40 - 60Very Good

161 Advertising mirror - Framed.  Orlando Wine.  Simple design with crest tm.  Minor marks.  
95%.  2' x 2'7".

60 - 80Very Good

162 Advertising mirrror - Oak framed.  Multi coloured pictorial featuring gentleman shaving.  
Hygeia Shaving Stick by Lever Bros.  Sensational design with only very minor foxing and 
damage.  95%.  1'9" x 2'7". - FLOOR BIDDERS ONLY

1500 - 1750Very Good

163 Advertising mirror - Oak framed.  Multi coloured pictorial featuring parrot with biscuit.  
Arnotts Famous Biscuits.  A classic with some foxing and mirror damage.   85%.  1'3" x 
1'11" - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 500Good

164 Advertising mirror - Framed.  Frys Chocolate.  Multi coloured pictorial featuring five boys.  
Some minor foxing and water marks.  95%.  1 8" x 1 1"

300 - 400Very Good

165 Advertising mirrors x 3 - All small later varities.  Guinness Stout; Indian Motor Bike; and 
Scholl Foot Easer.  Some minor foxing and marks. - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Good

166 Advertising poster - Framed.  Multi coloured pictorial featuring bottle.  Tooheys Pilsener.  
some foxing and minor marks.  95%.  1'10" x 2'2". - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 100Very Good

167 Advertising print - Framed.  Multi coloured featuring hand of cards.  Tooheys Club Lager.  
Some creases and minor marks.  95%.  1'10" x 2'3". - FLOOR BIDDERS ONLY

70 - 90Very Good

168 Advertising sign - Framed poster on masonite.  Multi coloured pictorial of beer bottle etc.  
Tooheys Flag Ale.  Some water damage, scuffs and marks.  85%.  2' 8" x 3 '6". - FLOOR 
BIDDERS ONLY

125 - 150Good

169 Advertising posters x 2 - Both original and mounted on board.  Both Toohey's Oatmeal 
Stout.  Multi coloured pictorial.  Different scenes.  Worn, torn and damaged. - FLOOR 
BIDDERS ONLY

80 - 120Fair

170 Glass advertising sign - Framed.  Stunning multi coloured pictorial featuring trams and 
native flora on red background. NSW Government Railways.  Seasons Greetings 1897.  
Extremely rare and attractive. Minor marks.  95%.  2 4" x 2'10".

2250 - 2750Very Good

171 Advertising mirror - In original oak frame.  By Lykke & Co.  Extra Dry Solero, The House of 
Seppelt.  Impressive large mirror with full gold leaf.  Remarkable condition, with some light 
shadow and mirror marks.  95%  3'5"x6'. - FLOOR BIDDERS ONLY

2000 - 2500Very Good

172 Enamel sign - Embossed, with rolled edge.  Red, blue and white on yellow.  Alba Motor Oil.
 Crease to middle.  Scattered dings and edge damage has been re-touched.  Very rare 
and desirable. 90%.  1'5"x6'. - FLOOR BIDDERS ONLY

2250 - 2750Very Good
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173 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring racing car. The British Dominions Service 
Agent.  A world class sign with substantial chipping, mostly to edge.  Surface scuffs and 
wear.  90%.  3'4" x 5' - FLOOR BIDDERS ONLY

10000 - 12500Good

174 Enamel advertising thermometer - Black on white.  Stephens Inks.  Substantial chipping to 
edge has been restored.  Other scuffs  and marks.  90%.  1' x 5' - FLOOR BIDDERS ONLY

600 - 800Very Good

175 Enamel sign - Cut out shape of Pegasus.  White and black on red.  (Vacuum Oil 
Company).  Early flat variety with creases to legs and other minor damage.  95%.  5 x 4 - 
FLOOR BIDDERS ONLY

1250 - 1500Very Good

176 Tin sign - Multi coloured pictorial featuring crown cap.  Orbells Beverages.  Some minor 
scuffs and marks.  95%.  1'3" x  10"

40 - 60Very Good

177 Tin sign - Embossed.  Sinclair Motor Oils.  Multi coloured pictorial featuring tins.  Some 
minor scuffs and marks.  95%.  1'4" x 8"

80 - 100Very Good

178 Advertising map - Tin.  Broadbents Official Melbourne Street Map.  Olympic Games 1956.  
Some minor scuffs marks and damage.  95%.  1'8" x 2'4".

80 - 100Very Good

179 Tin sign - Multi coloured pictorial featuring early motor vehicles.  Leggetts Motor Products.  
Superb graphics with some surface rust and spotting.  80%.  2'3" x 1'7".

125 - 150Good

180 Tin sign - Multi coloured pictorial featuring Scottish Greys Guard.  Smoke Greys for 
Pleasure.  Some surface rust, scuffs and marks.  85%. 2'2" x 1'6".

125 - 150Good

181 Tin sign - Multi coloured pictorial featuring sailor.  Players Please.  Superb graphics with 
some minor marks and scuffs.  95%.  1'7" x 2'5".

275 - 325Very Good

182 Tin signs x 2 - Originally used together.  Red and black on yellow.  Jubilee Tobacco.  
some minor marks.  95%.  3' x 1' each

100 - 125Very Good

183 Tin sign - Multi coloured pictorial  featuring bottle.  Mirinda The Big One.  Some minor 
marks.  95%.  1'3" x 3'

40 - 60Very Good

184 Tin sign - Multi coloured pictorial featuring crown caps.  Drink Pepsi Cola.  Some minor 
marks.  95%.  4'6" x 1'6"

150 - 175Very Good

185 Tin sign - Multi coloured pictorial featuring bottle.  Mirinda The Big One.  Some minor 
marks.  95%.  1'3" x 3'.

40 - 60Very Good

186 Enamel sign - Orange on brown.  Always Read the Age.  Rare sign with minor dings and 
original paper label to reverse.   95%.  1'9" x 5"

150 - 175Very Good

187 Enamel sign - White on blue.  Public Telephone.  Large dings to screw holes, scuffs and 
marks.  90%.  2'x 5"

80 - 100Good

188 Enamel sign - DS wall mount.  White and blue on orange. Lyons Tea.  some damage and 
dings to wall mount.  Other minor marks.  95%.  1'3" x 1'

2500 - 3000Good

189 Tin sign - DS wall mount.  Multi coloured pictorials Chesterfield and L & M Cigarettes.  
Attractive with some surface rust, scuffs and marks.  90%.  1' x 1'3".

80 - 120Very Good

190 Enamel sign - DS wall mount.  White, yellow and red on green.  Robur Tea Sold Here.  A 
rare early sign.  Some scattered dings have been re-touched.  90%  1'2" x 9"

225 - 275Good

191 Enamel sign - DS wall mount.  White, blue and orange on green.  Bushells Blue Label Tea.
 Some edge dings and deterioration to wall mount. 95%. 1 4" x 10"

225 - 275Very Good

192 Enamel sign - DS wall mount.  White and red on blue.  Park Drive Cigarettes.  Some 
scattered dings and damage to wall mounts.  95%. 1'4" x 1'

225 - 275Very Good

193 Enamel sign - DS wall mount.  Black on yellow.  Yates Reliable Seeds.  Some scattered 
dings have been re-touched.  95%.  1' x 10"

325 - 375Very Good

194 Enamel sign - DS wall mount. Red and black on yellow.  Players Digger Tobacco.  
Substantial damage to wall mount and small chips to edge.  85%.  1'1" x 9".

250 - 275Fair

195 Enamel sign - DS wall mount.  Yellow and red.  Players Weights Cigarettes and Players 
Digger Tobacco.  Some light fading and minor marks.  95%.  1' 6" diameter,

325 - 375Very Good

196 Enamel sign - Yellow, black and white on blue.  Jones"s Sewing Machine.   Pictorial  of 
woman sewing.  Some large scattered dings, mostly to edge.  Scuffs and scratches.  80%. 
2'10" x 2'8"

400 - 500Good

197 Enamel sign - Red, green and black on white.  The Savings Bank of S.A.  Money box 
pictorial.  Rare and unusual with only minor marks.  95%.  2' x 3'

600 - 800Very Good

198 Enamel sign - White on blue.  Shield design.  Mount Gambier Brewing Coy. Ltd.  Some 
large dings to edge, light scuffs and marks.  Rare and attractive.  95%.  2' x 3'.

800 - 1200Very Good

199 Enamel sign - Rolled edge.  Multi coloured pictorial featuring mother with child,.  Bear 
Brand Swiss Milk.  Absolutely stunning with some re-touched damage, scuffs and marks.  
90%.  1'11" x 3'3".

1200 - 1500Good

200 Enamel sign - Multi coloured pictorial of bottle.  John Exshaws Brandies.  Some large 
dings, edge damage and surface scratches.  85%..  2 x 3

300 - 400Good
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201 Enamel sign - Red and black on yellow.  Wills"s Gold Flake Cigarettes.  Pictorial of 
cigarette.  Some chips, mostly to screw holes, scuffs and marks.  955.  1 6" x 3

400 - 500Very Good

202 Enamel sign - Blue and green on orange. Brooke Bond Dividend Tea.  Some edge dinging,
scuffs and scratches.  95%.  2'6" x 1'8".

250 - 300Very Good

203 Enamel sign - DS wall mount.  Yellow and red on blue. Sun Pictorial.  Some large dings to 
wall mount and surface marks.  95%.  1 10" x 1 6".

225 - 275Very Good

204 Enamel sign - Blue on white.  Australian Widows Fund.  Pictorial of Grecian woman.  
Substantial dinging, spotting and surface rust.  70%.  1 8" x 2 3"

225 - 275Poor

205 Enamel sign - DS hanger, shield shape.  Red and blue on white. Mobiloil.  Pegasus tm.  
Substantial chipping, rust marks and fading.  80%.  2' x1'10" - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 250Fair

206 Enamel sign - Blue, black and red on orange.  Double Ace Cigarettes.  Pictorial of 
cigarette tin. Some minor edge damage and marks.  95%.  1 6" x 2

400 - 600Very Good

207 Enamel sign - Multi coloured pictorial of cigarette tin.  Four Aces Cigarettes.  Some edge 
and corner damage, scuffs and marks.  Attractive.  90%.  1'5" x 1'10"

350 - 450Good

208 Enamel sign - Rolled edge. Blue and red on yellow.  Siemens Electrical Material. Lightning 
bolt design.  Few scattered dings and surface marks.  95%.  1'7" x 2'5".

100 - 125Very Good

209 Enamel sign - Red on yellow.  Shell Bulk Service.  Shell clam tm.  Some edge damage, 
scattered dings and surface scratches.  90%.  2' x 1'6" - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Good

210 Enamel sign - Red and blue on yellow. MacFarlane Langs, Granola.  Some discolouration 
and stains.  95% 1'4"x8"

80 - 120Very Good

211 Enamel sign - Red, blue and white. Esso Extra Motor Oil.  Nice condition with some minor 
dings and scuffs.  95%.  1'11"x 10".


300 - 350Very Good

212 Enamel sign - White and black on red.  Wills's Star Cigarette.  Cigarette tm.  Superb 
condition with minor marks.  98%.  2'x3'

600 - 800Very Good

213 Enamel sign - Black and red on yellow.  Vanguard Insurance.  Seal tm.  Minor marks.  
95%.  1''6"x1'.

125 - 150Very Good

214 Enamel sign from oil rack - Red and blue on white.  Esso Extra Motor Oil.  Some minor 
dings to edge.  95%. 1'5"x10"

300 - 350Very Good

215 Enamel sign - Yellow and black on red.  Jones Sewing Machines.  Some minor dings, 
surface scuffs and scratches. 90%.  2'x5"

225 - 275Good

216 Enamel sign - White on blue.   The Sydney Mail.  Some dings to screw holes and minor 
marks.  95%.  2'10"x2'

325 - 375Very Good

217 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring woman with tea cup.  Bushell's Blue Label 
Tea.  Attractive and rare early sign, some large dings, surface rust and marks.  90%. 4'x2'

1000 - 1500Good

218 Enamel sign from oil rack - Red, white and yellow.  Shell X100 Motor Oil.  Some scattered 
dings to edge, surface scuffs and scratches.  90%.  1'7"x11"

150 - 200Good

219 Enamel sign - Lime and black on green. DCL Scotch Whisky.  Face of sign has been re-
painted.  75%.  1'x3' - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Fair

220 Enamel sign - White and Black on blue.  Spey Royal Scotch.  Minor marks.  95%.  2'6"x1'3" 250 - 300Very Good

221 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring paint tin.  Morse's Washable Distemper.  
Some nibbles to edge, minor scuffs and scratches. 95%.  1'2"x1'5".

350 - 450Very Good

222 Enamel sign - White on blue.  Northern Assusrance Company.  Some large dings to 
corners and minor marks.  95%.  1'2"x10"

100 - 125Very Good

223 Enamel sign - Red and black on yellow.  Columbia Records.  Record tm.  Some minor 
dings and light scuffs.  95%.  2'6"x1'8".

225 - 275Very Good

224 Enamel sign - Shaped, white and black on red and blue.  Eveready Radio Batteries.  
Pictorial of cat.  Minor marks.  95%.  1'5"x1'11".

175 - 225Very Good

225 Enamel sign - Cream on brown. The National Mutual Life Association.  Some edge dings, 
light scuffs and scratches.  90%.  1'6"x9"

80 - 100Good

226 Enamel sign - Shaped, red, blue and yellow on white.  Turf Virginia Cigarettes.  Pegasus 
tm.  Some rust and damage to edge.  Light scuffs and marks.  95%.  1'6"1'8".

375 - 425Very Good

227 Enamel sign - Black, yellow and red on blue.  Imperial Insurance Coy.  Crown tm.  Some 
minor dings and surface scratches.  95%.  2'x1'6"

325 - 375Very Good

228 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring cigarette packet.  Wild Woodbine's 
Cigarettes.  Substantial chipping to edge, surface is heavily scratched and worn.  80%.  
1'6"'x3'

325 - 375Fair

229 Enamel sign - Yellow, green, black and white on orange.  Hudson's Soap.  Projector 
design.  Some minor dings have been re-touched.  95%.  2''9"x1'9".

500 - 600Very Good
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230 Enamel sign - DS hanger. Red, blue and grey on white. Jumbo Motor Pass, Sydney. 
Elephant tm.  Some minor dings and marks.  Best we have had.  95%.  1'x2'

500 - 600Very Good

231 Enamel sign from oil rack - Red and white on blue.  Neptune Motor Oil.  King Neptune with 
trident tm.  Some minor edge dings, scuffs and marks.  95%.  1'7"x10".

200 - 250Very Good

232 Enamel sign - Black and yellow.  GE Radio.  Monogram tm.  Some light scuffs and marks.  
95%.  2'6"x1'8".

225 - 275Very Good

233 Enamel sign - White on blue.  The World Auxiliary Insurance Co.  Minor marks.  95%.  
1'2"x8".

80 - 120Very Good

234 Enamel sign - Later variety.  Multi coloured pictorial featuring lion.  Royal Ediswan.  Some 
large chips and surface scuffs and scratches.  85%.  1'2"x1'7".

125 - 150Good

235 Enamel sign - Black on yellow.  Simplex Hygenic Milker.  Rare variety.  Some dings, 
surface scuffs and scratches. 95%.  1'1"x6"

150 - 175Very Good

236 Enamel sign - White and maroon on blue.  Vantas Sparkling Drinks.  Some rust damage to 
edge and light scuffs and surface marks.  95%. 1'x1'.

150 - 175Very Good

237 Enamel sign - DS hanger.  Yellow and black.  Selo film.  Some chipping around edge, 
surface scuffs and scratches.  90%.  1'1"x10".

80 - 100Good

238 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring crest and medals on red background.  
Irvine's Pure Australian Wines.  Rare variety with some touched-up chips, mostly to edge, 
and surface wear. 90%.  2'6"x2'.

500 - 600Good

239 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring cigarette packet.  Better Buy Capstan.  
Some scattered dings and small  rusted holes.   90%.  4'x2'.

400 - 500Good

240 Enamel sign - Yellow and white on blue.  S.T. Grant & Son Furniture, Bedsteads and 
Bedding.  Some large dings to edge.  Surface scuffs and scratches.  90%.  3'x2'

275 - 325Good

241 Enamel sign - Multi coloured lettering on black background.  Jenson & Nicholson, Makers 
of Robbialac.  Some chips to screw holes and minor marks.  95%.  3'x2' - FLOOR 
BIDDERS ONLY

175 - 225Very Good

242 Enamel sign - White on blue.  Evening News. Substantial damage has been re-touched,  
Heavily worn and scratched.  60%.  3'x2' - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Poor

243 Enamel sign - White and black on green.  Wills's Woodbine Cigarettes.  Cigarette tm.  
Some chips, mostly to screw holes and minor marks.  95%.  2'x3'. - FLOOR BIDDERS 
ONLY

600 - 800Very Good

244 Enamel sign - Red and black on yellow.  Stane's Coffee.  Some chipping, mostly to edge, 
scuffs and marks.    90%.3'x1'6" - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Good

245 Enamel sign from oil rack - Red and black on white.  Mobiloil Authorised Service.  
Gargoyle tm.  Stepped top has been removed. Large scattered dings and scratches.  85%. 
2'5"x1'4".

150 - 175Fair

246 Enamel sign - Black on yellow.  Mellin's Food.  Some dings and edge damage.  Light 
scuffs and marks.  95%.  3'x2'

200 - 250Good

247 Enamel sign - Blue on white.  Binnacle Cigarettes.  Attracive simple design with minor 
marks, some re-touched.  95%.  1'6"x3'.

325 - 375Very Good

248 Enamel sign - White on blue. I.B.P. Petrol.  Few large dings, surface scuffs and scratches. 
90%.  2'6"x1''8"

125 - 150Good

249 Enamel sign - DS wall mount.  Blue on white.  BP Fill Here.  Hard sign to get.  Some chips,
marks and scratches.  90%.  2'3"x1'7".

350 - 400Good

250 Enamel sign - DS wall mount.  Red and blue on white. Shell.  Some scattered chips and 
restoration to flange.  85%. 2'x1'3".

250 - 300Good

251 Enamel sign - DS wall mount.  Blue and white on orange.  Royal Daylight.  Some 
restoration to flange.  Minor chips and scuffs.  90%.  1'7"x1'4".

300 - 350Good

252 Enamel sign - DS shaped hanger.  Red, black and orange on white.  Kodak Supplies.  
Few dings, mostly to edge.  Rare early sign.  95%.  2'4"'x2'.

400 - 500Very Good

253 Enamel sign - DS round hanger.  Black on yellow.  Dunlop Authorised Dealer.  Some 
surface scratching and minor dings.  95%.  1'6" diameter.

100 - 125Very Good

254 Enamel sign - Cup and saucer shape.  Green and brown on white.  Nectar Tea.  Some 
dings, mostly to edge, and some rust marks.  95%.  1'9"x1'1".

325 - 375Very Good

255 Enamel sign - DS frame mount.  Yellow on black.  Automobile Association monogram.  
Large chips to screw  holes, scuffs and marks.  95%.  1'6" diameter.

325 - 375Very Good

256 Enamel sign - Round, with rolled edge.  Red, black and white on yellow.  Craven A.  Some 
minor dings and marks.  Rare and attractive.  95%.  1'10" diameter.

400 - 500Very Good

257 Enamel sign - DS wall mount.  Red, black and white.  Laurel Kerosene.  Some chips and 
marks have been re-touched.  Rare variety.  85%.  1'11"x1'3".

250 - 275Good
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258 Tin sign - DS wall mount.  Green, blue and red on white.  Texaco Parrifin.  Some minor 
scuffs and wear.  90%.  1'2"x1'4".

125 - 150Very Good

259 Enamel sign - DS wall mount.  Black on yellow.  Cyclone Fences and Gates.  Some minor 
dings and marks.  90% 1'10"x1'.

400 - 500Very Good

260 Enamel sign - DS wall mount.  White and red on blue.  White Rose Oil.  Rose tm.  Some 
minor dings and marks.  90%.  1'10"x1'6".

375 - 425Very Good

261 Enamel sign - Yellow, green and black on orange.  Ogden's Juggler tobacco.  Attractive, 
with minor dings to screw holes.  95%.  1'10" x 10".

250 - 275Very Good

262 Enamel sign - Red and black on yellow.  Shell.  Shell tm.  Some minor marks.  95%. 2'x6". 80 - 100Very Good

263 Enamel sign from oil rack - Red and black on white.  Mobiloil.  Pegasus tm.  Dings around 
screw holes.  95%.  1'11"x10".

250 - 300Very Good

264 Enamel sign - Black and red on white.  White Horse Whisky.  Horse tm.  Minor dings.  
95%. 2'x7".

60 - 80Very Good

265 Enamel sign - Yellow and blue.  Goodyear.  Winged boot tm.  Some minor marks and 
dings.  95%.  1'6"x5".

50 - 60Very Good

266 Enamel sign - White on blue.  Public Telephone within.  Some minor dings and marks.  
95%.  1'6"x7".

80 - 120Very Good

267 Enamel sign - White on blue.  Post Office.  Some large dings to screw holes, and edges.  
90%.  1'9"x5".

80 - 100Good

268 Enamel sign - Green on yellow.  Peek Frean's English Biscuits.  Some large dings to 
screw holes, and surface scuffs.  95%.  2'x1'6".

175 - 225Very Good

269 Enamel sign - Yellow on blue.  Goodyear.  Winged boot tm.  Some minor marks.  95%.  
1'10"x4".

50 - 70Very Good

270 Enamel sign - White on blue.  Post Office.  Minor marks.  95%.  1'9"x5". 80 - 120Very Good

271 Enamel sign - Blue on yellow.  Smoke Boar's Head Tobacco.  Some minor edge dings 
have been professionally re-touched.  95%.  2'x8".

175 - 225Very Good

272 Tin sign - Blue and white on yellow.  Bex.  Some small nail holes and minor marks.  95%.  
2'x1'6".

125 - 150Very Good

273 Enamel sign - Embossed with rolled edge.  White and yellow on blue.  We Serve Swallows 
Icecream.  Swallow tm.  Fine crease and scattered dings, mostly to rolled edge.  95%.  
5'10"x1''10".

2000 - 2500Very Good

274 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring house and two painters.  Hall's Distemper 
Water Paint. A superb sign with scattered dings, surface scuffs and scratches.  90%.  
5'6"x2'2".

800 - 1000Good

275 Enamel sign - White on blue. Triton Insurance Co.  some light scuffs and scratches.  95%.  
1''2"x9".

70 - 90Very Good

276 Enamel sign - Blue on white.  North British Insurance Co.  Some minor dings and marks.  
95%.  1'3"x10".

80 - 100Very Good

277 Enamel sign - Red and blue on white.  Mercantle Mutual Fire Insurance.  Some minor 
dings, scuffs and marks.  95%.  2'x'1'2".

125 - 150Very Good

278 Enamel sign - Blue and red on white.  Vitadatio - It will Cure You.  Steam ship tm.  
Substantial damage has been un-professionally restored.  70%.  1'8"x7".

60 - 80Poor

279 Enamel sign - Black on yellow.  Read the Labor Daily.  Some minor edge damage has 
been repaired.  95%.  1'7"x4".

125 - 150Very Good

280 Enamel sign - Multi coloured pictorial of battery.  Exide.  Large ding to bottom corner.  
Light scuffs and marks.  95%.  1'x1'6".

225 - 275Very Good

281 Enamel sign - White on red.  National Insurance Company.   Some minor dings and marks.
 95%.  1'6"x1'.

100 - 125Very Good

282 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring soap packet.  Sunlight Soap.  Some edge 
dings, fading and surface scratches.  90%.  2'6"x1''8".

400 - 500Good

283 Enamel sign - White on blue. The Sydney Mail.  Some minor dings to screw holes have 
been re-touched.  95%.  3'x2'.

325 - 375Very Good

284 Enamel sign - Brown on cream.  Zenith Life Insurance.  Large ding crease to middle and 
minor marks.  90%.  7"x1'2".

70 - 90Good

285 Enamel sign - White on blue.  Drink Coca Cola Ice Cold.  Some minor marks.  95%.  
1'4"x11".

80 - 100Very Good

286 Enamel sign - Later variety.  Multi coloured pictorial featuring lion.  Ediswan Lamps.  Some 
scattered dings, surface sciffs and scratches.  90%. 1'2"x1'7".

125 - 150Good

287 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring cigarette packet.  Turf Virginia Cigarettes.  
Some scattered dings, mostly to edge.  Stunning colours and design.  90%.  2'x3'

800 - 1000Very Good
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288 Enamel sign - Yellow and white on red.  Brooke Bond Tea.  Tea tin pictorial.  Some minor 
edge dings have been re-touched.  95%.  3'x2'.

350 - 450Very Good

289 Enamel sign - DS hanger.  Blue and red on white.  Commercial Traveller's Association.  
Initials tm.  Some minor marks.  95%.  2'x1'6".

125 - 150Very Good

290 Enamel sign - White on red.  United Insurance.  Kangaroo and Emu tm.  Dings to corner, 
light scuffs and marks.  95%.  1'8"x1'.

150 - 175Very Good

291 Enamel sign - Later variety. White on blue. Fry's Chocolates.  Some minor dings and 
surface spots.  95%.  2'x1'6".

125 - 150Very Good

292 Enamel sign - Orange, black and white on green.  Hudson's Soap.  Some dings, mostly to 
screw holes.  Light fading and wear.  90%.  2'2"x1'4".

275 - 325Good

293 Enamel sign - Orange and white on yellow.  Lyon's Cocoa.  Dings to screw holes have 
been professionally re-touched.  95%.  5'x1'6".

400 - 600Very Good

294 Enamel sign - Red, black and gold and yellow.  Willis's Gold Flake Cigarettes.  Pictorial of 
cigarette.  Few scattered dings, mostly to screw holes, scuffs and marks.  95%.  2'x3'

400 - 600Very Good

295 Enamel sign - White and black on red.  Valet Auto Strop Safety Razor.  Some large dings 
and damage, mostly  to edge.  90%.  2'6"x1'6".

175 - 225Good

296 Enamel sign - Red, blue and black on yellow.  Everest Cement Products.  Mt. Everest tm.  
Scattered dings, mostly to edge.  Surface crazing and marks.  90%.  2'6"x1'8.

150 - 175Good

297 Enamel sign - White on red.  Polson's Packet Butter Sold Here.  Small dings to edge, 
scuffs and marks.  95%.  2'6"x1'8".

175 - 225Very Good

298 Enamel sign - Green and whtie on yellow.  Rinso.  Couple of minor dings to edge and 
corners.  Light scuffs.  95%.  3'x2'.

500 - 600Very Good

299 Enamel sign - Red and white on green.  Flag design. Britannia Biscuits.  Some large dings 
and pitting, scuffs and marks.  90%.  3'x1'10".

225 - 275Good

300 Enamel sign - White on blue.  Player's Please.  Sailor tm.  Minor edge dings and marks.  
95%.  1'10"x2'10".

400 - 600Very Good

301 Enamel sign - Red and green on white.  Batey's Soft Drinks.  Some scattered dings, 
mostly to edge.  Scuffs and marks.  90%.  1'8"x2'6".

325 - 375Very Good

302 Enamel sign - DS wall mount.  Red and cream on yellow.  Shell X100 Motor Oil.  Shell tm.  
One side has scattered dings, 90%.  Other side has large dings 75%.  1'6"x1'10".

250 - 300Fair

303 Enamel sign - Round, red, and white on grey.  His Master's Voice Records.  Minor marks.  
98%.  2' diameter

225 - 275Very Good

304 Enamel sign - Oval.  White on blue.  Drink Coca Cola Ice Cold. Minor scuffs and marks.  
95%.  1'4"x11".

100 - 125Very Good

305 Enamel sign - Round.  White on red.  Demand Robur Tea.  Some minor edge dings have 
been re-touched.  95%.  1'6" diameter.

275 - 325Very Good

306 Enamel sign - Rolled edge.  Blue and red on white.  Piccadilly - Ten for 4d.  Some large 
dings, scuffs and marks.  90%.   1'11" diameter.

325 - 375Not Applicable

307 Enamel sign - DS round hanger.  Black and red on yellow.  Dunlop Stock.  Some scattered 
dings,  scuffs and marks.  95%.  2' diameter.

275 - 325Very Good

308 Enamel sign - DS wall mount.  Yellow and red on blue.  Royal Daylight Oil.  Sun tm.  
Some dings, mostly to mount.  Surface wear and marks.  90%.  1'10"x1'6".

225 - 275Good

309 Enamel sign - Round.  White and black on orange.  Rotax Coaster Hub.  Very minor edge 
dings.  98%.  1'7" diameter.

175 - 225Very Good

310 Enamel sign - Round.  White on blue.  Drink Coca Cola Ice Cold.  Minor marks.  95%.  1'2" 
diameter.

80 - 100Very Good

311 Enamel sign - Convex oval shape.  Black, yellow and white on orange.  Osram.  Light bulb 
design.  Some edge dings have been re-touched.  Scuffed and marked.  95%.  1'7"x1'3

150 - 175Very Good

312 Enamel sign - Cup and saucer shape.  Green and brown on white.  Nectar Tea.  Some 
dings, mostly to edge,  Light surface scuffs and marks.  90%.  1'9"x1'1".

300 - 350Good

313 Enamel sign - Red on yellow.  Shell.  Minor edge dings.  95%.  1'7"x9". 60 - 80Very Good

314 Enamel sign - Green on white.  Mitchell's Cut Golden Bar.  Nice and early with minor 
marks.  95%.  1'8"x8".

200 - 250Very Good

315 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring cigarette packet. Four Aces Cigarettes.  
Edge damage has been re-touched.  Other minor marks.  90%.  1'8"x2'6".

400 - 600Good

316 Enamel sign - White on red.  South British Insurance Co. Woman on globe tm.  Some 
dings, mostly to edge have been re-touched.  Rare colour.  90%.  2'x1'7".

175 - 225Good

317 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring John Ginger.  Huntley and Palmers Ginger 
Nuts.  Large dings to corners, surface scuffs and wear.  80%.  1'6"x1'6".

400 - 500Good
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318 Enamel sign - Red and black on white.  Coopers Powder Dip.  Blowfly tm.  Minor edge 
damage has been re-touched.  Strong colours.  Classic.  95%.  1'8"x2'2".

800 - 1000Very Good

319 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring cigarette tin.  Double Ace Cigarettes.  
Scattered dings around edge.  Light scuffs and scratches.  90%.  1'6"x2'1".

350 - 450Very Good

320 Enamel sign - DS hanger.  Multi coloured pictorial featuring tin and packet to each side.  
Wills Gold Flake Cigarettes.  Minor dings to corner. Light scuffs and wear.  95%.

400 - 500Very Good

321 Enamel sign - White on green.  South British Insurance Co.  Minor marks.  Unusual variety.
 95%.  2'x1'.

150 - 175Very Good

322 Enamel sign - Blue and white on red.  Esso Elephant Kerosene.  Elephant tm.  Some 
minor dings and scuffs.  95%.  1'x2'.

125 - 150Very Good

323 Enamel sign - DS shield shape hanger.  Multi coloured pictorial featuring woman with 
sewing machine.  Singer Sewing Machines.  Scattered dings, some large.  Rare original.  
90%.  2'x2'8".

600 - 800Good

324 Enamel sign - Yellow and white on orange.  Favre-Leuba's Watches.  Some edge dings 
and minor marks.  95%.  1'8"x6".

60 - 80Very Good

325 Enamel sign - DS hanger.  Green and orange on yellow.  Wiles Agricultural Implements.  
Some minor marks, surface rust.  95%.  2'x2'6".

400 - 600Very Good

326 Enamel sign - Black and blue on white.  Stephens Inks.  Ink splatter design.  Substantial 
chipping to edge and dings to face.  85%.  1'8"x2'6".

225 - 275Fair

327 Enamel sign - Superb muti coloured pictorial featuring sheep on farm.  Little's Sheep Dips, 
with advertising on various tins and packets.  Dings to screw holes, crease to one corner 
and other scuffs and marks.  A world class sign.  90%.  2'x3'.

3750 - 4250Very Good

328 Enamel sign - White and black on blue.   The Herald, The Sporting Globe.  Few minor 
marks and scuffs.  98%.  8'x1'

350 - 450Very Good

329 Enamel sign - Red and black on white.  London and Lancashire Insurance Co.  Some 
large dings, scuffs and marks.  80%.  1'6"x1'8".

100 - 125Fair

330 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring Sir Walter Raleigh surrounded by cigarette 
packets.  Wills's Gold Flake.  Some large dings and damage to edge.  Scuffs and marks. 
95%.  1'8"x2'6".

600 - 800Very Good

331 Enamel sign - Shield shape.  Red and blue on white.  Mobilgas.  Pegasus tm.  Some light 
scuffs and marks.  95%.  1'6"x1'6".

100 - 125Very Good

332 Enamel sign - Multi coloured featuring boy with torch. Eveready Flashlights and Batteries.  
Some minor marks.  98%.  1'6"x2'10".

225 - 275Very Good

333 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring band drum.  Drumhead Cigarettes.  Very 
minor dings to edge.  Stunning and rare.  95%.  1'8"x2'6".

600 - 800Very Good

334 Enamel sign - Orange on blue.  Fairbanks Scales.  Globe tm.  Scattered dings, mostly to 
edge, scuffs and marks.  85%.  3'6"x1'.

200 - 250Fair

335 Enamel sign - White on blue.  Neptune Assurance Co. Ltd.  Some minor edge nibbles, 
scuffs and marks.  95%.  1'6"x1'.

80 - 100Very Good

336 Enamel sign - Blue and red on white.  Royal Insurance Company.  Shield tm.  Some chips 
to edge and minor marks.  95%.  1'9"x1'.

125 - 150Very Good

337 Enamel sign - Convex.  Black and white on orange.  John Bull Tyres.  Some large 
scattered dings, scuffs and marks.  90%.  3''x1'.

225 - 275Very Good

338 Enamel sign - DS wall mount.  Black and white on red.  Texaco Light of the Age Kerosene. 
Star tm.  Flange repaired.  Scattered dings and marks.  85%. 1'5"x9".

300 - 350Good

339 Enamel sign - DS wall mount.  White on blue.  The Australasian Sold Here.  Some minor 
dings and manufacturing surface faults. 95%.  1'5"x8".

225 - 250Very Good

340 Enamel sign - DS wall mount.  Black on yellow.  Cyclone Fences and Gates.  Fence 
design. Some scattered dings and damage to flange.  90%.  1'10"x1'.

400 - 500Very Good

341 Enamel sign - DS wall mount triangle.  Brown and white  one side.  Blue and white to other.
International Tailoring.  Attractive sign with scattered dings and minor marks.  95%.  
1'8"x1'5".

175 - 225Good

342 Enamel sign - DS wall mount.  Orange and white on blue.  Lyon's Tea Sold Here.  Some 
scattered dings and damage to flange.  90%.  1'6"x1'.

225 - 275Good

343 Enamel sign - DS wall mount.  Black and white on red.  McDougall's Dip.  Some minor 
edge and scattered dings, crazing and rust marks.  90%.  1'5"x11".

325 - 375Very Good

344 Advertising showcard - Cardboard.  Multi coloured pictorial.  Ipana Toothpaste.   Some 
minor damage.  90%.  1'x1'7".

60 - 80Good

345 Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured pictorial.  Aspro.  Some minor foxing 
stains and marks.  90%.  1'1"x1'7".

80 - 100Good
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346 Advertising sign - Cardboard.  Multi coloured pictorial.  Ipana Toothpaste.   Some edge 
damage and minor marks.  11"x1'6".

40 - 60Good

347 Advertising showcards x 3 - Cardboard, all multi coloured pictorials.  Mammy Flour; 
Cadburys Caramello; and Erinmore Tobacco.   Minor marks

80 - 100Good

348 Advertising showcard - Cardboard.  Multi coloured pictorial featuring beer mug.  Tooheys 
New Special.  Some surface scuffs and marks.  95%.  1'2"x1'8".

100 - 125Very Good

349 Advertising showcard - Cardboard.  Multi coloured pictorial featuring girl.  Blue Gillette 
Blades.  Some spotting and minor marks.  90%.  10"x2'.

125 - 150Very Good

350 Advertising showcards x 2 - Both cardboard.  Both Napro pictorials featuring women.  95%.
 8"x1'

60 - 80Very Good

351 Advertising showcards x 2 - Cardboard.  Both Vesta Batteries.  Multi  coloured pictorials 
featuring different products.  95%.  Both 9"x13".

80 - 120Very Good

352 Advertising showcard - Cardboard.  Multi coloured pictorial featuring cigarettes.  Garrick 
Filter Tip.  Some minor scuffs and marks.  95%.  1'x1'5".

80 - 100Very Good

353 Advertising calendars x 2 - Both metal.  One Wild Woodbine; other Capstan Navy Cut.  
Some wear and minor marks.

60 - 80Good

354 Advertisng showcard - Celluloid on tin.  Multi coloured pictorial of tobacco tins.  Craven 
Tobacco,  Minor marks.  95%.  10"x7".

50 - 80Very Good

355 Advertising Calendar - Tin.  Multi coloured pictorial featuring gentleman.  Passing Show 
Cigarettes.  Some scratches and water damage.  Date cards missing.  80%.  1'x1'3".

60 - 80Fair

356 Advert sign, box and tin - All Kayesel Car Polish.  Some minor marks. 20 - 40Good

357 Advertising packet - Cardboard.  Large dummy State Express cigarette packet.  Damage 
to base and wear to edges.

40 - 60Good

358 Advertising box with lid - Wooden with paper labels.  Morton Epsom Salts. Minor marks. 40 - 60Very Good

359 Advertising calendar and postcards - Metal Johnnie Walker calendar and a packet of 
original Guinness postcards.  Some minor marks.

80 - 100Very Good

360 Tin signs x 2 - Stock Liqueurs; and Coronet Tobacco.  Some wear and marks. 60 - 80Good

361 Strip sign - Tin.  Multi coloured pictorial of cigarette packets.  Greys Tobaccos. Some wear 
and minor marks.  90%.  2'x2".

60 - 80Very Good

362 Tin sign - Silver on red.  Ve-toy Crackers.  Some scuffs and marks. 95%.  9"x8". 40 - 50Very Good

363 Advertising calendar - Metal with cardboard date cards.  Hennesseys Brandy.  Some 
scuffs and wear.  90%. 1'1"x1'6".

60 - 80Good

364 Tin sign - Blue and black on yellow.  Bex.  Some fading and wear.  85%.  3"x15". 30 - 40Fair

365 Tin sign - Multi coloured pictorial of polish tin.  Avon Brilliant Polish.  Minor marks.  95%.  
3"x8".

40 - 50Very Good

366 Tin sign - Multi coloured, featuring woman smoking.  Vista Vision Cigarettes.  Some minor 
scuffs and marks.  95%.  1'2"x1'8".

100 - 125Very Good

367 Advertising samplers x 2 - Both tin rectangular plates.  One is Gossages Dry Soap; other 
is Toffee Deluxe.  Some spotting and minor marks.

80 - 120Very Good

368 Tin sign - Simulated frame.  Multi coloured french sign.  Extrait De Kolas Frais.  Some 
minor marks.  95%.  9"x1'2".

80 - 100Very Good

369 Catalogue and thermometer - A paper Profit Sharing Catalogue by Robur Tea,  and 
cardboard thermometer W.L. Ryan.

40 - 50Good

370 Quantity advertising signs - Cardboard and paper.  Mostly soft drink related.   Never used 80 - 120Very Good

371 Quantity of Public  Notices - Cloth and cardboard.  Originally from Warnambool Port.  
Interesting items.

60 - 80Good

372 Quantity of advertising signs - Cardboard Nugget Polish; plastic Commercial Bank, etc.  
Minor marks.

50 - 60Good

373 Advertising signs x 2 - Cardboard  Vermin Dog Products; and paper Australian Red Cross 
War time poster.  Some minor marks.

60 - 80Good

374 Quantity advertising thermometers - Wooden, cardboard, plastic, etc.  Includes Milne's 
Gin; Atlantic, etc.  Minor marks.

80 - 100Good

375 Advertising box - Wooden with paper label.  Morton Epsom Salts.  Some minor marks. 20 - 30Good

376 Advertising showcards x 2 - Cardboard.  One is Dunlop Garden Hose, other is Radiola 
Radios.  Both attractive pictorials with minor marks and damage.  Both 1'7"x2'5".

100 - 125Good

377 Advertising showcard - Cardboad.  Goodyear Garden Hoses.  Attractive multi coloured 
pictorial.  Some minor staining scuffs and marks.  2'2"x3'.

125 - 150Good

378 Advertising showcard - Cardboard.  Multi coloured pictorial featuring female lifesaver.  Turf 
Cigarettes.  Some discolouration and two holes have been restored.  90%.  1'9"x2'7"

80 - 120Good
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379 Advertising poster - Cardboard.  Multi coloured pictorial featuring gentleman and factory.  
The Acme Shirts.  Early and stunning with some foxing and minor marks.  95%.  1'8"x2'1"

150 - 175Very Good

380 Advertising firescreen - Paper on board.  Multi coloured pictorial of vases of flowers.  
Wills's Woodbines.  Some minor marks.  95%.  1'7"x2'3".

150 - 175Very Good

381 Advertising signs x 2 - Both cardboard.  Tintex Dyes, featuring deco lady; and early Coca 
Cola.  Both are damaged and worn.

80 - 100Fair

382 Painted sign - Wooden.  Multi coloured pictorial of wine and grapes.  McWilliams Wines.  
Some crazing and minor damage.  95%.  3'x2'.

100 - 125Very Good

383 Advertising signs x 2 - Cardboard Listerine featuring Sherlock Holmes; and an early plastic 
pig advertising Jacobs Smallgoods.  Both have some minor marks and wear.

50 - 70Good

384 Painted signs x 2 - Cardboard, handpainted by Emily Boorne.  One advertises Raisin 
Bread.  Both feature deco ladys.  Both have foxing, wear and marks.

60 - 80Good

385 Advertising sign and posters x 2 - Paper on masonite Vickers Gin with race horse; Bill 
Jones poster, 1928; and Shell Motor Recommendation Chart. Some damage and marks.

80 - 100Good

386 Advertising sign - Paper on board.  Multi coloured pictorial featuring clown and bottle.  G.H.
Bennett. Some minor marks.

30 - 40Very Good

387 Advertising poster - Heavy paper with wooden mounts.  Superb multi coloured pictorial of 
family in wagon.  Barker's Liniment, USA.  Great early sign with deterioration and tears 
eminating from edge.  85%.  1'10"x2'4".

225 - 275Good

388 Advertising plaques x 6 - Engraved nickel.  Various insurance companies.  Mounted on 
wooden backs.

100 - 150Good

389 Advertising prints x 2 - Both framed.  Colonial Mutual Insurance Co; and Ajax Insurance 
Co.  Some minor damage and marks.

60 - 80Good

390 Advertising plaques x 7 - All counter top engraved nickel plaques.  Advertising various 
insurance companies.  Minor marks.

80 - 120Good

391 Advertising plaques x 3 - Engraved brass.  All Pheonix Assurance Co.  Phoenix tms.  
Attractive lot with minor marks.

100 - 150Very Good

392 Advertising signs x 4 - All engraved nickel.  Various Insurance companies.  Some marks. 60 - 80Good

393 Advertising signs x 3 - All engraved nickel.  Various Insurance companies.  Minor marks. 40 - 60Good

394 Advertising plaques x 3 - All engraved nickel on wooden board.  Various Insurance 
companies.  Some wear and marks.

80 - 120Good

395 Enamel sign - Green on white.  Law, Union and Rock Insurance Company.  Woman with 
scales and sword tm.  Some minor dings and rust, mainly to edge.  95%.  1'6"x1'.

125 - 150Very Good

396 Enamel sign - Yellow on blue.  Phoenix Assurance Co. Ltd.  Minor marks.  95%.  1'6"x1'. 125 - 150Very Good

397 Enamel sign - Yellow on black.  Alliance Assurance Company.  Castle tm.  Some edge 
chips, crazing and surface rust.  85%.  1'3"x1'.

80 - 100Fair

398 Enamel sign - White on red.  The United Insurance Co. Kangaroo and emu tm.    Minor 
marks.  95%.  1'8'x1'.

150 - 175Very Good

399 Enamel sign - Convex.  Black and red on white.  Lion and Sunthary Soap Powders and 
Scents.  Superb pictorials of soap packets.  Minor Marks.  95%. 1'2"x1'.

500 - 600Very Good

400 Pair of Scale Plates - Nickel framed with mirrored plates.  Avery Scale Co.  Some minor 
damage.  5" diameter each.

60 - 80Very Good

401 Advertising plaque - Cast Iron.  Babcock and Wilcox, 1954.  Repainted, with minor marks.  
1'3' diameter. - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good

402 Advertising sign from old scales - Attractive cast iron frame with enamel sign advertising 
price and weights.  Some minor marks. 95%.  1'11"x1' - FLOOR BIDDERS ONLY

200 - 250Very Good

403 Advertising sign - Rubberoid, moulded and embossed with coat of arms.  Royal Insurance 
Company Ltd.  Some crazing and minor marks.  95%.  1'9"x1'6".

80 - 120Very Good

404 Biscuit tin - 1.5 lbs.  Peek Freans. The Winner tin.  Classic novelty tin.  95%. 175 - 225Very Good

405 Confectionery tin - 2 lbs.  Superb multi coloured pictorial celebrating the Coronation of 
King George Vll, 1902.  Some minor scuffs and marks.  90%.

100 - 125Very Good

406 Tea tin - 14 lbs round.  Edwards Ensign Tea.  Map of Australia tm.  Some light scuffs and 
scratches.  90%.

80 - 120Very Good

407 Tea tin - 20 lbs.  Superb multi colured pictorial featuring building.  Anthony Horden and 
Sons Family Blend.  One of Aussie's best tins with surface rust, spots and marks.  80%.

250 - 350Good

408 Tea tin - 10 lbs.  Stunning multi coloured pictorial of building.  Anthony Horden & Sons 
Universal Blend.  A classic tin with some surface rust, spots and marks.  85%.

400 - 500Good

409 Tea billy - 1 lb.  Rare multi coloured pictorial featuring kanragoo, kookaburra and emu.  
One of Bushell's rarest billys.  Some scuffs, wear and marks.  85%.

400 - 600Good
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410 Tea billy - 1 lb.  Multi coloured of tea pickers on yellow background.  Bushell's the Tea of 
Flavor.  Some rust spots, wear and marks.  85%.

325 - 375Good

411 Honey tins x 2 & waxed honey container - 7 lbs Finest New Honey tin 80%; 6 lbs Pure 
Commercial Honey 95% and 2 lb waxed cardboard honey container. 95%.

60 - 80Good

412 Tea tin - 6 lbs.  Multi coloured pictorial of tea pickers on yellow background.  Bushell's the 
Tea of Flavor.   Some spotting, rust and marks.  85%.

80 - 100Good

413 Tea tin - 6 lbs.  Multi coloured pictorial of tea pickers on yellow background.  Bushell's the 
Tea of flavor.  Some rust spoting and marks.  90%.

100 - 125Good

414 Biscuit caddy - 6 lbs.  Multi coloured pictorial featuring parrot eating cracker and a girl's 
face.  Arnott's My Biscuit tin.  Some light scuffs, marks, and wear.  90%.

225 - 275Very Good

415 Biscuit tin - 4.4 kg tin with paper label.  Arnott's Biscuits.  Parrot with biscuit tm.  Some 
surface rust to tin and light wear to label.  90%

60 - 80Very Good

416 Confectionery tin - 6 lbs.  Multi coloured pictorial of Australian map.  Commonwealth 
Confectionery Company.  Some surface rust, spots and wear.  85%.

40 - 60Good

417 Tea caddy and sample tea tin - 1 lb Bushell's Tea caddy with Queen Elizabeth and Prince 
Phillip. 90%; and a round sample Bushell's Tea tin.  70%.

50 - 70Fair

418 Confectionery tins x 2 - Multi coloured French Almond featuring 1956 Melbourne Olympic 
Stadium, 95%; and small triangular MacRobertson's Mickey Mouse tin, 80%.

60 - 80Good

419 Biscuit tin - 1.5 lbs.  Multi coloured pictorial Peek Frean's Winner tin.  Classic novelty tin 
with some rust spots and marks.  90%.

150 - 175Good

420 Quantity advertising rulers - All wooden.  Various subjects.  Approx 10. 40 - 60Good

421 Quantity advertising rulers - Approx. 6  wooden and one tin ruler - King Tea. 60 - 80Good

422 Quantity advertising rulers - Wooden and plastic.  Approx. 15. 40 - 60Good

423 Quantity advertising rulers - All wooden, approx. 6 60 - 80Very Good

424 Advertising banner - Tin. Banner shaped advertising sign.  Black and White Cigarettes - 
Good Smoking and Good Putting.  Mounted on stick.

60 - 80Good

425 Quantity tobacco tins - Various brands x 7 approx. 60 - 80Good

426 Quantity tobacco tins, etc. - Different brands x 8 approx. plus 2 gramophone needle tins. 80 - 100Good

427 Quantity cigarette packets - All early cardboard packets.  Different brands, plus cigarette 
papers.

80 - 120Very Good

428 Quantity tobacco tins - Digger Flake; River Head Gold; Sir Walter Raleigh; and Three 
Castles.

80 - 120Good

429 Tobacco tins x 2 - Both 2 oz:  Qld 90%; and Old South Tobacco 70%. 80 - 120Good

430 Tobacco tins x 2 - 1 lb;  8 oz.  Both Tam O' Shanter Flake Tobacco.  Some minor scuffs 
and marks.

70 - 90Good

431 Tobacco tins x 2 - Both 1 lb.  Bulwark Cut Plug, pictorial of sailors.  Some spotting and 
marks.  85%.

60 - 80Good

432 Tobacco tins x 4 - Velvet Tobacco x 2:  Half and Half; and Bishop's Move. 80 - 100Good

433 Cigarette tins x 2 - Rare Marigold Cigarettes, Sydney; and Player's Navy Cut (modern)  
Both lovely pictorials.

80 - 120Very Good

434 Quantity sample tins & letter pad - Various sample tins, coke opener, & Bushell's letter 
pad.

40 - 60Good

435 Tobacco tins x 2 - Both 1 lb:  Ogden's Red Breast Flake; & Cope's England's Best.  90%. 60 - 80Good

436 Record cleaner - Celluloid with velvet base.  Vocalion  The Strand Depot, Moonee Ponds. 80 - 100Very Good

437 Record cleaner - Celluloid top with velvet base.  The Commercial Furnishing Co., South 
Yarra.  Some light foxing and wear.

70 - 90Good

438 Record cleaner - Celluloid top with velvet base.  Vocalion Aeolian Co., Melbourne.  Some 
foxing and minor marks.

60 - 80Good

439 Tobacco Tins X 2 - Large lunch box shape & round cannister - both 'George Washington 
Cut Plug' - multicoloured pictorials featuring GW - some dints, wear & retouching

80 - 120Good

440 Cigar tin - Multi coloured pictorial shop counter tin Sweet Cuba, Fine Cut.  Unusual, with 
some wear and marks.

80 - 120Good

441 Enamel sign - White on blue.  Dangerous, do not approach too closely.  Large ding to top 
middle, scuffs and marks   90%. 1'6"x8"

80 - 100Very Good

442 Enamel sign - Red and black on cream.  Black and White Scotch whisky.  Some edge 
nibbles and marks.  95%.  1'6"x5".

60 - 80Very Good

443 Enamel sign - Black on white.  Belyando Shire Council  Public Gate.  Couple large dings 
and surface marks.  90%.  2''x4".

80 - 100Good
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444 Enamel signs x 2 - Both small train warning signs.  Some chips and marks. 85%. 80 - 100Good

445 Enamel signs x 2 - Small City of Melbourne Notice; and reproduction HMV Nipper. 30 - 50Good

446 Enamel sign - Blue on yellow.  Colman's Mustard.  Some dings to screw holes and edge.  
Scuffs and fading.  90%. 1'x8"

225 - 275Good

447 Enamel sign - Base mounted.  Blue on white.  Moffat-Virtue Limited.  Some minor marks.  
95%.  1'3"x4".

80 - 100Very Good

448 Enamel sign - Shaped wall mount.  White on blue.  Telephone.  Some large scattered 
dings and marks.  85%.  1'5"x5".

80 - 100Good

449 Enamel sign from shoe shine box - Yellow on blue.  Use Cobra - The Boot Polish.  Some 
minor edge dings and marks.  95%  1'2"x7"

225 - 275Very Good

450 Enamel gate sign - White on blue.  Shut the Gate, Horwood, Bagshaw Machinery.  Rare 
sign with substantial edge chipping.  Good gloss.  85%.  1'''x6".

125 - 150Good

451 Enamel sign - Black on yellow.  Cooper's Sheep Shower.  Original, with minor marks.  
95%.  9"x6".

100 - 125Good

452 Enamel gate sign - White on blue.  Shut this gate and use Cooper's Dip.  Large dings to 
ends, chips and scuffs.  Rare.  85%.  1'2'X3".

150 - 175Good

453 Enamel gate sign - White on blue.  Please Close the Gate.  Minor marks.  95%.  1'x3". 50 - 60Very Good

454 Enamel Door Plate - Multi coloured pictorial featuring hands rolling cigarette.  Duke's 
Mixture The Roll of Fame.  Early and rare with edge nibbles and surface scuffs.   95%.  
4"x8".

400 - 500Very Good

455 Enamel sign from Shoe Shine box - Reproduction.  Red and black on white.  Did you 
Nugget your Boots this morning?  Minor marks.  95%.  1''x7".

80 - 100Very Good

456 Enamel sign - Black and red on white.  Mobiloil.  Gargoyle tm.  Some minor edge dings, 
surface fading and wear.  95%.  1'9"x1'2"

225 - 275Very Good

457 Enamel sign - White on green.  Cadbury's Cocoa.  Attractive design.  Early and original.  
Some small scattered dings to edge, otherwise excellent.  95%.  1'6"x1'.

400 - 500Very Good

458 Enamel sign - Multi coloured pictorial on red background.  The London Assurance.  Some 
minor marks.  95%.  1'6"x1'.

175 - 225Very Good

459 Enamel sign - Multi coloured pictorials on orange background.  Sharp's Super-Kreem 
Toffee.  Classic sign depicting Sir Kreemy Knut and a parrot.  Some edge chips and rust 
damage to corners.  90%.  1'x3'.

600 - 800Good

460 Enamel sign - Multi coloured pictorial of boy with torch on orange background.  Eveready 
Flashlights and batteries.  Some minor marks.  95%.  1'6"x2'10".

325 - 375Very Good

461 Enamel sign - Blue on white.  Colman's Starch.  Large crease damage through middle, 
scattered dings and surface rust.  85%.  5'2"x1'4".

175 - 225Fair

462 Enamel sign - Black on orange.  Brooke Bond Tea.  Some minor dings and marks.  95%.  
2'6"x1'8".

225 - 275Very Good

463 Enamel sign - Orange and white on blue.  Umbrella Soap.  Umbrella tm.  Some large 
scattered dings, mostly  to screw holes.  Scuffs and scratches.  85%.  2'6"x1'

275 - 325Good

464 Enamel sign - Shaped. Multi coloured pictorial on yellow background.  Stanes Coffee and 
Teas.  Some minor chips to screw holes and marks.  95%.

350 - 450Very Good

465 Enamel sign - Shield shape.  Red and blue on white.  Mobilgas.  Pegasus tm.  Minor 
marks.  95%.  1'11"x1'11".

150 - 175Very Good

466 Enamel sign - Multi coloured pictorial on green background featuring Bodecia.  South 
British Insurance Company.  Stunning sign with minor marks.  95%.  2''x1'6".

400 - 500Very Good

467 Enamel sign - White on blue.  Victoria General Insurance.  Large ding to centre and other 
minor marks.  95%.  2'x1'.

80 - 120Very Good

468 Enamel sign - Rolled edge. Multi coloured pictorial featuring ink bottles.  Parker Quink 
Sold Here.  Some chips to screw holes and edge.  95%.  10"x1'3"

125 - 150Very Good

469 Enamel sign - Shape of tobacco tin.  Multi coloured.  State Express 555 Cigarettes.  Early 
and rare with some edge chipping and minor marks.  95%.  11"x1'6".

350 - 450Very Good

470 Enamel sign - Red and black on white.  Plume.  Pegasus tm.  Some edge chipping, 
surface scuffs and stains.  85%.  1''x1'8".

100 - 120Good

471 Enamel sign - DS wall mount.  Multi coloured featuring box of soap.  Vinolia White Rose 
Soap.  Some chipping to edge and mount.  Superb sign.  95%.  1'6"x1'.

800 - 1000Very Good

472 Enamel sign - DS wall mount.  Multi coloured pictorial on blue background to one side 
featuring sailor in lifebuoy.  Players Navy Cut Cigarette.  Some dings to edge and minor 
surface marks.  The best we've seen 95%.  1'3"x1'8".

1000 - 1250Very Good

473 Enamel sign - DS wall mount.  Black on yellow.  Plume Motor Spirit,  Some large scattered 
dings, surface scuffs and scratches.  Rare. 85%. 1'9"x1'.

250 - 275Good
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474 Enamel sign - DS wall mount.  Multi coloured pictorial on orange background.  Veedol Oil.  
Rusted crease to one end, otherwise excellent.  95%.  1'10"x1'.

600 - 800Very Good

475 Enamel sign - DS wall mount.  Red and black on white.  Shell cars for Hire.  Restoration to 
flange, with some chips and marks.  85%.  2'x1'3".

325 - 350Good

476 Enamel sign - DS wall mount.  Black on yellow.  Laurel Kerosene.  Crease through middle 
with scattered chips.  Crazing and rust.  80%.  1'9"x1'.

175 - 225Fair

477 Enamel sign - DS wall mount.  Black and red on white.  Spratts Dog and Bird Food.  Some 
minor edge and flange chipping.  Light scuffs and rust. 95%.  1''4"x1'.

375 - 425Very Good

478 Enamel sign - DS wall mount.  White and blue on orange.  Lyons Tea.  Stunning condition 
with some minor chips and scratches.  95%.  1'4"x1'.

425 - 475Very Good

479 Enamel sign - DS wall mount.  Black and blue on white.  Stephens Inks with ink splatter; 
and Picture Postcards to reverse.  Chipping around edge and wall mount.  95%.  1'6"x10".

325 - 375Very Good

480 Enamel sign - DS wall mount.  White and orange on brown. Excel Potted Meats.  Some 
edge and flange chips with full gloss.  95%.  1'6"x1'.

175 - 225Very Good

481 Enamel sign - DS wall mount.  Yellow on black.  Aladdin Lamps.  Some scattered dings, 
fading and marks.  90%.  1'4'x8".

200 - 250Good

482 Enamel sign - DS wall mount.  Yellow, black and white on red.  Castrol Wakefield Motor 
Oil.  Some minor edge dings and marks.  A stunner.  95%.  1'8"x1'4".

500 - 600Very Good

483 Tin sign from oil rack - Red and green on white.  Castrol Motor Oil.  Some light scuffs and 
wear.  95%.  2'6"x1'.

60 - 80Very Good

484 Tin sign - Multi coloured pictorial featuring bottle.  Mirinda The Big One. Some minor 
marks.  95%.  1'''3"x3'.

50 - 70Very Good

485 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring cathedral.  Norwich Union Fire Office.  A 
world class sign with substantial damage, scuffs and fading.  80%.  1'5"x2'.

275 - 325Fair

486 Enamel sign - Multi coloured with embossed shield.  Royal Insurance Co.  Large crease to 
top, scattered dings and crazing.  90%.  1'3"x2'.

100000 - 0Good

487 Enamel sign - Multi coloured featuring box of film.  Gevaert Film.  Substantial chipping to 
edge, surface scuffs and scratches.  85%.  1'3"x3'3".

80 - 120Good

488 Enamel sign - Multi coloured pictorial of sailor on yellow background.  Player's Please.  
Some edge dings and minor scuffs.  Great condition.  95%.  1'10"x3'.

800 - 1200Very Good

489 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring hand holding packet.  Quaker Oats.  Chips, 
mostly to edge.  Surface is worn and marked.  85%.  2''x2'10"

800 - 1000Good

490 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring man smoking.  Crowbar Tobacco.  Superb 
detail graphics with scattered chips, surface wear and scratches.  90%.  2'x3'.

2250 - 2750Good

491 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring John Ginger. Huntly and Palmers Ginger 
Nuts.  Some large chips to corners and edges.  Classic sign in good condition.  90%.  
1'6"x1'6".

500 - 700Good

492 Tin sign - DS wall mount.  Yellow and white on blue.  Michelin.  Featuring Mr. Michelin on 
motor bike.  Some surface scuffs and scratches.  90%.  1'6'"x1'7".

60 - 80Good

493 Enamel sign - Red, white and blue pictorial of flag.  The People.  Chipped and rusted 
around edge.  90%.  3'x2'

350 - 450Good

494 Tin sign - Multi coloured pictorial featuring man with cans.  Refresh Lemonade.  Some 
light scuffs and marks.  95%.  1'3"x1'8".

80 - 120Very Good

495 Enamel sign - DS hanger.  White on blue.  Premier Bicycles.  A lovely early sign with 
chipping, mostly edge, scuffs and wear.  85%.  1'8"x1'6".

225 - 275Good

496 Enamel sign - Black on white.  Sunshine Farm Machinery Agency. Some large scattered 
dings, scuffs and marks.  90%.  2'x1'6".

325 - 375Good

497 Enamel sign - DS hanger.  Red and yellow.  We Sell Kodak Products.  Some minor dings 
and marks.  95%.  2''x1'6".

175 - 225Very Good

498 Enamel sign - DS shaped hanger.  White and black on red.  Gilbey's Wines and Spirits.  
Some large chips and rust damage to edge. Scuffed and marked.  85%.  1'9"x1'4".

225 - 275Fair

499 Enamel sign - Multi coloured pictorial of cigarette tin.  The Garrick.  Some large chips and 
rust damage to edge.  Restored crease to face.  Scuffed and marked.  85%.  1'8"x2'6".

275 - 325Good

500 Enamel sign - White on blue.  Mazawattee Tea.  Few edge dings, surface scuffs and 
scratches.  95%.  1'2"x10".

200 - 250Very Good

501 Enamel sign from oil rack - Red and white on green.  Castrol Motor Oil.  Some light scuffs 
and scratches.  95%.  2'6"x1'.

125 - 150Very Good

502 Enamel sign - Black on yellow.  The Examiner.  Some dings to edges and minor marks.  
95%.  1'6"'x6".

125 - 150Very Good
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503 Enamel sign - White on blue.  Guildhall Insurance Co.  Some edge nibbles, scuffs and 
marks.  95%.  1'8"x1'2".

125 - 150Very Good

504 Enamel sign - Rolled edge.  Red and black on yellow.  Craven A for Extra Quality.  Large 
chips to edge, othewiser full gloss.  90%.  4'x1'2".

175 - 225Good

505 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring crest and medals on blue background. 
Irvine's Pure Australian Wines.  Some large scattered dings, nail holes, rust damage and 
fading.  Rare.  85%.  4'x2'6".

400 - 500Fair

506 Enamel sign - Red and black on white.  Wills's Gold Flake Cigarettes.  Some edge dings, 
surface rust and crazing.  95%.  1'6"3'.

325 - 375Very Good

507 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring milk maid.  Milk Maid Brand Milk.  Some 
dings and edge damage.  Surface scuffs and wear.  A world wide classic.  95%.  2'8"x4'.

3250 - 3750Very Good

508 Enamel sign - Blue and red on white.  British America Assurance Co.  Some large dings, 
crazing and marks.  85%.  1'4"x9".

60 - 80Fair

509 Enamel sign from oil rack - Red and blue on yellow.  Golden Fleece Motor Oil.  Hex design.
 Some dings to screw holes and metal damage to top right.  85%.  1''3"x1'.

400 - 600Good

510 Enamel sign - Blue on white.  Union Assurance Society.  Some edge chips, surface rust 
and crazing.  90%.  1'6"x1'.

70 - 90Good

511 Enamel sign - Yellow and red on black.  Phoenix Assurance Co.,  Phoenix tm.  Most 
attractive, with edge dings and marks.   95% 1'6"x1'.

225 - 275Very Good

512 Enamel sign - White on blue.  Hinks Lamps.  Pictorial of factory.  Great sign with 
substantial edge chipping, surface wear and scratches.  85%.  1'10"x1'5".

275 - 325Good

513 Enamel sign - Blue and white on orange.  Lyon's Tea.  Minor dings to edge.  95%.  3'x1'. 400 - 500Very Good

514 Enamel sign - White on green.  Drink Cascade. Nail hole, minor dings and surface marks.  
90%.  3'x1'.

200 - 250Very Good

515 Enamel sign - White on blue.  The Sydney Morning Herald.  Minor edge dings.  Full gloss.  
95%.  3'x2'

350 - 450Very Good

516 Enamel sign - DS wall mount.  White and red on blue.  Park Drive.  Some minor dings to 
edge and flange.  Superb condition and colour. 98%.  1'4"x1'

350 - 450Very Good

517 Enamel sign - DS wall mount.  Black and blue on white.  Stephens Inks.  Stationer to one 
side.  Bookseller to other.  Chipping right around edge and to wall mount.  Some fading 
and wear. 85%  1'6"x10".

400 - 450Good

518 Enamel sign - DS shaped wall mount.  Blue on yellow.  Lion's Cakes.  Some scattered 
dings, mostly to edge.  Some minor marks,  95% 1'5"x1'3".

325 - 375Very Good

519 Enamel sign - White on blue.  Daily Telegraph 1d.  Cuts to two corners, crease to one.  
Edge chips and wear.  80%.  3'x2'.

225 - 275Fair

520 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring bottle and crown. King George IV whisky.   
Substantial chipping around edge, surface scuffs and scratches.  85%.  3'4"x1'5".

325 - 375Good

521 Enamel sign - Rolled edge.  Multi coloured pictorials of bottles.  Denis-Mounie Cognac.  
Large chips to corners.  Bottom edge rusted, surface scuffs and scratches.  90%.  
2'2"x2'10"

225 - 250Good

522 Enamel sign - Multi coloured pictorial.  Columbia Records.  Record tm.  Minor dings and 
marks.  95%.  2'6"x1'8".

325 - 375Very Good

523 Enamel sign - Multi coloured pictorial on orange background.  Sharp's Super-Kreem 
Toffee.  Featuring Sir Kreemy Knut and parrot.  Substantial chipping, mostly around edge.  
Crease through middle, scuffs and wear.  75%.  1'x3'.

300 - 350Fair

524 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring tobacco packet.  St. Julien tobacco.  
Scattered dings, scuffs and wear.  90%.  2'x3'.

325 - 375Good

525 Enamel sign - Shield shape.  White on blue.  Royal Enfield Cycles (Made like a Gun). A 
rare sign with substantial damage mostly to edge, scuffed and marked.  85%.  1'8"x1'5".

325 - 375Fair

526 Enamel sign - Black and blue on white.  Stephens Inks.  Ink splatter design.  Chipping 
around edge and across splatter.  95%. 2'x1'3".

325 - 375Very Good

527 Enamel sign - Diamond shape.  Multi coloured pictorial featuring shield with crown.  Royal 
Insurance Company.  Major damage all over, has been restored.  70%.  1'5"x1'8".

80 - 100Fair

528 Enamel sign - DS Red and black on yellow.  Player's Please.  Some edge rusting and 
minor marks.  95%.  1'8"x1'4".

275 - 325Very Good

529 Enamel sign - Blue and white on yellow.  Thacker's Ink Tablets.  Hand with inkwell tm.  
Rusted damage around edge, scuffs and wear.  85%.  1'9"x1'.

125 - 150Fair

530 Enamel sign - Rectangular, with rounded ends.  White on brown.  F. and J. Smith's 
Glasgow Mixture.  Minor dings to screw holes and light scuffs.  95%  2''x1'

325 - 375Very Good
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531 Enamel sign - DS wall mount.  Blue and red on white.  Sternol Oils and Greases.  Some 
large dings to edge and face.  Scuffed and marked.  90%.  1'9"x1'6".

300 - 350Good

532 Enamel sign - DS diamond shaped hanger. White and yellow on blue.  Goodyear Cycle 
Tyres.  Man on bike tm.  Some large dings to screw holes and body.  95%.  3'x1'8".

275 - 325Very Good

533 Enamel sign - Rolled edge.  Multi coloured pictorial of hand holding beer mug.  Time for a 
Tiger.  Scattered dings to face, edge and along one side.  90%.  1'x1'5".

150 - 175Good

534 Enamel sign - Yellow and white on orange.  Favre-Leba Watches.  Chipping around edge 
and other marks.  95%.  1'8"x6".

50 - 70Very Good

535 Enamel sign from oil rack - Blue and white on red.  Neptune Multi Grade Motor Oil. King 
Neptune tm.  Chipping to edge.  Some fading and wear.  95%.  1'7"x11"

225 - 275Very Good

536 Enamel sign - Blue and orange on white.  Blue Bell Tobacco.  Bell tm.  Dings, mostly to 
screw holes.  Good condition, and rare.  95%.  1'8"x2'6".

800 - 1000Very Good

537 Enamel sign - Superb multi coloured pictorial featuring sheep on pasture.  Robertson's 
Highlands Sheep Dips.  Some chips to edge.  Surface is scuffed and scratched.  
Extremely rare and desirable.  90%.  1'10"x2'11".

2500 - 3500Good

538 Enamel sign - Oval.  White on red.  Drink Coca Cola Ice Cold.  Minor marks.  95%.  
1'4"x11".

100 - 120Very Good

539 Enamel sign - Round.  White on blue.  Drink Coca Cola Ice Cold.  Minor scuffs and wear.  
95%.  1'2" diameter.

100 - 120Very Good

540 Enamel sign - Oval.  White on blue.  Ford Genuine Part Stockists.  Dings to screw holes 
and minor marks.  A nice early sign.  95%.  3'x2'.

800 - 1200Very Good

541 Enamel sign - Blue, red and white on yellow.  Lifebuoy Health Soap.  Lifebuoy and soap 
design.  Some edge chips, scattered bruises and creases have been re-touched.  90%.  
3'x2'.

400 - 500Good

542 Enamel sign - White on blue.  The Sydney Morning Herald, 1d.  Some chips to screw 
holes and minor marks.  95%.  3'x2'.

400 - 500Very Good

543 Enamel sign - Orange on black.  The Sun Daily and Sunday.  Sun tm.  Some edge and 
corner chips have been re-touched.  95%.  1'6"x'6".

150 - 175Very Good

544 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring Bodecia.  South British Insurance Co.  
Chips to corner, edge and face have been re-touched.  Other scuffs and marks.  90%. 
2'3"x1'6".

275 - 325Good

545 Enamel sign - Black and white on red.  Texaco Motor Oil.  Star tm.  chipping, mostly to 
edge and minor scuffs.  95%.  1'6"x1'2".

275 - 325Very Good

546 Enamel sign - Multil coloured pictorial featuring packet.  Capstan Cigarettes.  Some minor 
dings, scuffs and marks.  Good gloss.  95%.  1'6"x3'.

600 - 800Very Good

547 Tin sign - Embosssed.  Yellow on blue. The Games, Perth, 2412 Miles.  Minor marks.  
95%.  2'x1'.

80 - 120Very Good

548 Enamel sign - Cream and black on maroon.  Van Houten's Cocoa.  Cocoa cups design.  
Minor chips and marks.  95%.  1'8"x1'2".

300 - 400Very Good

549 Enamel sign - Yellow, red and black on white.  Agency, Insurance Co.of North America.  
Pictorial tm of eagle.  Minor marks.  95%  1'8"x2'4".

400 - 600Very Good

550 Enamel sign - Black and white on orange.  Brooke Bond Tea.  Some chips and damage to 
edge.  Light stains and marks.  95%.  1'8"x2'6".

200 - 250Very Good

551 Enamel sign - DS wall mount.  Orange and white on blue.  Lyon's Tea Sold Here.  Some 
minor edge dings and marks.  95%.  1'6"x1'.

400 - 500Very Good

552 Tin sign - DS wall mount.  Red and blue on white.  Briggs and Stratton Sales Service.  
Some minor scuffs and scratches.  95%.  1'6'x1'2".

60 - 80Very Good

553 Enamel sign - DS wall mount. Yellow, red and white on black. Smoke Nosegay.  Some 
minor marks and scuffs.  Full gloss.  1'6"x1'2".

350 - 450Very Good

554 Enamel sign - DS wall mount.  Yellow, black and white on orange.  Veedol Oil.  Man with 
can tm.  Some major chipping and rusted crazing.  One side 90%, other side 65%.  
1'10"x1'.

400 - 500Fair

555 Tin sign - DS wall mount.  White and blue on red.  Massey Ferguson Powerparts.  ome 
light scuffs and marks.  95%.  1'6"x1'.

40 - 60Very Good

556 Enamel sign - Oval DS wall mount.  Orange and white on blue. Firestone Tyres. Dings to 
edge, small hole to face, scuffs and marks.  90%.  1'9"x1'4".

200 - 250Good

557 Enamel sign - DS shaped wall mount.  Black on yellow.  Lyon's Cakes.  Large chip to base 
and flange, othewise excellent.  95%.  1'5"x1'4".

225 - 275Very Good

558 Enamel sign - DS wall mount. Multi coloured pictorial of caricature holding torch.  La Pile 
Lecelanche.  Some very minor marks.  Attractive with full gloss.  95%.  1'9"x1'3".

275 - 350Very Good
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559 Enamel sign - Red, white and black on blue.  Mobilgas aircraft.  Pegasus tm.  chips to 
screw holes and edges.  95%.  1'x1'6".

100 - 125Very Good

560 Enamel sign - Red and black on white.  Mobiloil.  Gargoyle tm.  Some scattered dings and 
crazing.  95%.  2'4"x1'7".

225 - 275Very Good

561 Enamel sign from oil rack - Stepped shape.  Red and blue on white.  Atlantic Union.  
Some chips  scuffs and marks.  85%.  2'5"x1'8".

350 - 450Good

562 Enamel sign on oil rack - Red and blue on white.  Atlantic Motor Oil.  Acog design.  Some 
edge chips, surface rust and scratches.  90%.  1'5"x1'2".

325 - 375Good

563 Enamel signs on oil rack. - Black and red on white.  Mobiloil Authorised Service.  Gargoyle 
tm.  Both signs have minor marks.  95%.  1'1"x11".

400 - 600Very Good

564 Enamel sign - Rolled edge.  White on red.  Renault.  Some light fading, scuffs and marks.  
85%  1'9"x1'4".

225 - 275Good

565 Enamel sign - DS wall mount.  Black on yellow.  Plume Motor Spirit.  Some restoration to 
flange, large chips and marks.  80%.  1'9"x1'.

200 - 250Fair

566 Enamel sign - White and blue on red.  Sternol Motor Oil.  Rising sun design.  Some chips 
and marks have been touched up.  80%.  1'5"x11".

200 - 250Good

567 Masonite Display Board - Printed Silex Muffler Clamps.  With original clamps. Some minor 
marks.  90%.   1'9"x1'9".

80 - 120Good

568 Enamel sign - DS round (possibly cut down).  Red and blue on white. Atlantic Motor Oil.  
Shield tm.  Large chips and wear to edge.  1'9" diameter.

80 - 120Fair

569 Enamel sign - DS triangular hanger.  Red and black on yellow.  Shell Motor Spirit and Oil.  
Large clam shell tm.  Stunning condition with full gloss and only minor marks.  Rare and 
attractive. 95%.  2'6"x2'2".

1250 - 1500Very Good

570 Enamel sign from bowser top - Round, blue and red on white.  Plume Appotenic Motor 
Spirit.  Nice original with edge wear, surface crazing and rust.  90%.  1'2" diameter.

300 - 400Good

571 Tin sign from bowser top - One side yellow and black, other side red, black and white.  
Both advertising Texaco.  Some wear and marks.  1'6"x1'5".

100 - 125Fair

572 Enamel sign from bowser - Black and red on white. Super Plume Ethyl.  Some surface 
rust and edge dings.  90%.  1'x1'.

175 - 225Very Good

573 Enamel sign - DS round hanger.  Black on yellow.  Morris Cars - Trucks.  Some chipping 
to edge and minor marks.  Rare early sign.  1'4" diameter.

400 - 500Very Good

574 Enamel directional sign - Arrow shaped.  Red and black on white.  Ethyl.  Some large 
dings and crease to one end.  90%.  2'x4".

225 - 250Very Good

575 Enamel sign - Round.  Red and gold on white.  Veedol Motor Oil.  Some staining and 
minor edge chips.  90%.  10" diameter.

225 - 275Good

576 Enamel sign from bowser - Shaped.  Red and black on white.  Atlantic.  Some minor 
marks.  95%1'1"x7".

100 - 125Very Good

577 Tin signs x 2 - White and black on red.  Mobiloil Arctic Special; and Firestone, red on white.
 Both have surface scratches and scuffs.

60 - 80Good

578 Bowser top globe - Glass star shape, with original copper fitting.  Red and black on white. 
Texaco Star.  Extremely rare worldwide.  Minor marks.  Stunning original condition. 
1'5"x1'4".

6000 - 8000Very Good

579 Enamel sign - Round.  Red and white on green.  Castrol. Minor marks.  95% 1' diameter. 50 - 70Very Good

580 Early oil tin - 2 gall. embossed Alba Motor Spirit.  Original worn condition with cap. 60 - 80Fair

581 Kerosene tin - Oval, embossed Laurel Keorsene.  Original burnish with minor marks. 60 - 80Very Good

582 Kerosene tin - Oval, embossed Laurel Kerosene.  Some wear and rust marks. 40 - 60Good

583 Tin cut out and windscreen scraper - Small tin lithogaphed cutout showing various shell 
tins and products; and plastic handled Castrol windscreen scraper.

60 - 80Good

584 Novelty engine indicator and tins x 2 - In original box. Plastic and metal, dashboard 
mounted.  Oskarr.  Indicates engine performance.  Also Castrol and Ampol tins.

40 - 60Very Good

585 Bowser top figure - Original acrylic Golden Fleece ram on perspex base.  Some minor 
marks and 20 cent size hole to side of head.

225 - 275Good

586 Oil bottle - Quart.  AMP Lube Oil.  Shield tm. 325 - 375Very Good

587 Oil bottle - Quart.  Caltex.  Star tm. with tin top. (80%) 125 - 150Very Good

588 Oil bottle - Quart.  Plain bottle with Mobiloil Arctic tin top.  80%. 30 - 40Good

589 Oil bottle - Quart.  Texaco.  star tm.  Plain tin lid. 200 - 225Very Good

590 Oil bottle - Quart.  Unusual American variety.  Master tin top. 80 - 100Very Good

591 Oil bottle - Pint.  Shell.  Clam tm. with tin top.  80%. 100 - 125Good

592 Oil bottle - Quart.  Atlantic.  Acog design.  Some rack wear and minor marks. 200 - 225Good
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593 Oil bottle - Quart.  Mobiloil. 70 - 90Very Good

594 Oil bottle - Quart.  Esso.  1 inch crack eminating from front rim.  With original tin top 90%. 125 - 150Good

595 Upper cylinder lube bottle - Tiny size with tin top.  Shell Donax U.  Shell clam tm.  90%.  
Rare.

125 - 150Good

596 Upper cylinder lube bottle - Small size with original tin top.  Shell Donax U.  Shell clam tm.  
85%.

150 - 175Good

597 Upper cylinder lube bottles x 2 - Small size with original tin tops.  Both Firezone.  One is 
80%, other 65%.

80 - 100Good

598 Oil bottle x 2 and coffee cup - Glass Pennzoil Outboard Motor Oil bottle; Labelled 
Firestone Machine Oil bottle; and small ceramic Amoco coffee can.

40 - 50Good

599 Oil bottles x 2 - Quart and pint.  Both Castrol with original Wakefield Castrol tin tops.  95% 
and 85%.

80 - 100Good

600 Oil bottles x 3 - 2 Quarts and 1 pint.  Two worn tin tops and one good Shell X100 top.  
95%.

60 - 80Good

601 Oil bottle - Milk bottle shape.  BP in shield design.  Rare take home variety with lip chip. 225 - 275Very Good

602 Oil bottle - Quart.  Shell clam tm.  Some light haze and rack wear. 80 - 100Good

603 Oil bottle - Quart.  Energol.  Chip to rear lip, otherwise good. 80 - 100Good

604 Oil bottle - Quart.  Atlantic Acog design.  Some internal haze and wear. 175 - 225Good

605 Oil bottle - Quart.  Mobiloil. 80 - 100Very Good

606 Oil bottle - Quart.  Mobiloil. 80 - 100Very Good

607 Oil bottle - Pint.  Milk bottle shape.  BP in shield design.  Rare, take home variety. 325 - 375Very Good

608 Oil bottle - Pint.  With upper cylinder lube mechanism on top. 40 - 60Good

609 Oil bottle - Half pint.  With NSW Government stamp.  Rare size. 80 - 100Good

610 Oil bottle - Half pint.  Government stamp to side.  Rare size. 80 - 100Good

611 Enamel sign - Black on white. VACC.  Automobile Repair Division.  Some chips and marks.
   90%.  1'x1'6".

80 - 120Good

612 Enamel sign - Blue on white.  Humber Cycles.  Some old repairs, scuffs and marks. 85%.  
3'4"x1'9".

300 - 350Good

613 Enamel sign - DS round hanger,.  White and black on red.  Kendall The Two Thousand 
Mile Oil.  Hand tm.  Large ding and nail to centre.  Edge nibbles, surface wear and stains.  
Early and rare. 90%.  2' diameter

400 - 500Good

614 Tin sign - Multi coloured pictorial featuring bottle.  Mirinda The Big One.  Minor marks.  
95%.  1'3"x3'.

60 - 80Very Good

615 Enamel sign - Oval.  Green, red and black on white.  Israeli Post Office sign.  Bird tm.  
Large dings to screw holes, surface pitting and wear.  85%.  2'5"x1'5".

80 - 120Good

616 Enamel sign - Red and black on cream.  Parkinsons Signs.  Pictorial of man with hat.  
Some rusted chips to edge, scuffs and marks.  90%.  2'3"x9".

125 - 150Good

617 Enamel sign - Multi coloured pictorial of ink bottle on yellow background.  Swan Ink.  
Some wear and dings around edge.  90%.  1'5"x1'10".

225 - 275Good

618 Enamel table top chess board - Yellow and black. Advertising Murrays Peerage Cigarettes.
 Unusual and rare.  Small edge chips, scuffs and marks.  95%.  1'3"x1'3".

400 - 500Very Good

619 Enamel sign - DS wall mount.  Black on blue.  Royal Daylight Oil.  Some edge and 
scattered dings.  95%.  1'10"x1'6".

300 - 350Very Good

620 Enamel sign on headline display. - Wire display stand with blue, red and white sign.  Daily 
Telegraph 1d.  Some minor chips and marks.  95%.  1'7"x8".

325 - 375Very Good

621 Enamel sign - DS wall mount.  Red and black on white. Wax  seal design.  Jones's Sewing 
Machines.  Some edge dings, flange damage and minor marks.  95%.  1'3"x1''8".

325 - 375Very Good

622 Tin sign - Multi coloured pictorial featuring bottle.  Drink Coca Cola.  Some minor scuff 
marks and surface scratches.  85%. 9"x2'.

125 - 150Good

623 Enamel sign - Rolled edge.  Multi coloured pictorial featuring lion and bicycle.  Phillips 
Bicycles.  A world class sign with some edge dings, wear and protruding eyelets removed. 
95%.  1'6"x2'4".

3000 - 5000Very Good

624 Enamel sign - Blue on white.  BOAC.  Some minor marks.  95%.  3'3"x4". 60 - 80Very Good

625 Enamel sign - Blue on white.  Simplex Milking Machines.  Some chips to corners, scuffs 
and marks. 95%.  2'3"x4".

70 - 90Good

626 Enamel sign - Stunning multi coloured pictorial featuring lion with bike, and native boy. 
Raleigh The All Steel Bicycle.  One of the world's best signs with full gloss.  Corners have 
chipping and protruding eyelets have been removed.  95%.  2'4"x1'6".

5000 - 6000Very Good
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627 Enamel strip sign - White on red.  Victory-V Gums and Lozenges.  Substantial chipping 
and damage to base edge.  Crease to middle.  85%.  2'x2".

80 - 100Good

628 Enamel sign - Red and black on white.  Wills's Star Cigarettes.  Some dings, mostly to 
edge.  Rare small size.  95%.  1'11"x5".

225 - 275Very Good

629 Enamel sign - World class multi coloured pictorial featuring two cameos of preparing the 
horses ready for the hunt.  Ellimans Embrocation.  Some scattered dings have been 
professionally restored.  Some minor scuffs and marks.  90%.  1'8"x1'6".

3500 - 4500Very Good

630 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring newsboy with basket.  W.H.Smith and Son. 
A super pictorial sign with minor wear to edge.  95%. 1'4"x2'1".

2250 - 2750Very Good

631 Advertising thermometer - Tin.  Red and blue on white.  Pepsi.  Some light scuffs and 
marks.  95%.  7'x2'4".

125 - 150Very Good

632 Advertising thermometer - Enamel.  Multi coloured in the shape of a roll of film.  Agfa.  
Minor marks.  95%.  1'4"x1'

125 - 150Very Good

633 Enamel sign - Shield shape.  Red and blue on white.  Mobilgas. Pegasus tm.  Minor marks.
 95%.  1'x1'1".

60 - 80Very Good

634 Enamel sign - Round.  Yellow and white on red.  Delicious Coca Cola.  Some chipping to 
edge and marks. 95%.  1' diameter.

100 - 120Very Good

635 Enamel sign - Red and white on green. Castrol.  Minor marks.  95%.  9"x9". 40 - 60Very Good

636 Enamel sign - DS wall bracket mount.  White on red.  Poulson's Coffee Sold Here to one 
side.  Other side Poulson's Butter. Some minor chips to edge and screw holes.  95%.  
1'6"x1'.

150 - 175Very Good

637 Enamel sign - Black and white on red.  Brylcreem.  Pictorial of jar tm.  Some restoration to 
edge.  Scuffs and marks.  95%.  1'4"x1'6".

175 - 225Very Good

638 Enamel sign - DS Red on blue.  Wills's Gold Flake to one side.  Old Friend Tobacco on 
other side.  Chipping around edge, scattered scuffs and marks.  90%. 1'3"'x11".

175 - 225Very Good

639 Enamel sign - White on red.  Drink Coca Cola Ice Cold.  Minor marks.  1'3"x1'. 100 - 120Very Good

640 Enamel sign - White and red on green.  Lipton's Tea.  Coat of arms tm.  Some corner 
damage and chips, mostly to edge.  90%.  1'4"x1'1".

225 - 275Good

641 Post sign and street sign - Enamel curved warning sign; and alloy Stock Route directional 
sign.

80 - 100Very Good

642 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring cigarette packet.  Player's Empire Navy 
Cut Cigarettes. Scattered dings to edge and face.  Some crazing and surface rust.  90%.  
1'6"x3'.

400 - 600Good

643 Enamel sign - DS hanger.  White on blue.  Ingersoll Watches and Clocks.  Minor dings to 
screw holes.  95%.  2'4"x1'.

225 - 275Very Good

644 Enamel sign - Blue on white.  Guardian Assurance Company Ltd.  Some large scattered 
ding, rusted crazing and marks.  85%.  2'6"x1'6".

80 - 120Fair

645 Enamel sign from oil rack - Red, black and blue on white.  Atlantic Motor Oil.  Acog design. 
Chips to edge.  Large chip to face, scuffs and scratches.  90%.  1'5"x1'2".

200 - 250Good

646 Enamel sign - Blue on yellow.   The Big Sunday Dispatch.  Some large chips, mostly to 
edge and top centre.  Scuffs and marks.  90%.  1'8"'x2'6".

325 - 375Good

647 Enamel sign - Yellow and white on blue.  Sunlight Best Soap.  Rising sun design.  Nice 
early sign with substantial chipping and damage to edge.  Centre crease, scuffs and 
marks.  85%.  3'x1'6".

225 - 275Fair

648 Enamel sign - Green on white.  The Sea Insurance Company.  Some dings to edge with 
rusted crazing and marks.  90%. 1'9"x1'2".

80 - 100Good

649 Enamel sign - DS wall mount.  Red and black on white.  Mobiloil.  Gargoyle tm.  Chipping 
to edge and damage to flange.  Heavily worn and scratched surface.  85%.  2'x1'4".

200 - 250Fair

650 Enamel sign - White on blue.  Blackstone Oil Engines and Clutterbuck Oil Engines.  
Several scattered chips and large damage to top left corner.  75%.  1'6"x1'3".

150 - 175Fair

651 Enamel sign - Blue and red on white.  Victorian Automobile Chamber of Commerce.  Aust 
map design.  Some minor dings and scuffs.  95%.  1'3"x1'3".

100 - 125Very Good

652 Enamel sign - Oval, red and black on white.  Mobiloil.  Gargoyle tm.  Some minor dings 
and marks.  95%.  1'9"x'1'2".

125 - 150Very Good

653 Enamel sign - DS wall mount.  Black and red on yellow.  Ringer's Shag.  Some minor 
edge dings and marks.  Full gloss.  95%.  1'8"x1'2".

400 - 450Very Good

654 Enamel sign - Red, white and blue.  Esso Motor Oil.  Rare variety with red band.  Some 
scattered chips and minor fading. 85%.  1'11"x11".

200 - 250Good

655 Enamel sign from oil rack - Red, black and blue on white.  Atlantic Motor Oil.  Acog design. 
Some scattered dings, mostly to edge.  Surface marks and scratches.  90%.  1'5"x1`2'.

225 - 275Good
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656 Enamel sign - DS hanger.  Red and white on blue.  British Oak Shag.  Chipping mostly 
around edge, surface scuffs and scratches.  90%.  1'9"x1'4".

250 - 300Good

657 Enamel sign - Oval.  Black on yellow.  John Elwell Ironworks.  Some dings, scuffs and 
marks.  85%.  1''3"x9".

125 - 150Good

658 Enamel sign - DS wall mount.  Pink and black on white.  Aladdin Pink Paraffin. Genie tm.  
Some rusting to edge, scattered dings and nail hole to face.  95%.  1'7"x1'4".

150 - 175Very Good

659 Enamel sign - DS wall mount.  White and black on green.  B.O.C.  (British Oil Company).  
Chipping to edge and mount.  Surface is heavily scuffed and scratched.  90%.  2'x1'4"

175 - 228Good

660 Enamel sign - DS wall mount.  Red and black on yellow.  Shell Cars for Hire.  Chipping 
around edge, surface dings, stains and crazing.  90%.  2'x'1'3".

300 - 350Good

661 Enamel sign - DS wall mount.  Red and blue on white.  Plume Motor Spirit.  Feathers tm.  
Some dings, mostly to edge and mount.  One side has rusted crazing.  Nice example.  
95%.  2'x1'3".

375 - 425Very Good

662 Enamel sign - Round.  Yellow and white on red.  Delicious Coca Cola.  Minor marks.  95%.
 1' diameter.

100 - 120Very Good

663 Enamel sign - White on blue.  The Pacific Insurance Company.  Some scattered dings and 
small nail holes.  95%.  1'6"x1'.

100 - 125Very Good

664 Enamel sign - White on red.  Calendonian Insurance Company.  Dings to screw holes, 
minor scuffs and marks.  95%. 1'6"x1'.

125 - 150Very Good

665 Enamel sign - Red and black on yellow.  Bears' Honeydew Cigarettes.  Elephant tm.  
Minor dings and marks.  95%.  1'x1'5".

150 - 175Very Good

666 Enamel sign - White on blue.  The New Zealand Insurance Co. Ltd.  Minor edge dings and 
marks.  95%.  1'6"x1'.

100 - 125Very Good

667 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring watch bands.  Bentex.  Some scattered 
dings, fading and surface scuffs.  90%.  1'x1'6".

80 - 120Good

668 Enamel sign - Royal blue on blue.  Churchman's Counter Shag.  Some scattered dings, 
mostly to edge.  Scuffs and marks.  Good gloss.  95%.  2'4"x1'7".

350 - 450Very Good

669 Enamel sign from oil rack - Cream and white on yellow and red.  Shell X100 Motor Oil.  
Large dings to corners, edge and other minor marks.  90% 1'7"x11'.

125 - 150Good

670 Enamel sign - Red, black and white on blue.  Goodrich Silvertown.  Pictorial of tyre.  Some 
scattered dings, small holes, surface scuffs and scratches.  A rare early sign.  80%.  
1'7"'x2'2".

275 - 325Good

671 Enamel sign from oil rack - Red and white on blue.  Neptune Motor Oil.  King Neptune tm.  
Some minor edge dings, fading and wear.  90%.  1'7"x10".

200 - 250Good

672 Enamel sign - White on red. Caledonian Insurance Company.  Some scattered dings and 
minor marks.  95%.  1'6"x 1'.

125 - 150Very Good

673 Enamel sign - White on blue.  Atlas Assurance Company Ltd.  Minor dings.  95%. 1'6"x1' 100 - 125Very Good

674 Enamel sign - Red and blue on white.  Mobilgas.  Pegasus tm.  Some scattered dings, 
surface stains and wear.  90%.  1'x1'8".

80 - 100Good

675 Enamel sign - Blue and white on red.  Esso Elephant Kerosene.  Elephant tm.  Minor 
marks.  95%.  1'x2'.

125 - 150Very Good

676 Enamel sign - Red, blue and gold on white.  Royal Insurance Company Ltd.  Shield tm.  
Some minor dings and marks.  95%.  2''x1'.

125 - 150Very Good

677 Enamel sign from oil rack - Red and black on white.  Mobiloil Authorised Service.  
Gargoyle tm.  Some large dings, stepped top cut off.  Other scuffs and marks.  80%.  
2'5"x1'4".

150 - 175Fair

678 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring cigarette packet.  Wills's Gold Flake.  
Some scattered dings, small holes and edge damage.  90%.  2'x'3'.

350 - 450Good

679 Enamel sign - Blue and white on red.  Phoenix Assurance Co.Ltd.  Phoenix tm.  Some 
large scattered dings, mostly to edge, scuffs and fading.  85%.  2'x1'6".

125 - 150Fair

680 Enamel sign - White on blue.  Post Your Order to Griffiths Bros.  Some minor dings and 
surface marks.  95%.  2'x1'.

150 - 175Very Good

681 Enamel sign - Royal blue and white on blue.  Wills's Capstan.  Cigarette tm.  Chips, mainly 
to screw holes, surface crazing and other marks.  95%.  2''x'3',.

400 - 500Very Good

682 Enamel sign - Yellow on blue.  Spratts Canary Mixture.  Pictorial of canary at each end.  
Some edge and corner damage.  Attractive, with full gloss.  95%.  2'6"x9".

350 - 450Very Good

683 Enamel sign - Red and white.  MRM Roadfinder.  Pictorial of bicycle tyres.  Some minor 
dings.  95%.  2'x8".

60 - 80Very Good

684 Enamel sign - Black on white.  The Waverley Pen is a Treasure.  Minor edge dings.  95%.  
1'8"x8".

150 - 175Very Good
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685 Enamel sign - Yellow and blue.  Goodyear.  Winged boot tm.  Minor marks.  95%.  1'7"x8". 80 - 100Very Good

686 Enamel sign - Round.  White on green.  Drink Coca Cola Ice Cold.  Rare colour with minor 
marks. 95%.  1'2" diameter.

125 - 150Very Good

687 Enamel sign - Black and red on white.  Hunts County News, 1d.  Chipping and edge 
damage.  Scuffs and marks.  95%.  1'2"x2'6".

325 - 375Very Good

688 Enamel sign - Convex.  Red, blue and white on black.  Philips Radio.  Shield design.  
Several scattered dings have been professionally re-touched.  90%.  1'3"x1'7".

250 - 275Good

689 Enamel sign - Yellow and red on blue.  Philips Light Dealer.  Monogram tm.  Few 
scattered dings and marks.  95%.  1'11"x1'3".

175 - 225Very Good

690 Enamel sign from oil rack - Blue and white on red.  Neptune Multi Grade Motor Oil.  King 
Neptune tm.  Some minor dings and marks.  95%.  1'7"x11".

250 - 275Very Good

691 Enamel sign - Red and black on white. Henry Erving Cigars.  Pictorial of man smoking 
cigar tm.  Rare sign. Some professional restoration.  Surface crazing and marks.  90%.  
1'8"x2'1".

1500 - 1750Good

692 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring Bodecia.  South British Insurance Co.  Few 
scattered dings and minor marks.  95%.  2'3"x1'6".

400 - 500Very Good

693 Enamel sign - Red, black and white on yellow.  Rudge Bicycle Tyres.  Caricature and hand 
tm.  Some minor dings have been re-touched.  95%.  1'6"x2'.

225 - 275Very Good

694 Enamel sign - White on blue.  Club Blend Old Scotch Whisky.  Paraffin lamp tm. Chipping 
around edge, surface wear and fading.  90%.  3'x1'.

250 - 275Good

695 Enamel sign - Shield shape.  Red and blue on white.  Mobilgas Special.  Pegasus tm.  
Some dings have been touched up.  90%.  1'x1'.

100 - 125Good

696 Enamel sign - Yellow on black.  Manufacturer's Mutual Insurance Ltd.  Minor edge dings.  
95%.  1'6"x1'.

125 - 150Very Good

697 Enamel sign - Black and brown on cream.  African Guarantee and Indemnity Co.Ltd.  Man 
on horseback tm.  Some edge dings and rust to crazing.  95%.  1'6"x1'.

150 - 175Very Good

698 Enamel sign - Blue and white on red.  Esso Elephant Kerosene. Elephant tm.  Some minor 
dings and marks.  95%.  1'x2'.

125 - 150Very Good

699 Enamel sign - Yellow on blue.  Goodyear.  Winged boot tm.  Some minor dings and 
surface marks.  95%.  2'1"x7".

60 - 80Very Good

700 Enamel sign - White on red.  Roadfinder Cycle Tyres.  Tyres tm.  Some minor dings and 
surface rust.  95%.  2'x8".

70 - 90Very Good

701 Enamel sign - Brown, yellow and white on black.  His Master's Voice.  Gramphone and 
nipper pictorial.  Some edge chips and minor marks.  95%.  2'x1'6".

275 - 325Very Good

702 Enamel sign - Red and white.  Bankers &Traders Insurance Co. Ltd.  Woman with scale 
pictorial.  Some edge dings and minor marks.  95%.  2'x1'3".

175 - 225Very Good

703 Enamel sign - White on blue.  National Mutual Life Association.  Substantial chipping 
around edge.  Scuffs and marks.  90%.  2'x1'.

80 - 100Good

704 Enamel sign - White and yellow on blue.  Fry's Pure Cocoa.  Coat of arms tms.  Lovely 
early sign with chipping around edge and minor marks.  95%.  2'x1'.

500 - 600Very Good

705 Enamel sign - Red and black on yellow.  Stane's Coffee.  Large chips to screw holes and 
corners.  95%.  3'x1'6".

225 - 275Good

706 Enamel sign - DS hanger.  Red and black on yellow.  Kodak Film.  Some minor edge 
dings and marks.  95%.  3'x9".

175 - 225Very Good

707 Enamel sign - Brown on cream.  Alliance Assurance Co. Ltd.  Some edge marks, surface 
rust and stains.  90%.  1'6"x1'.

80 - 100Good

708 Enamel sign - Multi coloured pictorial of cigarette packet.  Craven A Virginia.  Some dings, 
mostly to edge, surface scuffs and scratches.  90%.  1'6"x3'.

350 - 450Good

709 Enamel sign - White on blue.  Licenses and General Insurance Co. Ltd.  Nice condition 
with full gloss.  98%.  1'4"x11".

125 - 150Very Good

710 Enamel sign - Black, white, pink and green on red.  New Zealand Insurance Co. Ltd.  
Large portrait of maori chief with tattooed face.  Five scattered dings and light scuffs.  Very 
rare and desirable.  95%.  1'6"x2'.

1250 - 1500Very Good

711 Enamel sign - Royal Blue and white on blue. Alembic's Vegetable Tonic Syrup.  Early sign 
with edge dings and surface scratches.   95%.  2'3"x1'6".

325 - 375Very Good

712 Enamel sign - Black and white on yellow and blue.  Voighlander Photo.  Camera tm.  Few 
minor dings to edge.  95%.  1'6"x1'.`

225 - 250Very Good

713 Enamel sign - White on blue.  Bournville Cocoa.  Cacao tree tm.  Few scattered dings to 
edge.  95%  1'6"x1'.

425 - 475Very Good
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714 Enamel sign, later variety - Yellow, black red and white on blue.  Wills's Gold Flake.  
Pictorial of cigarette tin.  Minor marks.  95%.  1'8"x2'6"

225 - 275Very Good

715 Enamel sign - White and yellow on blue.  Rowntree's Cocoa.  Coat of arms tms.  Some 
large dings to edge and corners.  Nail holes, scuffs and marks.  Early and attractive.  90%. 
3'x1'3".

275 - 325Good

716 Enamel sign - Green, red, blue and white.  West End Lager.  Shield tm.  Minor marks.  
95%.  1'x1'6".

100 - 125Very Good

717 Enamel sign from oil rack - Red, blue and white.  Esso Extra Motor Oil.  Scattered dings, 
mostly to edge and some crazing.  1'5"x10".

175 - 225Good

718 Enamel sign - Rolled edge.  Multi coloured pictorial featuring beer bottle and crest.  Beck's 
Bier.  Rolled edge is heavily damaged.  Scattered chips, surface crazing and rust.  80%.  
1'7"'x2'3".

200 - 250Fair

719 Enamel sign from oil rack - Red, blue and white.  Ampol it's Safe.  Some rusting to edge, 
surface scuffs and marks.  95%.  1'8"x11".

225 - 250Very Good

720 Enamel sign - Brown, yellow and white on black.  His Master's Voice.  Gramophone and 
nipper tm.  Some large edge dings, surface wear and scratches.  90%.  2'x1'6".

200 - 250Good

721 Enamel sign - Red, blue and brown on white.  Turf Cigarettes.  Pegasus tm.  A few chips 
have been re-touched.  Surface stains and marks.  Lovely sign.  95%.  1'8"'x2'6".

400 - 500Very Good

722 Enamel sign - Red on white.  Highly Flammable Goods (Vacuum Oil Co).  Couple of dings 
and minor marks.  95%.  2'3"x1'7".

80 - 100Very Good

723 Enamel sign - Multi coloured pictorial on orange background.  His Master's Voice Radio.  
Gramophone and nipper tm. Original sign with few scattered dings, surface scuffs and 
scratches.  95%.  2'6"x1'8".

650 - 750Very Good

724 Enamel sign - White on blue.  Post and Telephone Office.  Large dings to screw holes and 
edge.  95%.  3'x1'.

150 - 175Very Good

725 Enamel sign - Round,  white on red.  Drink Coca Cola Ice Cold.  Minor marks.  1'2" 
diameter.

100 - 120Very Good

726 Enamel sign - White and orange on blue. Lyons Tea.  Few edge dings and minor marks.  
95%.  2'3"x7".

175 - 225Very Good

727 Enamel sign - White on red.  Parkinsons Signs.  Pictorial of woman at stove.  A few dings, 
surface fading and marks.  90%. 2'3"x9".

125 - 150Good

728 Enamel sign from oil rack - Red and blue on white.  Neptune Motor Oil. King Neptune tm.  
Some dings, mostly to edge.  Surface stained and worn.  80%.  1'9"x11".

100 - 125Fair

729 Enamel sign from oil rack - Cream and white on red and yellow.  Shell X100 Motor Oil.  
Corner dings, surface fading and scuffs.  95%.  1'7"'x10".

150 - 175Very Good

730 Enamel sign from oil rack - Stepped shape.  Black and red on white.  Mobiloil Authorised 
Service.  Gargoyle tm.  Chips to screw holes and crease to stepped top.  90%.  2'4"x1'9".

325 - 375Very Good

731 Enamel sign - Round.  Multi coloured pictorial of sheep and cow.  The Australian Estates 
Group.  A rare Aussie sign with a couple of re-touched dings.  Light scuffs and marks.  
95%.  2' diameter.

1750 - 2250Very Good

732 Enamel sign - Multi coloured pictorial of cigarette packet on royal blue background.  Wild 
Woodbine Cigarettes.  Lovely full gloss with dings and damage, mostly to edge.  95%.  
1'6"x3'.

600 - 800Very Good

733 Enamel sign - DS hanger.  White on red. Willard Batteries Sold Here. Some fading and 
light scuffs.  95%.  1'6"'x1'.

150 - 175Very Good

734 Enamel sign - White on red.  North British & Mercantile Insurance Co.  Some dings to 
edge.  95%.  1'6"x1'.

125 - 150Very Good

735 Enamel sign - White on blue.  Manchester Insurance Office.  Some crazing and minor 
dings to edge.  95%.  1'5"x1'1".

100 - 125Very Good

736 Enamel sign - Red, black and yellow on white with embossed shield.  Royal Insurance 
Company Ltd.  Scattered dings have been professionally re-touched.  Some surface 
crazing and wear.  90%.  1''3"x2'.

325 - 375Good

737 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring soft drink bottle.  Be Satisparkled with a 
Golden Circle.  Rare sign with some screw hole dings, surface scuffs and wear.  95%.  
1'6"x3'.

325 - 375Very Good

738 Enamel sign - DS hanger.  Black on yellow.  Authorised Robley Distributor.  Minor marks. 
95%.  1'6"x1'.

80 - 120Very Good

739 Enamel sign from oil rack - Red and blue on white.  Neptune Motor Oil.  King Neptune tm.  
Some edge dings, surface rust and marks.  95%.  1'7"x10".

175 - 225Very Good

740 Tin sign - Multi coloured pictorial featuring soft drink bottle.  Rowlands Aerated Waters.  
Rare sign with minor marks and spots.  95%.  2'3"x1'7".

175 - 225Very Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 25



Graham Lancaster Auctions - Auction Catalogue - May 2007

741 Enamel sign - Yellow, black and white on red.  Sennitt's Quality Ice Cream.  Polar bear 
and ice cream pictorial.  Desirable later variety with several scattered dings and creases 
which  have been re-touched.  85%.  1'6"x2'.

600 - 800Good

742 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring deco lady.  Ovaltine.  Stunning early sign 
with substantial chipping around edge  and face.  85%.  1'8"x2'6".

350 - 450Good

743 Enamel sign - Multi coloured pictorial of baby hanging in scales.  Mellin's Food.  Great 
early sign with several chips, mostly to edge.  Surface scuffs and scratches.  85%. 2'x3'.

600 - 800Good

744 Enamel sign - Blue and green on orange.  Brooke Bond Dividend Tea. Some minor dings, 
scuffs and marks.  95%.  2'6"x1'8".

200 - 250Very Good

745 Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring gentleman smoking.  Passing Show 
Cigarettes. A classic sign with several chips, mostly to edge.  Surface wear and fading.  
85%.  1'9"x2'10"

600 - 800Not Applicable

746 Enamel sign - Black and gold on white.  Bagpiper whisky.  Pictorial of bagpiper.  Several 
dings have been profesionally re-touched.  90%.  1'x3'.

175 - 225Good

747 Enamel sign - White on blue.  The London and Liverpool and Globe Insurance Co.  Some 
large dings to scew holes, crease to middle, scuffed and marked.  85%.  1'9"x9".

50 - 70Fair

748 Enamel sign, later variety - Multi coloured pictorial featuring chef.  Walter Willson's Smiling 
Service.  Some edge dings and surface scuffs.  95%.  1'2"x1'8".

80 - 100Very Good

749 Enamel sign - White and black on green.  Wills's Woodbine.  Pictorial of cigarettes.  Base 
has been trimmed and scattered dings re-touched.  90%.  1'6"x2'10".

325 - 375Very Good

750 Enamel sign - Red, white and brown on blue.  Park Drive for Pleasure. Some large dings, 
mostly to edge.  Surface scuffs and scratches.  90%.  1'8"x2'6".

325 - 375Good

751 Enamel sign - Black and yellow.  GE Radio.  Monogram tm.  Some minor dings.  95%.  
2'6"x1'8".

350 - 450Very Good

752 Advertising signs x 2 - Both reproduction signs.  Pigtail Tobacco and Snuff; and Suttons 
Ammonia.

30 - 40Good

753 Advertising showcards x 3 - Cardboard.  All multi coloured pictorials featuring His Masters 
Voice; Radiola; amd AWA Stereo.  Some minor marks.

80 - 120Very Good

754 Advertising signs x 2 - Small framed poster Penfolds Wine featuring General O'Pinion; and 
small glass Tooths Sheaf Stout sign.

60 - 80Very Good

755 Advertising poster - Original, with modern frame. Multi coloured pictorial featuring bottle 
Tooheys Flag Ale.  Some creases and minor marks.  1'6"x2'.

60 - 80Good

756 Enamel sign - Red, black, white on blue. Flumis for Flu.  Pictorial of medicine bottle.  
Scattered dings.  95%. 2'x3'

1400 - 1600Very Good

757 Enamel sign - Multi coloured pictorial of pie.  Lyons Fruit Pies.  Rustly, mainly to top edge. 
Few scattered dings, some holes.  90%.  1'10"x2'11".

300 - 450Good

758 Enamel sign - Multi coloured pictorial of tobacco tin.  Bulwark Cut Plug.  Sailor tm.  Top 
section trimmed.  Stained, dinged to one edge and other scattered dings.  2'x2'1".

100 - 150Fair

759 Enamel sign - Rolled edge.  Multi coloured pictorial.  Phillips Cycles.  Lion and bicycle tm.  
Dinged and rusted all round edges and scattered over sign.  Few light creases to edges.  
75%.  1'7"x2'5".

300 - 400Fair

760 Advertising Sticker - Vinyl on paper - "Golden Fleece" - ram t/m - red, yellow, blue on 
white - huge garage sticker - has some wear & wrinkles - hard to find

60 - 80Very Good

761 Pot lid - Large size,  Charles Bruce Flint, Mount Gambier, SA.  Areca Nut Toothpaste.  
Detailed hospital pictorial.  One of Aussie's best.  Shallow chip to inside of flange base. 
Otherwise superb.

8000 - 12000Very Good

762 Pot lid - F.H. Faulding and Co. Carbolic Ointment.  London, Adelaide, Perth & Sydney.  
Some light glaze discolouation and minor marks.

200 - 250Very Good

763 Pot lid - Faulding's Eucalyptus Ointment.  Attractive geometric design.  Hard to find.  Minor 
marks.

400 - 600Very Good

764 Pot lid - F.H. Faulding and Co., Carbolic Ointment, Perth and Adelaide.  Some minor glaze 
wear to rim and discolouration to flange side.

175 - 225Very Good

765 Pot lid - F.H. Faulding and Co., Carbolic Ointment, Adelaide.  Some discoloured crazing 
and chip to base of flange.

150 - 200Good

766 Pot lid - F.H. Faulding and Co., Cold Cream, Adelaide.  Some glaze discolouration and 
tiny flake to rim edge.

200 - 250Good

767 Pot lid - Small size. F.H. Faulding and Co., Cold Cream, Adelaide.  Some glaze 
discolouration and minor marks.

200 - 250Good

768 Pot lid - Small size.  F.H. Faulding and Co.,Adelaide.  Rare generic lid with space for 
paper label.  Fine hairline eminating from chip at base of flange.

250 - 300Very Good
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769 Pot lid - Small size.  F.H. Faulding and Co., Cold Cream, Adelaide.  Some crazing and 
minor marks.

200 - 250Very Good

770 Pot lid - Small size with pink background.  F.H. Faulding and Co., Golden Eye Ointment.  
Eye tm. Some minor marks.

175 - 225Very Good

771 Pot lid - F.H. Faulding and Co., Toothpaste, Adelaide.  With hand painted yellow cherries. 
(Original paint).  Rare and desirable with minor glaze discolouration and tiny glaze marks 
to rim.

1500 - 1750Very Good

772 Pot lid - Small celluloid button lid from jar.  Transferred.  H. Glover, Chemist, Mount 
Gambier.  Small crack to side flange.  Rare.

40 - 60Good

773 Pot lid - Large button lid.  John N. Birks, Chemist and Druggist, Port Adelaide.  Very rare 
lid with two large restored chips to side.  Fine hairlines and crazing.

500 - 600Good

774 Pot lid - Bickford's Blistering Ointment.  Horse tm.  Great example and transfer.  Tiny flake 
to rim's edge, and minor marks.

600 - 800Very Good

775 Pratt lid - Multicoloured pictorial.  Dr. Johnson.  Small chip to underside of rim edge and 
other minor marks.

80 - 100Good

776 Pratt lid - Multi coloured pictorial.  Hide and Seek.  Tiny flake to underside of rim's edge.  
Minor marks.

100 - 120Very Good

777 Pratt lid - Multi coloured pictorial.  A Pair.  Small chip to rim's edge and fine hairline 
eminating from  flange base to centre.

60 - 80Good

778 Pratt lid - Multi coloured pictorial.  Pegwell Bay (Shrimpers).  Some minor glaze marks and 
tiny flakes to base of flange.

125 - 150Very Good

779 Pratt lid - Multi coloured pictorial.  The Wolf and the Lamb.  Discoloured crazing and minor 
marks.

100 - 125Very Good

780 Pratt lid - Multi coloured pictorial.  The Bellvue Tavern.  Large chip to rim's edge and 
discoloured crazing.

60 - 80Good

781 Pratt jar - Multi coloured pictorial. Pegwell Bay, Kent.  Some discolouration, light crazing,  
otherwise good.

150 - 175Good

782 Pratt jar - Multi coloured pictorial.  Constantinopol. Light chipping around base.  Some 
discolouration.

150 - 175Good

783 Pratt jar - Multi coloured pictorial.  Charge of the Light Greys at Balaclava.  Restored chip 
to back lip and restoration to base.

175 - 200Good

784 Pratt jar - Multi coloured pictorial.  The Dragoon Charge, Balaclava.  Beautifully coloured 
jar with restoration around base and fine haircracks around lip.

175 - 200Good

785 Pratt jar - Multi coloured pictorial.  The Meet of the Foxhounds.  Lightly discoured around 
top.  Chipping under base and some glaze pitting. Otherwise good.

100 - 175Good

786 Pratt jar - Multi coloured pictorial.  Pegwell Bay.  Restoration to lip, Couple fine haircracks 
to neck and rim.  Good colouring.

80 - 100Good

787 Pratt jar - Multi coloured pictorial.  Pegwell Bay, Kent.  Restoration to lip and haircracks.  
Small chip under base and base edge.

80 - 100Good

788 Pratt jars x 2 - Multi coloured pictorials.  The Chalees Satoon; Venice.   Both dump dug, 
heavily crazed, cracked and chipped.

60 - 80Fair

789 Pratt Jars x 2 - Blue glaze and terracotta glaze.  Both Shakespeare scene. Blue glaze has 
restored  base chips and crack through body.  Other good.

60 - 80Good

790 Pratt jars x 3 - All blue glaze.   Two standard jars - Hunting the Hare and Fox Hunt.  Also 
upright jar - The Boar Hunt, damage to base.

80 - 100Good

791 Pratt lids x 3 - All small size multi coloured pictorials.  All dump dug, broken and repaired. 60 - 80Poor

792 Pratt lids x 2 - Both large multi coloured pictorial.  Dump dug, broken and damaged. 40 - 60Poor

793 Ceramic jars x 3 - Small square Taddy and Co. Tobacco, hairline to rear;  Hall's Simplex 
Hektograph, some crazing; and Jame Keiller, Dundee Marmalade, heavily stained.

60 - 80Good

794 Early stoneware jars x 2 - Both saltglaze.  One is urn shaped impressed Hubbuck, London,
star hairline; other is bulbous with flared lip and has base chip.

40 - 60Good

795 Cream jars x 4 - A/w transferred. Wigtownshire Dairymaids x 2; Graves & Hillier, 
Gravestown; and Manchester Creamery.  all have minor marks.

80 - 100Very Good

796 Cream jars x 4 - A/w transferred. Blue print Garricks; Richardsons cow; Boam's 
Horseshoe; and Wigtownshire Dairyrmaid with lip chip.  All have minor marks.

60 - 80Good

797 Food jars x 4 - A/w transferred.  Larger and small Virol; Numol and Green Label Curry 
Paste.  All have minor marks.

40 - 60Good

798 Cream jars x 4 - A/w transferred.  Craigmillar; large and small Richardsons cow; small 
Virol.  Some staining and marks.

30 - 40Good

799 Codd - 7 oz.  G.P.Milsom, Launceston.  Elephant tm to rear.  Lovely example, minor 
marks.

50 - 70Very Good
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800 Codd - 7 oz.  M.E. Abbott, Launceston. Phoenix tm. Lovely example. 40 - 50Very Good

801 Codd - 7 oz.  Standard Brewery, Mount Gambier.  Minor marks. 40 - 60Very Good

802 Codd - 7 oz.  All-way pour.  A.V. Cowap, Launceston.  Kangaroo tm.  Some light scuffs. 60 - 80Very Good

803 Codd - 7 oz All-way pour.  J.S.Rowley, Hamilton.  Initials tm.  Minor marks. 60 - 80Very Good

804 Codd - 7 oz.  J.A. Walker & Co., Wonthaggi and Dalyston.  Small internal lip flake. 60 - 80Very Good

805 Codd - 7 oz.  F & A Ormston, Stawell.  Minor marks. 60 - 80Very Good

806 Codd - 7 oz.  triangular dimples.  E. Rowlands, Ballarat, Melbourne and Sydney.  Miner 
and farmer tm.  Some light scuffs and surface marks.

80 - 100Good

807 Codd - 10 oz.  G.F. Seebeck, Perth.  Tree tm.  Some light pitting and marks. 100 - 125Good

808 Codd - 10 oz.  Claremont Mineral Springs Coy.  Soda fountain tm.  Some light pits and 
marks.

125 - 150Very Good

809 Codd - 10 oz.  light amethyst.  P.G. Dixon and Co., Melbourne.  Rampant lion tm.  Some 
minor chipping to embossing.  Scuffs and marks.

50 - 60Very Good

810 Codd - 10 oz. triangular dimples.  Crowder and Letchford, Perth and Fremantle. Rampant 
lion tm.  Some internal haze and light marks.

80 - 120Very Good

811 Codd - 10 oz.  Premier Aerated Water Co., Launceston.  Lovely shiny bottle with small 
crack and flake to lip.

60 - 80Good

812 Codd - 10 oz. The Launceston Aerated Water Coy Ltd.  Elephant tm.  Minor marks. 80 - 120Very Good

813 Codd - 10 oz.  S.P. Thornton, Lithgow.  Horse tm.  Some internal lip nibbles and light 
scuffs.

60 - 80Good

814 Codd - 10 oz.  Darby Bros., Shepparton.  Monogram tm. Light scuffs and marks. 40 - 60Very Good

815 Codd - 10 oz.  Darby Bros., Rushworth, Shepparton and Numurkah.  Globe tm.  Some tiny 
lip flakes and marks.

60 - 80Very Good

816 Codd - 10 oz.  E. Key, Seymour.  Key tm.  Small internal lip flake and light scuffs. 175 - 225Very Good

817 Codd - 10 oz.  All-way pour.  M.Robinson, Warragul.  Rooster tm.  Lovely example with 
bruise to lip and light scuffs.

225 - 275Very Good

818 Codd - 10 oz. all-way pour.  A. Bowman, Kerang.  Archer tm.  Some light pits, scuffs and 
marks.

275 - 325Polished

819 GB -  Champ corker, t/t:   Kelly & Co., Dandelion Ale, Hobart.  Crude glaze with minor 
marks.

80 - 120Very Good

820 GB - Champ corker, t/t:  Abbott's Celebrated Ginger Beer (Tas).  Phoenix tm.  Some minor 
marks.

60 - 80Very Good

821 GB - Champ corker, t/t:  G.P. Milsom, Launceston.  Elephant tm. Some glaze wear and 
flake to lip and base.

60 - 80Good

822 GB - Champ b/t,  t/t:  Kelly & Co., Dandelion Ale, Hobart.  Some rust marks and stain 
discolouration.

60 - 80Good

823 GB - Champ corker, t/t:  Phil Meagher, King of Drinks, Subiaco, WA.  Superb example with 
kiln kiss to shoulder.

150 - 175Very Good

824 GB - Champ b/t, t/t:  Kelly and Co., Dandelion Ale, Hobart.  Nice english version with fine 
hairline to rear shoulder.

60 - 80Good

825 GB - Champ corker, a/w with blue lip:  T.S. Stacey, Melbourne.  Monogram tm. 
Restoration to lip.

80 - 100Good

826 GB - Champ b/t, a/w, blue lip:  R. Greaves & Son, Hop Beer, Dubbo.  Some minor glaze 
wear to lip rim and flake to side base.

80 - 100Good

827 GB - Champ corker, t/t:  Jos. Hatchett and Co., Murtoa.  Crossed hatchets tm.  Minor 
marks.

125 - 150Very Good

828 GB - Champ corker, a/w, with blue lip:  Cascade Brewery Co. Dandelion Ale, Hobart, 
Tasmania.  Small lip chip and glaze marks.

80 - 100Good

829 GB - Dump b/t, t/t:  H.G. Coombs, Penrith.  Emu tm.  Fine hairline to shoulder and minor 
lip wear.

200 - 250Good

830 GB - Dump b/t, a/w, with blue lip:  Crystal Aerated Water Co., Launceston.  Crystal tm.  
Hard to find.  Some minor marks.

150 - 200Very Good

831 GB - Dump b/t, a/w, with blue lip:  Crystal Company, Launceston. Tassie pottery variety 
with minor chips to base edge.

80 - 120Very Good

832 GB - Dump b/t, a/w, with blue lip:  Crystal Company, Launceston.  Attractive english 
variety with base chip and tiny lip flakes.

60 - 80Good

833 GB - Dump b/t, a/w, with blue lip:  R. Greaves and Son, Dubbo.  Some minor glaze marks 
and lip wear.

60 - 80Good
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834 GB - Dump  b/t, a/w, with blue lip: J. Osborne, Dubbo.  Rare and attractive, with minor 
marks.

175 - 225Very Good

835 GB - Dump b/t, t/t: L. McGaw, Maffra.  Shield tm.  Minor marks. 60 - 80Very Good

836 GB - Dump b/t, t/t: Healey Bros., Cessnock.  Maltese cross tm. 50 - 60Very Good

837 GB - Dump b/t, t/t: Kelly and Co. Hobart.  Some glaze discolouration and minor marks. 50 - 60Very Good

838 Whisky crock - T/t salt glaze, impressed.  The Red Lion Whisky, Joshua Bros., Melbourne. 
Extremely rare bulbous Australian pottery variety.  Some minor marks.

1500 - 2000Very Good

839 Whisky crock - T/t salt glaze with embossed cream and green decoration.  John 
Robertson, Dundee. Wreath design.

175 - 225Very Good

840 Whisky crock - T/t salt glaze with cream and brown decoration.  Special Highland Whisky.  
Standard  variety with viking ship design.  Rare with original ceramic internal thread 
stopper.

150 - 175Very Good

841 Whisky crock - T/t salt glaze with cream and brown applied decoration.  Special Highland 
Whisky.  Medium variety with viking ship design.

150 - 175Very Good

842 Whisky crock - T/t salt glaze with cream and brown applied decoration.  Special Highland 
Whisky. Large variety with viking ship design.  Small stress cracks to base edge.

250 - 300Very Good

843 Whisky crock - T/t stoneware with blue transfer.  Finest Old Sour Mash, R. Brand & Co. 
Toledo.  Some minor marks.

175 - 225Very Good

844 Schnapps crock - T/t stoneware with black transfer.  Nordhauser Kornbrantivein.  Rooster 
tm.  Rare variety with minor marks.

150 - 175Very Good

845 Schnapps crock - T/t stoneware with blue transfer.  Nordhausen Kornschnapps.  Cavalier 
tm.  Some discoloured crazing and minor marks.

125 - 150Very Good

846 Schnapps crock - T/t stoneware with black tansfer.  Nordhausen Kornschnapps.  Chalet 
tm. With stopper.

125 - 150Very Good

847 Schnapps crock - T/t stoneware with brown transfer.  Nordhausen Kornschnapps.  
Cavalier tm.  Tiny hairline to lip and minor marks.

125 - 150Very Good

848 Whisky crock - T/t stoneware.  E and R Taylor, Glasgow.  Crown on crest tm.  
Exceptionally rare.  Minor marks.

1000 - 1250Very Good

849 Whisky crock - A/w stoneware.  The Tappit Hen.  Hawthorn Dew.  Some minor glaze 
marks.

80 - 120Very Good

850 Whisky crock - T/t stoneware.  Jeroboam The Royal Blend whisky.  Stag tm.  Some minor 
marks.

80 - 120Very Good

851 Whisky crock - T/t stoneware.  Ramsey's Superior Scotch Malt Whisky.  Intricate design.  
Some minor glaze marks.VG

175 - 225Very Good

852 Whisky crock - T/t stoneware.  The Greybeard, Heather Dew Whisky.  Toasting 
highlanders tm.  Some minor glaze flakes and marks.

80 - 120Very Good

853 Sarsaparilla x 2 - Brilliant green Dr. Townsends; and aqua Bristol's Genuine Sarsaparilla.  
Both have tip staining, scuffs and marks.

60 - 80Good

854 Bitters x 2 - Milk glass Hartwig Kantorowicz; and aqua New York Hop Bitters, flag tm.  
Some tip staining and internal lip chip.

60 - 80Good

855 Bitters - Red/amber Dr. Soule Hop Bitter.  Hop leaves tm.  Lovely bubbly glass with scuffs 
and scratches.

40 - 50Good

856 Bitters? - Aqua square bitters shaped bottle.  Dr. Griefendorff's. Some internal haze and 
minor marks.

80 - 120Polished to Near Mint

857 Sarsaparilla - Aqua/blue glass.  Dr. Bailey's Sarsaparilla.  Stunning example with minor 
marks.

60 - 80Very Good

858 Sarsaparilla - Brilliant green,  Tooth & Co., Ltd. Sarsaparilla.  Rearing horse tm.  Some 
light scuffs and tiny flakes to base edge.

500 - 600Very Good

859 Schnapps - Full size.  Seahorse Schnapps.  Rare brand with crack eminating from 
manufacturing fault.

60 - 80Good

860 Schnapps - Full size, light green.  Van Diepen & Co's, Schiedam.  Very rare with minor 
marks.

125 - 150Very Good

861 Gin - Full size, black/green.  Cosmopoliet, Schiedam.  Man tm.  Nice variety with small 
champhered corners.

275 - 325Very Good

862 Whiskies x 2 - 26 oz green glass Thorne's Whisky, lion tm; and sample Doulton t/t whisky 
crock with internal lip chip.

60 - 80Good

863 Wines x 2 - 13 oz brilliant green.  Hans Irvine Gt. Western Vineyard.  Crest to shoulder.  
Light scuffs and marks; and 30 oz aqua barrel, B.Seppelt and Sons Ltd.  Light scuffs.

80 - 100Very Good

864 Wines x 2 - Both 13 oz green.  Lindeman Cawarra; and a later variety Seven Hills Cellars, 
SA.  Minor maks.

40 - 50Good
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865 Soda syphon - Cobalt blue.  J. Eastman & Co., B. Hill.  Exceptionally rare, with original top.
 Body and sandblasting has wear.  Rear of body has been lacquered.

800 - 1000Good

866 Soda syphon - Light blue.  Syphon Aerated Water Company, Sydney.  Syphon tm.  Top 
has been broken and re-glued.  Otherwise good.

150 - 175Damaged

867 Soda syphon - Pale blue with swirled body.  W. Woodroofe, Norwood, SA.  Spinning top 
tm.  Few scattered base bruises.

125 - 150Very Good

868 Soda syphon - Light amethyst.  Bollington Hop Beer Co., Richmond.  Some minor marks. 40 - 50Very Good

869 Soda syphon - Pale blue ribbed body.  Penrith Cordial Factory.  Monogram tm.  Hard to 
find.

175 - 225Very Good

870 Soda syphon - Brown/amber.  J.J.Trait, Geelong.  Large JJT tm.  On the reverse is Loy 
Bros, Burnley.  Some light wear around shoulder and also light wear around base,  few 
minor flakes and marks.  Very rare syphon.

1100 - 1300Very Good

871 Soda syphon - Pale blue tapered and ribbed body.  J.J. Howell, Narrandera.  Some minor 
dings and marks.  Hard to find.

250 - 300Very Good

872 Soda syphon - Pale green, round swirled body.  Premier Aerated Water and Bottling 
Works, Collie.  Some internal haze and minor marks.

600 - 800Very Good

873 Milk bottle - Pint, light amethyst.  Caulfield Model Farm, Lady Talbot Institute.  Some minor 
marks.

40 - 60Very Good

874 Milk bottles x 2 - Half pint (amethyst) and quarter pint (with lip chip).  Willsmere Certified 
Milk Co.  Some tip staining and marks.

40 - 50Good

875 Milk bottles x 2 - Quart and pint.  Tall varieties. Willsmere Certified Milk Co.  Minor marks. 60 - 80Very Good

876 Milk bottles x 3 - All pints.  Crown Nursery Milk; Grimes, Malvern; and Bellett & Cook, 
Camberwell (some bruises).    All have minor marks.

40 - 50Good

877 Milk bottle and Jam jar - Half pint Norco Milk with cow tm; and 13 oz. Rosella Jam jar.  
Minor marks.

30 - 40Very Good

878 Jam jar - Small size with ribbed body.  Rosella Preserving Co.  Rosella tm.  Shear top has 
some nibbles and rough spots.

125 - 150Very Good

879 Chutney and GB - 13 oz Prescott & Co. Chutney, emu tm, with tip staining; and Champ 
corker t/t ginger beer: Wilson's, Albury.  Minor marks

50 - 70Good

880 Pickle - 13 oz. Wawn Bros & Co.  Steamship and lifebouy tm.  Rare Aussie pickle, with lip 
chips and scattered bruises.  Shows well.

225 - 275Good

881 Glass GB - Brilliant green glass. C.F. Johnson, Sydney.  Monogram tm.  Some pitting and 
marks.

100 - 125Polished

882 Blob top soda - 10 oz green.  Campbell's Spa Water.  Tree tm to rear.  Rare variety with 
minor marks.

80 - 100Good

883 Blob top soda - 10 oz light amethyst.  Volcanic Aerated Water Works, W.A. Ferguson, 
Wellington.  Bell tm.  Rare bottle, with tip staining and minor marks.

150 - 175Very Good

884 Blob top soda - 10 oz. Rockhampton Aerated Water.  Bottle with glasses tm.  A rare bottle 
with light tip stain and tiny flakes.

175 - 225Very Good

885 Hop beer - 13 oz. aqua corker Moonee Valley Cordial Co., North Fitzroy, Hop Beer.  Man 
on horse jumping hurdle.  Hard to find, heavily tip stained with shallow flake to side lip. 
Very well embossed - would polish well.

225 - 275Good

886 Lightning stopper soda - 10 oz brown glass.  Chas Cole & Co., Geelong.  Bird with fish tm. 
Tip stained, with scattered bruises and no lightning stopper.  Rare, would polish well.

200 - 250Good

887 Hogben patent - 10 oz.  O'Dolphin, Shepparton and Numurkah.  Dolphin tm.  Some light 
tip stain and minor marks.  Extremely rare. Possibly unique.

800 - 1000Very Good

888 Rowlands patent - 10 oz. all-way pour codd.  Rowlands, late Rowlands and Lewis, Ballarat 
and Melbourne.  Extremely rare, No 'Patent' writing.  Some pits and minor marks.

400 - 600Polished to Near Mint

889 Sauces x 2 - Both 13 oz amethyst.  White Crow; and Rosella Preserving Company.  Some 
tip staining and marks.

20 - 30Very Good

890 Chutneys x 2 - Both 13 oz. amethyst.  Cockatoo; and Rosella.  Both have tip stains and 
minor marks.

20 - 30Good

891 Sauces x 2 - 26 oz and 20 oz, both Rosella Preserving Co.  Bird tms.  Minor marks. 30 - 40Very Good

892 Sauce and cordial - Both 26 oz.  Dyason Pty.Ltd Sauce; and fancy english cordial with 
embossed oak leaves.  Both have tip stains scuffs and marks.

40 - 60Good

893 Cordials x 2 - Both 26 oz.  Tooths, Sydney, rearing horse tm; and Dyason, Son & Co., 
emu tm.  Both have tip stains and marks.

40 - 50Good

894 Cordial - 26 oz.  quart whisky shape.  Prescott & Co's Lime Juice.  Emu tm.  Minor marks. 125 - 150Very Good

895 Confectionery jar - 1 gall. with rolled lip. Dillon, Burroughs & Co., Melbourne.  Maltese 
cross tm.

150 - 175Very Good
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896 Confectionery jar - 1 gall with rolled lip.  McPhillimy Bros., Geelong.  Minor marks. 125 - 150Very Good

897 Lozenge jar - Large size.  Robert Gibson, Medical Maker, Manchester.  Some light tip 
stains and scuffs.

40 - 50Very Good

898 Fruit jar - Quart, with original bail and lid.  ASR Co. Ltd. Sugar Refiners, Melbourne. 
Embossing flanked with sugar cane.  Minor marks.

150 - 175Very Good

899 Goldfields oils x 2 - Both 6 oz.  Teepee; and tapered bell.  Both are heavily tip stained and 
marked.  Need polishing.

125 - 150Fair

900 Goldfield pickle and oils x 2 - Round pickle with faceted shoulders and neck (lip chip), and 
two fancy oils.  All are tip stained and need polishing.

80 - 100Fair

901 Goldfields oils x 3 - All 10 oz.  Light blue with panels; aqua with scalloped shoulder and 
ring neck; and water worn Gothic panel variety with base crack and lip chips.

60 - 80Fair

902 Goldfields whisky - Aqua Tower and Arroll 'Thistle' whisky.  Embossed thistles to shoulder 
and registration diamond to base.  Rare and desirable.  Some minor pits and marks.

1500 - 1750Polished to Near Mint

903 Early pickles x 2 - Pale green glass.  Large and small size, with rectangular bodies,  
chamfored corners and pig snout flat lips.  Early Tasmanian origin.  Small size has lip chip.

200 - 250Very Good

904 Early pickles x 2 - Pale green glass.  Both square pickles, one with rolled string lip, other 
with pig snout flat lip (chipped).  Early Tasmanian origin.  Tip stained and marked.

80 - 120Good

905 Goldfields oil - 6 oz.  World oil (no embossing). Some minor pits and marks. 125 - 150Polished to Near Mint

906 Goldfield oils x 2 - 10 oz and 6 oz varieties.  Both round with scalloped shoulders and 
fancy necks.  Tip stained, with minor marks.

60 - 80Good

907 Goldfields oils x 2 - Both 6 oz.  Christmas tree and club oil.  Both tip stained with minor 
marks.

60 - 80Fair

908 Warners x 2 - Both pints.  Warners Safe Cure, four cities, with double ring lips.  One good, 
other tip stained and scratched.

40 - 50Good

909 Warners x 3 - Two pints and one half pint .  (pint)Warners Safe Cure, four cities.  One 
red/amber glass; other honey/amber, (pint).    Also half pint Warners Safe Nervine, 
Melbourne.  All have tip stains, scuffs and marks.

70 - 100Good

910 Warners x 2 - Both pints Warners Safe Cure, four cities.  One honey/amber; other 
red/amber (base chip).  Both have scuffs and marks.

40 - 60Good

911 Warners - Pint Warners Safe Rheumatic Cure, Melbourne.  Lovely dark colour with good 
gloss.  Minor marks.

325 - 375Very Good

912 Warners - Pint Warners Safe Diabeties, four cities.  Some light scuffs, marks, chips to 
underside of base, and bruise to rear shoulder.

100 - 125Good

913 Warners - 26 oz Warners Safe Cure, London.  Giant animal cure.  Lovely honey colour, 
rare and desirable.

1250 - 1500Very Good

914 Apothecary bottle - Cobalt blue, round body with original patent stopper and provision for 
label.  8 inches tall.

100 - 125Very Good

915 Castors oils x 2 - Cobalt blue.  6 oz. and 4 oz. Geo Whybrow, London.  Both are tip 
stained with minor damage.

30 - 40Fair

916 Castor oils x 2 - Cobalt blue.  6 oz.  F.H. Faulding and Co.,Perth and Hora and co., 
London.  Both tip stained and marked.

30 - 40Good

917 Castor oils x 3 - All cobalt blue small sizes. One rectangular and two round. All  Allen and 
Hanburys Castor Oils.  Tip stained, with minor marks.

40 - 50Good

918 Warners x 2 - Pint and half pint. Warners Safe Cure, Melbourne.  Both nice examples with 
minor scuffs and marks.

50 - 60Very Good

919 Chemist poison - Square, cobalt blue.  J. Cox, Aramadale, with cross hatching.  Tiny flake 
to rear lip and light scuffs.  6.5 cms tall,

60 - 80Very Good

920 Chemist bottle - Square, brown.  A.J. Rushbrook, Salcuro, Geelong.  7.5 cms tall.  Rare. 100 - 125Very Good

921 Hair Restorer - Cobalt blue.  Russian Hair Restorer (Tas).  Some light scuffs and marks. 50 - 60Good

922 Cure - Mid cobalt blue, rectangular shape with panels. Sanford's Radical Cure. Minor 
marks.

30 - 40Very Good

923 Medicine - Cobalt blue, rectangular with elongated neck.  Deschiens Syrup.  Some light 
scuffs and marks.

30 - 40Very Good

924 Phenyle & Zara seal - Large olive green Kitchens Phenyle; and tall round Zara seal with 
tip stains and minor nicks.

40 - 60Good

925 Bulk poison - Cobalt blue.  Large cylindrical poison with ribbed body. Poison to shoulder.  
Minor marks.

80 - 100Very Good
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926 Bitters ? - Milk glass, unusually shaped bottle with angular body and applied loop handle.  
Some minor marks.

60 - 80Good

927 Internal thread - 13 oz amber.  Cooper and Barclay, Marrickville.  Crown tm.  Some minor 
pits and tiny lip flake.

150 - 175Very Good

928 Internal thread - 13 oz Donaldson and Collins,WA.  Hand tm.  Lovely example with minor 
marks.

60 - 80Very Good

929 Internal thread - 26 oz.  Bollington Hop Beer Coy.,Geelong.  Zepplin tm.  Minor marks. 60 - 80Very Good

930 Internal thread - 26 oz.  Plummer, Murphy & Co., Melboune.  Castle tm.  Internal lip ding 
and minor marks

50 - 70Good

931 Internal thread - 26 oz.  Union Cordial Works.  Shaking hands tm.  Some light scuffs and 
marks.

80 - 100Very Good

932 Internal thread - 26 oz. amber.  Cooper and Barclay, Marrickville.  Crown tm.  Some minor 
marks.

350 - 450Very Good

933 Internal thread - 26 oz. The Richmond, Lismore.  Rare large size.  Some nibbles to base 
of top and rim of lip.

80 - 120Good

934 Internal threads x 2 - Both 26 oz. Marchant and Co., Australia.  Different varities.  Both 
with slice of fruit tm.  Some scuffs and marks.

30 - 40Good

935 Internal threads x 3 - All 26 oz.  Barrett Bros., North Fitzroy; O'Neill Bros., North Fitzroy; 
and Wattle Brand, Ferntree Gully.  All have scuffs and marks.

60 - 80Good

936 Internal threads x 2 - Both 26 oz.  Shelley, Broken Hill; and Wattle Brand, Ferntree Gully.  
Both have minor marks.

30 - 40Good

937 Internal threads x 2 - Both 26 oz with round shoulders.  Monsters, Sydney; and P.G. Dixon 
& Co., Melbourne (restored lip chips).

60 - 80Good

938 Internal threads x 2 - Both 26 oz.  A. Simpson and Son, Eaglehawk; and J. O'Connell, 
Bendigo.  Some minor marks.

40 - 50Good

939 Internal threads x 2 - Both 26 oz.  H.J.Gamble, Melbourne; and L.B.M.Co., Adelaide (Base 
crack).

60 - 80Good

940 Internal threads x 2 - Both 26 oz.  Wilcox Bros. Dandenong; and Lilydale Aerated Water 
Co.  Both have ferntree tms.  Some scuffs and marks.

60 - 80Good

941 Internal threads x 2 - Both 13 oz:  Phibbs Bros., Albury, bird tm; and NSW Aerated Water 
Co., Newcastle.  Both have chips around lips.

30 - 50Fair

942 GB - Dump b/t, t/t impressed:  M.E. Abbott, Launceston, Phoenix tm.  Nice example with 
lip glaze wear and minor marks.

250 - 275Very Good

943 GB - Dump b/t pale blue top, impressed:  W.I. Thrower, Launceston.  Elephant tm.  Lovely 
example with some glaze discolouration and minor marks.

325 - 375Very Good

944 GB - Dump b/t salt glaze impressed:  Peter Barrett, Launceston to shoulder.  Lovely neat 
example with minor marks.

225 - 275Very Good

945 GB - Dump b/t, a/w impressed: Miller, Charles St., Launceston.  Crude discoloured glaze 
and unknown repair to body which has been well restored.

100 - 125Repaired

946 GBs x 2 - Both dump b/t salt glazed.  One is impressed Cascade Brewery, Hobart; other 
embossed G.P. Milsom.  Both are rare but restored.

60 - 80Repaired

947 GB - Dump b/t, t/t, impressed:  Cascade Brewery Company (in oval near base).  Minor 
base flakes and marks.

60 - 80Very Good

948 GB - Dump b/t, a/b, impressed:  Henfrey & Co.,Sydney.  Hard to find.  Has some lip wear 
and minor marks.

80 - 120Good

949 GB - Dump b/t salt glazed impressed Field and Son, Potters, Sydney.  Minor marks. 80 - 100Very Good

950 GB - Dump b/t, salt glazed impressed:  Conlon & Co., Broughton St., Glebe.  Crudely 
made, full of character, with minor marks.

150 - 175Very Good

951 GB - Dump b/t salt glazed impressed:  Hogben & Co., Grafton (to shoulder).  Hard to find.  
Some minor base flakes and glaze wear.

225 - 275Good

952 GB - Dump b/t salt glazed impressed:  E. Fowler, Potter, Sydney.  Some glaze wear and 
minor marks.

225 - 275Good

953 GB - Dump b/t salt glazed impressed:  Wolton Wigg, Rushworth.  Some glaze wear and 
nibbles to rim. Hard to find.

275 - 325Very Good

954 GB - Dump b/t salt glazed impressed:  T. Field, Potter, Sydney.  AU.1850.  Double 
stamped D. Kearney (to shoulder).  Crudely made, badly chipped and worn.

80 - 120Fair

955 Early GB - Dump b/t salt glazed impressed:  Ex Double Glazed (pre 1848).  Stress crack 
around base.

80 - 120Very Good

956 GB - Champ, cs, a/b:   J & E Cushen, Gunnedah.  Bee tm.  Some very minor marks. 80 - 120Very Good
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957 GB - Champ, cs, green top:  Mannallac & Co., St.Arnaud.  Lovely example with minor 
marks.

450 - 500Very Good

958 GB - Champ, cs, t/t:  Phillips & Son, Devonport.  Small glaze mark to rear base otherwise 
good.

80 - 120Very Good

959 GB - Champ cs orange top.  T.O. Hunter, Bendigo.  Minor marks.  Some minor glaze 
flakes.

40 - 50Very Good

960 GB - Champ cs a/w Ouyen Cordial Pty. Ltd., Mildura and Ouyen.  Lovely example. 325 - 375Very Good

961 GB - Champ cs t/t  Cohn Bros., Ltd., Bendigo and Swan Hill.  Nice and clean with restored 
lip chip.

60 - 80Good

962 GB - Dump, cs, t/t:  A.F. Moore, Newcastle.  Rampant lion tm.  Some minor glaze flakes 
and marks.

225 - 275Very Good

963 GB - Dump cs t/t Wilce's, Sydney.   Lovely and clean. 60 - 80Very Good

964 GB - Dump, cs, t/t:  Ecks, Sydney.  Some glaze discolouration and tiny lip flakes. 80 - 120Good

965 GB - Dump cs, a/w:  Tamworth Products Ltd. Monogram tm. 80 - 100Very Good

966 GB - Dump cs,, a/w with blue transfer:  Emil Resch, Broken Hill, NSW.  Quality restoration 
to neck.

225 - 250Good

967 GB x 2 - Both dump cs, a/w:  W. Rockliff, Cooee, large chip to lip; and t/t Phillips and Son, 
Devonport, small lip chip

80 - 100Good

968 GB x 2 - Both champ cs, t /t:  Wangaratta Brewery (hairline to back); and Reed Bros., 
Bendigo.  Both have minor marks.

50 - 60Good

969 GB x 2 - Both champ corker, t/t:  R. Harrison, Fitzroy; and E. Ride, Benalla.  Both have 
chips and cracks.

30 - 40Fair

970 GB x 2 - Both champ, t/t:   Corker - Abbotts Celebrated Ginger Beer; other internal thread - 
T. Davis,Burnie.  Both have hairline cracks and minor marks.

80 - 100Good

971 GB x 2 - Both Champ corkers, t/t:  G.H. Billson, St. Kilda; and Wilson's, Albury.  Some 
minor marks.

80 - 100Very Good

972 GB x 2 - Both dump b/t, t/t:   Golden West Co., Leederville; and Donaldson & Collins, 
Northam.  Both have glaze discolouration and minor flakes.

60 - 80Good

973 GB x 2 - Both dump b/t:  all white Emil Resch, Broken Hill; other all brown Red Hand 
Ginger Beer.  Both have minor marks.

60 - 80Very Good

974 GB x 2 - Both dump b/t:   all white O. Radestock; and a tan top Shelley Broken Hill.  Both 
have minor flakes to lip.

60 - 80Good

975 GB x 2 - Both dump b/t, t/t:  Thomas Davis, Burnie; and impressed M.E.Abbott, 
Launceston, phoenix tm.  Both have hairline cracks and glaze discolouration.

80 - 120Fair

976 Whisky crock - Reverse t/t glazed stoneware, squat bulbous shape.  Ivanhoe Old Scotch 
Whisky. Hard to find.  Fancy design to shoulder.  Minor marks.

350 - 450Very Good

977 Whisky crock - t/t stoneware Catto's Finest Old Scottish Highland Whisky.  Pictorial of 
Medals.  Natural glaze discolouration.  Some minor marks.

225 - 275Very Good

978 Whisky crock - t/t stoneware Happy Days Famous Old Rye Whisky.  Pictorial of scholars 
at table.  Some glaze discolouration and minor marks.

150 - 175Very Good

979 Whisky crock - t/t stoneware. Glen Garry Very Old Scotch Whisky.  Cork screw tm. 80 - 120Very Good

980 Whisky crock - t/t stoneware.  Jeroboam The Royal Blend Whisky.  Stag tm,.  Natural 
glaze discolouration and minor marks.

80 - 120Very Good

981 Whisky crock - t/t stoneware with blue transfer.  Rosslyn Distillery Old Scotch Malt Whisky. 
Rampant deers tm. Some minor marks.

250 - 300Very Good

982 Whisky crock - t/t stoneware.  Slater, Rodger & Co., Glasgow Thistle Blend.  Large thistle 
tm.  Handle has been broken and badly restored.  Shows well.

100 - 125Repaired

983 Whisky crock - a/w stoneware with blue top.  Queen's Club Scotch Whisky.  Minor marks. 80 - 100Very Good

984 Whisky crock - a/w stoneware. The Craythur, Erin-go-bragh.  Minor marks. 150 - 175Very Good

985 Whisky crock - t/t stoneware.  Catto's Highland Whisky, Aberdeen.  Scotsman tm.  
Stunning pictorial.

300 - 350Very Good

986 Whisky crock - t/t stoneware Murdock Scotch Whisky.  Thistle tm.  Manufacturing stress 
cracks around neck.

100 - 125Very Good

987 Whisky crock - t/t stoneware Cherry Liqueur.  Pictorial of bunch cherries.  Some minor 
glaze marks.

60 - 80Very Good

988 Whisky crock - t/t stoneware, Jeroboam The Royal Blend Whisky.  Attractive floral design 
with stag tm.  Some minor marks.

80 - 120Very Good
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989 Whisky crock - t/t stoneware.  Impressed Jeroboam The Royal Blend Whisky.  Applied 
blue seal with stag tm.  Tiny flake to seal and minor marks.

100 - 125Good

990 Whisky crock - t/t stoneware, unusual shape.  McCallums Perfection Scots Whisky.  Minor 
marks.

200 - 250Good

991 Whisky crock - t/t stoneware, small size.  Auld Lang Syne.  Detailed tavern scene.  Minor 
marks.

175 - 225Very Good

992 Whisky crock - t/t stoneware, waisted shape.  O'Donnel's Old Irish Whisky, Belfast.  
Couple tiny glaze flakes.

150 - 175Very Good

993 Whisky crock - t/t stoneware. Meehans's Emerald, Cork.  Attractive detailed design.  Some 
glaze discolouration.

100 - 125Very Good

994 Whisky crock - t/t stoneware, small size.  The Greybeard of the Islay Blend Whisky,  
Greyhound tm.  Superb strike with minor marks.

550 - 650Very Good

995 Whisky crock - t/t stoneware, with handle, large size.  The Islay Blend whisky.  Greyhound 
tm.  Minor marks.

1250 - 1500Very Good

996 Pot lid - Small size, sepia transfer.   The Owl Golden Eye Ointment, York, WA.  Owl tm.  
Superb face with gold band.  Small repaired chip to base of flange.

1500 - 1750Very Good

997 Pot lid - Small size.  Birch's Golden Eye Ointment, Birch and Webster, Fremantle.  Rare, 
with minor glaze discolouration.

800 - 1000Very Good

998 Pot lid - Small size.  Dr. Bird's Golden Eye Ointment, Perth and Fremantle.  Some minor 
glaze discolouration.

800 - 1000Very Good

999 Pot lid - Small size.  Shadwick's Golden Eye Ointment.  (Perth WA).  Some small flakes to 
flange base and light scuffs to face.  Rare.

1000 - 1200Very Good

1000 Pot lid - Small size, with red transfer.  Alex Trouchet Egyptian Corn Cure, Kalgoorlie.  
Some glaze discolouration and minor marks.

100 - 125Good

1001 Pot lid - Small size with red transfer.  Trouchet's Corn Cure  Lighthouse tm.  Minor marks. 60 - 80Very Good

1002 Pot lid - Small size, with brown transfer.  Trouchet's Corn Cure.  Lighthouse tm.  Some 
minor marks  and tiny flakes to base of flange.

600 - 800Very Good

1003 Pot lid and base - Small size with blue transfer. Trouchet's Corn Cure.  Lighthouse tm.  
Superb example.  The best we've seen.  Original base is rare.

1500 - 1750Very Good

1004 Pot lid - Small size, button shape.  J.S. Abraham, Sydney.  Sun with face tm.  Extremely 
rare and desirable.

1250 - 1500Very Good

1005 Pot lid - Small size, button shape.  Senior's Pharmacy (Sydney).  Large crown tm.  Rare, 
with minor marks.

600 - 800Very Good

1006 Pot lid - G.G. Castell, Darling Point, Cold Cream of Roses.  Coat of arms tm.  
Exceptionally rare and desirable.

2000 - 2500Near Mint

1007 Pot lid - A. Carter, Woollahra, Cherry Toothpaste.  Fancy design with monogram tm.  
Some light glaze discolouration and tiny hairline to base of flange.

1250 - 1500Very Good

1008 Pot lid - J. Hamilton, Sydney, Cherry Toothpaste.  Some minor glaze discolouration.  Rare. 800 - 1200Very Good

1009 Pot lid - Miss Thorburn's Ointment, W.S. Park & Son, Sydney.  Unusual and very rare. 1500 - 1750Very Good

1010 Pot lid - H. Potter, Chemist, Sydney, Cherry Toothpaste.  Coat of arms tm.  Rare, with an 
intricate design.  Restored chip to side of flange.  Some glaze discolouration and minor 
marks.

1000 - 1250Very Good

1011 Pot lid - Blue transfer.  Henry's Colonial Ointment, Sydney.  Aust coat of arms tm.  Some 
glaze discolouration, chips and fine hairline to side of flange.

125 - 150Good

1012 Pot lid and base - Black and red transfer.  Lombardia The Great Pile Remedy, Sydney.  
Top and base have been discoloured by ointment.  Other minor marks.

400 - 600Good

1013 Pot lid - Black background with silver transfer.  Fortescue's Ointment, Marshall Brothers, 
Sydney. Phoenix tm.  Unusual colouring, world wide.  Some wear and shallow flake to 
base of flange.  Extremely rare.

1750 - 2250Very Good

1014 Pot lid - Square.  Morgan's Cherry Toothpaste, Bowral.  Small chip to base of flange. 800 - 1000Very Good

1015 Pot lid - Square.  Thos Williams. Myrrhine Toothpowder, Summerhill, Sydney.  Nice 
example with most of gold leaf and fine hairline to underside.

800 - 1000Very Good

1016 Pot lid - Large size, with pink background.  Thornton's Anthracoline, Edward Thornton, 
Petersham, Sydney, NSW.  Extremely rare variety with minor marks.

2000 - 2500Very Good

1017 Pot lid - Large size, pink background.  Thornton's Anthracoline, The Petersham Pharmacy, 
Sydney.  Discoloured crazing and fine hairlines to side of flange.

400 - 600Good

1018 Ointment pot - Krams's Healing Ointment or Working Man's Friend.  Mortar and pestle tm.  
Rare Aussie pot with some discoloured crazing and minor marks.

400 - 500Very Good

1019 Cosmetic jar with original lid - La Reine, Paris.  Portrait tm.  Minor marks. 60 - 80Very Good
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1020 Miniature pot lid and base - Gosnell's Queen's Head Cherry Toothpaste.  Transfer light in 
places.  Minor marks.

100 - 125Very Good

1021 Miniature pot lid - Gosnell's Queen's Head Cherry Toothpaste.  Glaze has discoloured and 
half of flange has been chipped away.

50 - 60Fair

1022 Chemist tins x 2 - Both Johnson's Old Shoe Corn Cure, Melbourne.  One is tranfered other 
paper label.  Minor marks and wear.

60 - 80Good

1023 Advertising purse mirror - Celluloid on glass, Singer Sewing Machine Company pictorial. 
Some spotting and marks.

60 - 80Good

1024 Advertising purse mirror - Celluloid on glass, Silver Jubilee 1935 .  Multi coloured pictorial.  
Minor marks.

60 - 80Very Good

1025 Ointment pot and pot lid - Dr. L.L.Smith's Ointment pot for all Digger's Wounds; and small 
Morris's Eye ointment pot lid.  Both are chipped, stained and damaged.

60 - 80Poor

1026 Pot lids x 2 - Large and small size.  Josephson's Australian Ointment.  Large variety has 
blue star and is broken in half.  Small variety has discoloured crazing.

80 - 100Fair

1027 Ointment pots x 3 - Holloways; and Poor Man's Friends x 2.  All chipped, stained and 
damaged.

30 - 40Poor

1028 Pot lids x 2 - Potted Meat, with fancy green design; and reproduction Hand Cream lid with 
base.

30 - 40Good

1029 Pot lid - Sepia print.  Vinolia Shaving Soap.  Some glaze marks. 30 - 40Good

1030 Pot lid - Small size, Josephson's Australian Ointment.  Star tm.  Some discoloured crazing. 30 - 40Very Good

1031 Measure glass in case - Small embossed glass measure in early leatherette case. Some 
wear and minor marks.

30 - 40Good

1032 Codd opener & Riley opener - Both wooden.  Boxwood codd opener incised T. White's 
Lemonade.  Riley opener is incised Please replace stopper,  Some marks and wear.

60 - 80Very Good

1033 Codd opener x 2 - Both wooden.  Good original condition. 40 - 60Very Good

1034 Sample vinegars x 3 - All Champions Vinegars.  Different ages and varieties.  One has 
part paper label.  Some minor dings and marks.

40 - 60Very Good

1035 Lavender water and perfume - Early 1850's cylindrical lavender water bottle with scarred 
pontil and a small Roger and Gallet violin shaped bottle.  Some marks.

60 - 80Very Good

1036 Sample bitters - Milk glass Hartwig Kantorowicz.  Germany.  Minor marks. 80 - 100Very Good

1037 Sample bottle - With original crown cap.  Drink Coca Cola.  A tiny example with minor 
marks.

20 - 30Very Good

1038 Miniature hamilton - Aqua glass.  Split Soda Perfume (Roger & Gallet).  Some tip stains 
and minor marks.  5 inches in length.

80 - 100Good

1039 Sample gins x 2 - Both black/olive.  E. Kiderlen and E. Kiderlen Superior Gin.  Both have 
minor marks.  6 inches tall.

60 - 80Very Good

1040 Sample schnapps - Dark green. J. H. Henkes, Schiedam.  Light scuffs and marks.  5 
inches tall.

40 - 50Very Good

1041 Quantity Chemist labels - Paper labels used on bottles, jars and pot lids.  All Hood & Co., 
Chemist, Melbourne.

100 - 120Very Good

1042 Reference book - Australian Pot Lids by Robert Keil.  Some wear and minor marks. 200 - 250Very Good

1043 Jam jar - 5 lbs t/t stoneware.  Cockatoo Home-made Jams.  Large chip to rear top has 
been broken and re-glued.  Shows well.

40 - 50Good

1044 Demijohn - Half gallon.  t/t stoneware.  The Francis Cordial Co., Melbourne.  Bell tm.  
Some minor scuffs and marks.

100 - 125Very Good

1045 Demijohn - Half gallon, t/t stoneware.  John White & Co., Leighton, Buzzard.  Star tm. Chip 
to under side of base.

30 - 40Good

1046 Demijohn - One Gallon, t/t stoneware.  Long & Barden, Sydney.  Some glaze 
discolouration and crack running down side of body.

60 - 80Fair

1047 Demijohn - One gallon, t/t stoneware.  The Progressive Manufacturing Co.  Some 
discoloured glaze and marks.

60 - 80Good

1048 Demijohn - One gallon, t/t stoneware.  Typical American jar.  Hansen's Laboratory Dairy 
Products.  Flake to rear shoulder and minor marks.

60 - 80Good

1049 Demijohn - One gallon t/t stoneware.  Wy-Wy Coy. Brewed and Aerated Beverages.  
Some minor scuffs and marks.

80 - 120Very Good

1050 Demijohn - One gallon t/t stoneware.  Sharpe Bros., Straight line writing.  Small lip crack 
and minor maks.

50 - 60Good

1051 Demijohn - One gallon t/t stoneware.  Sharpe Bros., Aust and NZ.  Signature tm.  Some 
glaze discolouration and minor marks.

60 - 80Good
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1052 Chemical jar - One gallon a/w stoneware with applied ribbons.  W.M. Radams Microbe 
Killer.  Chip to pouring spout and glaze discolouration.

60 - 80Good

1053 Demijohn - One gallon t/t stoneware.  Impressed to shoulder.  W.J. Anderson, Store 
Keeper, Trentham.  Hard to find with minor marks.

175 - 225Very Good

1054 Demijohn - One gallon t/t stoneware.  Typical american variety.  Hansen's Dairy Products.  
Some minor marks.

60 - 80Very Good

1055 Demijohn - One gallon t/t stoneware.  Sharpe Bros., Aust and NZ.  Horseshoe design.  
Some glaze scuffs and minor maks.

60 - 80Good

1056 Demijohn - One gallon t/t stoneware.  Sharpe Bros., Aust and NZ.   Signature tm.  Hairline 
running length of back.

40 - 60Good

1057 Demijohn - Three gallon a/w stoneware, with stopper.  The Adelaide Chemical Works Co.
Ltd.  Minor marks.

60 - 80Very Good

1058 Water filter - Two gallon a/w stoneware, with lid.  Applied ribbon decoration.  White's 
Dripstone Filter, Melbourne.  Aust coat of arms tm.  Small flakes and chip to lid knob.

175 - 225Good

1059 Carboy - Light green glass.  Huge ball shaped carboy with ring lip.  Small lip chip, scuffs 
and marks. - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Good

1060 Wine Barrel - 3 gallon Fowler Pottery.  Barrel shaped with double handles, stopper and 
spiggot hole.  A/w with brown banding.  Transferred McWilliams Wines, flanked with grape 
bunches. Rare.

250 - 350Very Good

1061 Water filter - One gallon a/w stoneware with embossed ribbons.  Silicated Carbon Filter Co.
, London.  Coat of arms tm.  Complete with carbon insert, tap and lid.  Some glaze marks 
and fine hairline eminating from rear rim.

175 - 225Good

1062 Demijohn - One gallon a/w stoneware.  The Adelaide Chemical Works. Coy. Ltd.  Some 
minor glaze marks and scuffs.

50 - 70Very Good

1063 Demijohn - One gallon salt glaze.  Impressed to shoulder Adelaide and Fertilizer Co. Ltd.  
Some glaze discolouration and minor marks.

40 - 60Good

1064 Demijohn - One gallon t/t stoneware impressed to shoulder T.S. Salmon, General 
Merchant, Tongala.  Small chips and flakes to lip and handle is missing.

60 - 80Fair

1065 Demijohn - One gallon t/t stoneware.  Transferred to shoulder Engelbrecht & Co. Mount 
Gambier, and impressed near base South Australian Spirits.  Some glaze imperfections 
and minor lip wear.

400 - 500Very Good

1066 Demijohn - One gallon t/t stoneware with spiggot tap.  Morley & Co., Brewers, Perth.  
Rising Sun tm.  Two small chips to spiggot hole, otherwise lovely.

500 - 600Very Good

1067 Bottle carbonator pressure gauge - Nickle plated brass plaque housing pressure gauge.  
The Nile Automatic Carbonator.  Interesting piece of bottle memorabillia.

100 - 125Good

1068 Boxed lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1069 Boxed lot - Ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1070 Boxed lot - Ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1071 Boxed lot - Labelled bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1072 Boxed lot - Ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1073 Boxed lot - Stoneware - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1074 Boxed lot - Ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1075 Boxed lot - salad oils - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1076 Boxed lot - Aerated waters - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1077 Boxed lot - Household - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1078 Boxed lot - Aerated waters - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1079 Boxed lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1080 Boxed lot - Blue glass - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1081 Boxed lot - Blue glass - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1082 Boxed lot - Baby feeder - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1083 Boxed lot - Blue glass - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1084 Boxed lot - Blue glass - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1085 Boxed lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1086 Boxed lot - Soda syphons - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1087 Boxed lot - Aerated waters - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1088 Boxed lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1089 Boxed lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 36



Graham Lancaster Auctions - Auction Catalogue - May 2007

1090 Boxed lot - Hamiltons - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1091 Boxed lot - Aerated waters - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1092 Boxed lot - Bottle show trophies - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1093 Boxed lot - Bottle show trophies - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1094 Boxed lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

1095 Meat paste jar - Black glass.  Squat, square jar with applied lip.  Hockin, Duke St., London. 
Minor marks.  4" tall.

80 - 100Very Good

1096 Early snuff jar - Green/black glass.  Rectangular body with cut corners and crude applied 
lip.  Light scuffs and marks.

325 - 375Very Good

1097 Early medicine - Green/black glass.  Simple cylinder form with flared lip and broken pontil.  
Water Worn.  5.5" tall.

250 - 300Good

1098 Truffle jar - Black glass.  Tall tapered cylinder with flared top and string lip.   Minor marks.  
6.6" tall.

100 - 125Very Good

1099 Early storage jar - Green/black glass.  Crude cylinder body with crude applied lip and deep 
graphite pontil.  7.5" tall.

400 - 500Very Good

1100 Early mallet - Black/green glass, squat cylindrical mallet with long neck, mushroom lip and 
graphite pontil.  Minor marks.  7.5 inches tall.

600 - 800Very Good

1101 Early flask - Black/olive, ovoid shape with long neck and patterned string lip.  Full of 
character, with ground pontil and minor marks.  10 inches tall.

700 - 900Very Good

1102 Early rolling pin - Black glass.  Thin cylindrical Victorian rolling pin with broken pontil to 
one end.  Used, with scuffs and marks.  15 inches long.

325 - 375Good

1103 Early mallet - Black/olive glass.  Typical mallet shape.  Nice small size with flared string lip 
and polished pontil.  Most attractive.  Minor marks.  6.5 inches tall.

800 - 1000Very Good

1104 Early flat sided mallet - Black/green glass.  Attractive squat bulbous base with flat sides, 
tapered neck,  flared string lip, and broken pontil.  Some minor lip damage has been 
professionally restored.

800 - 1000Very Good

1105 Early Dutch onion - Green/olive glass.  Typical Dutch shape with scarred pontil, elongated 
neck and string lip.  Some water  wear and marks.  8 inches tall.

175 - 225Good

1106 Early English onion - Black/green glass. Squat bulbous shape with short tapered neck, 
scarred pontil and flared string lip.  Some professional restoration to rim and string lip.  
Heavily worn, lovely patina.  6 inches tall

800 - 1000Good

1107 Gin - Black glass, early, cut corner variety.  J.J. Melcher, Cosmopoliet. Large man with 
glass tm.  Few minor marks.  Pin prick to lip edge.

250 - 300Very Good

1108 Early wine - Black/olive glass. Cylinder body with long neck, ring top and very deep kick-
up.  Some minor lip nibbles and marks.  10 inches tall.

100 - 125Very Good

1109 Early octagonal wine - Black/olive glass.  Wide 8-sided body with thick elongated neck, 
ground pontil and crude mushroom lip. Minor marks.  10 inches tall.

1200 - 1500Very Good

1110 Early English onion - Black/olive glass.  Very low, round, squat body with tapered neck 
and ground pontil.  Crude string lip has some old restoration. Age wear with some marks.  
Shows well.  5.5 inches tall.

800 - 1000Good

1111 Early shaft and globe - Dark green glass.  Typical globe base with tall tapered shaft neck.  
Large string lip and polished pontil. Glass surface is aged, and worn.  Rare and desirable.  
9 inches tall.

2250 - 2750Good

1112 Early wine - Black/olive.  Typical clinder shape with crude neck and double string lip. Full 
gloss with minor marks.  10 inches tall.

80 - 120Very Good

1113 Early ring neck wine - Black/green glass, cylinder body, tall ringed neck with string lip.  
Minor marks.  11 inches tall.

80 - 100Very Good

1114 Early lady's leg wine - Olive/black glass.  Cylindrical body, tall, crude neck, string lip and 
broken pontil.  Some water wear and marks.  11 inches tall.

175 - 225Good

1115 Apothocary carboy - Purple/black glass.  Large ball shaped body with ground pontil and 
original stopper.  Crack running through base coming up both sides.  13 inches tall.

400 - 600Damaged

1116 Early mallet - Black/olive glass.  Large cylindrical mallet with elongated neck, crude 
mushroom lip and scarred pontil.  Minor marks.  11" tall.

800 - 1000Very Good

1117 Early storage jar - Black/olive.  Squat bulbous base with tall wide elongated neck, broken 
pontil and crude string lip. Magnificent and full of character.  9 inches tall.

800 - 1000Very Good

1118 Ammonia bottles x 2 - Both 26 oz stoneware. T/t Inman's Stores Ltd.; and a/w Plynine Coy.
Ltd.,Edinburgh.  Both have some glaze defects and minor marks.

60 - 80Good

1119 Stoneware gin - Grey salt glaze. Typical early Dutch handled gin with impressed and blue 
transferred seal to shoulder.  Some minor marks.

60 - 80Very Good
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1120 Jam jar - T/t stoneware, large size.  Impressed I.C. Hoffmann Rassberry Jam.  Some 
minor glaze marks and defects.

80 - 120Very Good

1121 Quick Cooker - A/w ceramic with green transfer.  Grimwades Quick Cooker. 5.5 inches 
size.  Some internal discoloured crazing and minor marks.

150 - 175Good

1122 Pottery money box - Attributed to John Campbell, Launceston.  Squat cylinder with 
peaked top and rough glaze.

60 - 80Good

1123 Ointment jar - T/t salt glaze stoneware.  Impressed Allens Patent Footrot Ointment, 
Melbourne.  Some glaze imperfections and shallow chip to underside of rear base.  Rare 
and unusual.

350 - 450Very Good

1124 Pottery storage jar - Salt glaze, impressed Mills & Co., Perth.  Simple cylindrical shape 
with flared lip.  Minor marks

80 - 120Very Good

1125 Tobacco jar - Square body with caneware glaze and black transfer.  Taddy & Compy, 
London.  Minor marks.  6.5 inches tall.

80 - 100Very Good

1126 Salt jar and codd bottle - A/w stoneware jar impressed B. Bumsted & Co., London.  Some 
chips, nibbles and marks.   Also 10 oz codd Crowder and Letchford, Perth.  Rampant lion 
tm.

60 - 80Good

1127 Ink and sample whisky - Both a/w stoneware.  Rare square top ink by Bendigo Pottery 
Epsom; and small sample whisky transferred John Begg Scotch Whisky, to shoulder.  
Both have glaze discolouration, chips and marks.

50 - 60Fair

1128 Poison jar - T/t stoneware with blue and red transfer.  Fergussons Arsenate of Lead. Fine 
hairline running through badge.  6 inches tall.

50 - 70Good

1129 Poison jar - T/t Aussie pottery with black and red transfer.  Fergussons Arsenate of Lead.  
Rare with fine hairline to rear neck.  6 inches tall.

60 - 80Good

1130 Poison jar - T/t stoneware, blue and red transfer.  Fergussons Arsenate of Lead.  Minor 
marks.  4.5 inches tall.

50 - 60Very Good

1131 Cheese jar - a/w stoneware with lid.  Transfer printed Finest Stilton Cheese, Compton & 
Davison, London, England.  Coat of arms tm.  Minor marks.

50 - 60Very Good

1132 Jam jar - 16 oz. a/w stoneware with black transfer.  Cockatoo Jams and Sauces.  Minor 
marks.

40 - 60Very Good

1133 Sample shaving cream jar - A/w ceramic  with original lid and black transfer.  The 
Carrington Shaving Cream.  Rare piece of Bendigo Pottery.

125 - 150Very Good

1134 Shaving Cream Jar - A/w stoneware with original lid, black transfer  and Bendigo Pottery 
mark to base.  The Carrington Shaving Cream.  Jar has lovely coggling and minor marks.  
Matching lid has hairline cracks and small chip to knob.  Very rare.

250 - 275Good

1135 Stone jars x 2 - Small t/t Poison jar; and smaller a/w jar with original paper label Windsor 
Newtons Water Colours.  Some minor wear and marks.

40 - 60Good

1136 Household jars x 4 - All a/w ceramic. James Keiller & sons Marmalade; Taylor's Mustard; 
French Mustard; and early impressed english jar.  some minor marks.

50 - 60Good

1137 Stove Black and dairy pots x 2 - All a/w stoneware.  Black transferred  Brunswick Black, 
Glasgow.  Blue print Strathbogie Dairy pot; and sepia print Wigtownshire Dairy pot.  Some 
minor flakes and marks.

40 - 60Good

1138 Blob top soda and stoneware items x 3 - 6 oz blob top R.M. Goodfellow, Ballarat; 2 x 
labelled stone inks; and t/t stoneware storage jar.  Some minor marks and wear.

50 - 60Good

1139 Food jars x 3 - All a/w stoneware with black transfers.  Large and small Virol; and large 
Numol.  Some minor marks and wear.

30 - 40Good

1140 Inkwells x 2 - Both ceramic.  Perry & Co., London Patent Inks.  Cotton reel shapes with 
double opening.  Large variety has soft blue glaze.  Small one has black glaze.  Minor 
flakes and marks.

80 - 100Good

1141 GB x 2 - Both dump b/t.  A/w blue lip Cascade Brewery; other t/t Kelly and Co., Hobart.  
Both have minor flakes and wear.

80 - 100Good

1142 GB x 2 - Both dump b/t. One is a/w with blue lip J. Ladd, other is a/b Red Hand Ginger 
Beer, hand tm.  Some minor marks.

60 - 80Good

1143 GB - Dump b/t, a/w  blue lip:  Crystal Company, Launceston.  Minor marks. 60 - 80Very Good

1144 GB - Dump b/t, a/w blue lip:  The Cascade Brewery Co., Hobart. Rising sun tm.  Minor 
marks and two fine hairlines to body.

40 - 50Good

1145 GB - Dump b/t, a/w blue lip:  Neilson and Co., North Fitzroy.  Bell tm.  Minor marks. 100 - 125Very Good

1146 GB - Dump b/t, a/w blue lip:  The Cascade Brewery Co., Hobart and Strahan.  Tiny flakes 
to shoulder and glaze marks.

40 - 60Good

1147 GB - dump b/t, blue lip:  The Cascade Brewery, Hobart, Tasmania.  Some lip wear and 
fine hairlines to body.

40 - 50Good
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1148 GB - Dump b/t, a/w blue lip:  Weaver and Co., Hobart.  Floral tm.  Some minor glaze wear 
and marks.

60 - 80Very Good

1149 GB - Dump b/t, t/t, internal thread:  Thomas Davis, Burnie. Lovely example with minor 
marks.

80 - 120Very Good

1150 GB - Dump b/t, t/t:  Kelly and Co. Ginger Beer, Hobart.  In diamond badge.  Crude glaze. 60 - 80Very Good

1151 GB - Dump b/t, t/t  L. McGaw, Maffra.  Shield tm.  Some minor marks. 60 - 80Very Good

1152 GB - Dump b/t, t/t:  Tooheys Limited, Sydney.  Stag tm.  Lovely example with minor marks. 40 - 60Very Good

1153 GB - Dump b/t, t/t:  Kelly and Co., Hobart.  Round badge. 50 - 70Very Good

1154 GB - Dump b/t, t/t:  Kelly and Co., Hobart.  Open badge.  Minor marks. 60 - 80Very Good

1155 GB - Dump b/t, t/t:  Thomas Davis, Burnie.  Some glaze discolouration and minor flakes. 50 - 70Good

1156 GB - Dump b/t, t/t:  F. Humphris and Sons Ltd., Adelaide and Jamestown.  Some glaze 
crazing and minor marks.

40 - 60Very Good

1157 GB - Dump b/t, blue top:  J. Ladds, Adelaide Port and Gawler.  Superb example with minor 
marks.

50 - 60Very Good

1158 GB - Dump b/t, a/w, brown lip:  Schweppes, Abbotsford.  Crown tm.  Minor marks. 80 - 120Very Good

1159 GB - Dump b/t, t/t:  Cawsey's Brewed Ginger Beer (Sydney).  Rare item with minor base 
flakes and marks.

80 - 120Very Good

1160 GB - Dump b/t, t/t: Kelly and Co., Hobart, Tas.  Lovely neat bottle with minor marks. 50 - 70Very Good

1161 GB - Dump b/t, t/t:  The Cascade Brewery Co. Ltd., Tasmania.  Lifebuoy Brand.  Chip to 
front base and some glaze discolouration.

50 - 60Good

1162 GB - Dump b/t green top:  Sonneman's, Renmark, Sunraysia.  Some tiny glaze flakes and 
marks.

225 - 275Good

1163 GB - Dump b/t, blue top  Moore's Stone Ginger Beer, Perth.  Some base chips, glaze 
discolouration and wear to top.

80 - 120Fair

1164 GB - Dump b/t, blue top  P. McMahon, Southern Cross.  Stunning example with only a 
chip to side base.

150 - 175Good

1165 GB - Dump b/t, a/w  H, Mitchell, Dubbo.  Monogram tm.  Very rare with minor marks. 225 - 275Very Good

1166 GB - Dump b/t, a/b:  Albert E. Orbell, Dubbo.  Initials tm.  Some glaze flakes to shoulder 
and lip.

60 - 80Good

1167 GB - Dump b/t, a/b blue lip:  R. Greaves and Son, Hop Beer, Dubbo.  U shaped hairline to 
rear shoulder and glaze flake to lip.

100 - 125Good

1168 GB - Dump b/t, t/t:  J. Hives and Son (Dubbo).  Natural glaze discolouration and minor lip 
wear.

60 - 80Good

1169 GB - Dump b/t, a/w:  J. Hives and Son, Dubbo and Narromine.  Large emu tm.  Unknown 
restoration has been expertly repaired.  Shows like mint.

600 - 800Good

1170 Hamiltons x 2 - R. McKenzie, Launceston.  Some tip staining and marks; and Harris and 
Son, tip stained with lip chip.

100 - 120Good

1171 Hamiltons x 2 - John Fletcher, late J. Davis, Warrnambool; and E. Rowlands, Miner and 
farmer tm.  Both have tip staining, scuffs and marks.

100 - 120Good

1172 Maugham - Jacka Bros., Melrose Brewery.  Some internal tip stains, scuffs and marks. 60 - 80Good

1173 Hamilton - 26 oz dark green.  Koumys, with anchor tm.  Early and unusual with minor 
scuffs and marks.

225 - 275Very Good

1174 Hamilton - Watson and Young, Albury, Corowa and Rutherglen.  Some minor pits and 
marks.

150 - 175Polished to Near Mint

1175 Hamilton - Darby Bros. Rushworth.  Some light tip stains, burst air bubble to side and lip 
bruises.

40 - 60Fair

1176 Hamilton - C.R. Moore, Daylesford.  Pigeon tm.  Some internal haze and minor marks. 80 - 120Very Good

1177 Hamilton - McIntyre, Lincoln and Co., Narrandera, Hay and Jerrilderie.  Stockman on 
horse tm.  Lovely example with minor marks.

150 - 175Very Good

1178 Hamilton - J. Schweppe and Co., London, Sydney and Melbourne. Fountain tm.  Tiny lip 
flakes and minor marks.

80 - 100Very Good

1179 Early hamilton - J. Schweppe and Co., 51 Berners St. and Oxford St. Heavily tipped 
stained.  Needs polish.

80 - 120Good

1180 Early hamilton - Pitts Double Soda Water.  Heavily tip stained with small crack to rear lip. 80 - 120Good

1181 Hamilton - E. Rowlands, Ballarat, Melbourne and Sydney.  Very heavily embossed with 
light scuffs and marks.

100 - 125Very Good

1182 Hamilton - Claremont Mineral Spring Company. (WA)  Light scuffs and marks. 60 - 80Very Good

1183 Hamilton - Geo Elliott, Deniliquin.  Rooster tm.  Some tip stains, scuffs and marks. 60 - 80Good
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1184 Hamilton - Charles Cole, Geelong.  Bird with fish tm.  Some tip stains, scuffs and marks. 125 - 150Good

1185 Crown seal skittle - 13 oz. R. Mackey and Co., Kalgoorlie.  Globe tm.  Extremely rare and 
desirable.  Some light haze and minor marks.

800 - 1200Very Good

1186 Crown seal - 10 oz.  Thomas Stokes and Co., Bunbury.  Kangaroo tm. Has been 
lacquered.

40 - 60Fair

1187 Crown seal - 10 oz. Edwards and Sons, Devonport.  Bulls head tm.  Minor marks. 60 - 80Very Good

1188 Crown seal - 6 oz amber.  T.O.Hunter, Bendigo.  Greyhound tm.  Minor marks. 40 - 60Very Good

1189 Crown seal - 6 oz amber.  C.J. Glover, Bendigo.  Coat of arms tm.  Minor marks. 50 - 60Very Good

1190 Crown seal - 10 oz dark green.  M.E. Abbott, Tasmania.  Phoenix tm.  Light scuffs. 60 - 80Very Good

1191 Crown seals x 2 - Both 10 oz:  amber Phibbs Bros., Albury, star tm; and aqua NSW 
Aerated Water Co.  Light scuffs and marks.

60 - 80Good

1192 Crowns seals x 2 - Both 10 oz amber.  A.G. Saunders, Muswellbrook, dogs head tm; and 
J. & E. Cushan, Gunnedah, bee tm.  Minor scuffs.

40 - 60Very Good

1193 Crowns seals x 2 - 10 oz. W.T. Adams, Laidley, Adam and Eve tm; and 6 oz C.J. Glover, 
Bendigo, coat of arms tm.  Minor marks.

30 - 40Very Good

1194 Crown seals x 2 - 10 oz Pocock and co., Sydney, horseshoe tm; and 6 oz Ortell's Ltd., 
Sydney, whale tm.  Both have light scuffs and minor flakes.

40 - 50Good

1195 Crown seals x 2 - 26 oz Korumburra Lyrebird, with bruise to shoulder and base nibbles; 
and 10 oz cylinder Tooth & Co., Sydney, rearing horse tm.

30 - 40Good

1196 Crown seals x 2 - 26 oz and 10 oz  Both Charles Sutton, Murrumburrah.  Kangaroo tms.  
Small variety has tiny lip flakes.

30 - 40Very Good

1197 Crown seals x 2 - Both 26 oz. Glover & Son, Bendigo, coat of arms tm.; and R. Mosley, 
Melbourne, Globe tm.  Minor marks.

30 - 40Very Good

1198 Crowns seals x 2 - 26 oz and 6 oz.  Both Greys, Tasmania with pelican tms.  Some light 
scuffs and marks.

40 - 50Very Good

1199 Beers x 2 - Both tall pilsener shape.  One is corker other crown seal.  Both Resches, 
Sydney.  Minor marks.

60 - 80Very Good

1200 Beers x 2 - Both 26 oz. RS.  BEB, Queensland, some light scuffs and marks; and corker 
Foster Brewing Co., Victoria. tip stained and marked.

80 - 100Good

1201 Beers x 2 - 26 oz and 13 oz. Both cs Abbotts, Tasmania, phoenix tm.  Both are heavily tip 
stained, scuffed and marked.

80 - 100Fair

1202 Beer - 26 oz aqua.  Volum Brewing Company.  Monogram tm.  Light scuffs.  Hard to find. 250 - 300Very Good

1203 Beer - 26 oz. aqua.  Tasmanian Bottle Company Ltd., Map of Tasma tm.  Hard to find 60 - 80Very Good

1204 Beer - 26 oz. cs.  BEB, Queensland.  Spectacles tm.  Light scuffs and minor marks. 50 - 70Very Good

1205 Beer - 26 oz cs.  BEB, Queensland.  Binoculars tm.  Light scuffs. 60 - 70Very Good

1206 Beer - 26 oz rs.  The Cascade Brewery Co. Ltd., Hobart.  Some light scuffs and marks. 150 - 175Good

1207 Beer - 26 oz rs.  McCracken's City Brewery, Melbourne.  Nice example with minor marks. 120 - 140Very Good

1208 Beer - 26 oz rs. BEB, Queensland.  Spectacles tm.  Some light scuffs and marks. 40 - 60Very Good

1209 Beer - 26 oz corker.  Victoria Brewery Lager Bier, East Melbourne.  Bird and flag tm.  
Minor marks.

125 - 150Very Good

1210 Beer - 26 oz corker.  The Foster Brewery Co, Victoria.  Some scuffs and marks. 40 - 60Good

1211 Beer - 26 oz corker.  The Foster Brewery Co., Victoria.  Light colour, with minor marks. 50 - 70Very Good

1212 Beer - 26 oz corker.  Victoria Brewery Lager Bier, East Melbourne.  Bird and flag tm.  
Some surface scuffs and marks.

125 - 150Good

1213 Black Horse Ale - 26 oz tall variety with embossed rearing horse and British registration 
diamond.  Nice example with minor marks.

350 - 375Very Good

1214 Hop beer - 13 oz. black glass corker.  Moonee Valley Cordial Co., North Fitzroy.  Horse 
jumping hurdle in horseshoe tm.  Absolutely stunning.  Possibly unique.  One of Australia's 
best. Minor marks.

3250 - 3750Very Good

1215 Codd - 10 oz.  J. Bartlett & Co., Rushworth and Tatura.  Some light scuffs and marks. 40 - 60Very Good

1216 Codd - 10 oz. Bright Brewery Co., Bright.  Elephant tm.  Lovely example with minor marks. 175 - 225Very Good

1217 Codd - 10oz.  C.Tucknott, Euroa.  Ram's head tm.  Lovely colour.  Lip has been polished 
to remove damage.  Shows well.

250 - 300Polished to Near Mint

1218 Codd - 13 oz.  with triangular dimples.  Rowlands, late Rowlands and Lewis, Ballarat and 
Melbourne.  Miner and farmer tm.  Some light pitting, scuffs and marks.

125 - 150Good

1219 Codd - 10 oz. Reliance patent - 'Charles Cole, Geelong' - bird & fish t/m - some minor 
marks & light haze

175 - 225Very Good
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1220 Codd - 10 oz.  J. Bartlett & Co., Rushworth and Tatura.  Some light scuffs. 50 - 70Very Good

1221 Early codd - 10 oz.  Harris & Son, Launceston.  Heavily tipped stained.  Would polish well. 60 - 80Good

1222 Codd - 10 oz.  H. Tetlow, Launceston.  Large kangaroo tm.  Some internal haze, light 
scuffs and marks.

100 - 125Good

1223 Codd - 10 oz.  G.P.Milsom, Launceston.  Large elephant in shield tm to rear.  Stunning - 
like the day it was made.

125 - 150Very Good

1224 Codd - 10 oz.  Bright Brewery Co., Bright.  Elephant tm.  Some minor scuffs and pits. 150 - 175Good

1225 Codd - 10 oz.  M.E.. Abbott,Tasmania.  Phoenix tm.  Lovely example. 70 - 90Very Good

1226 Codd - 10 oz.  M.E. Abbott, Launceston.  Phoenix tm.  Early variety with open badge.  
Some tip stains and marks.

70 - 90Good

1227 Codd - 26 oz.  Moore, Newcastle.  Large rampant lion tm.  Great example with light scuffs 
and marks.

600 - 800Very Good

1228 Codds x 3 - All 6 oz.  2 x  W.H.Lewis, Donald; and G.H.Bennett, Richmond. Some internal 
haze and minor marks.

60 - 80Good

1229 Codds x 2 - Both 6 oz.  Egypta Products, Melbourne, has lip nibbles; and P.G. Dixon & Co.
, Melbourne, has wear and marks.

40 - 60Good

1230 Codds x 2 - Both 6 oz.  F. & A. Ormston, Stawell; and S.E. Bailey, Sunbury.  Internal lip 
nibbles.

40 - 60Good

1231 Codds x 2 - Both 6 oz.  G.H. Billson & Co., Melbourne; and C.R. Goulding, Prahran.  Both 
have minor marks.

40 - 60Good

1232 Codds x 2 - Both 6 oz.  R.V.Reeves, Hamilton; and L. McGaw, Maffra.  Both have internal 
lip nibbles.

30 - 50Good

1233 Codds x 2 - Both 6 oz.  P.G.Dixon and Co., Melbourne; and J.P. Yoxall, Wangaratta.  Both 
are tip stained, scuffed and marked.

30 - 50Fair

1234 Codds x 2 - Both 6 oz.  Both Davis and Grant, Gisborne.  Minor marks. 80 - 100Very Good

1235 Codds x 2 - 13 oz all way pour Webb Bros., Port Fairy; 6 oz J. Ride, Euroa.  Both have tip 
staining and minor marks.

50 - 70Good

1236 Codds x 2 - 13 oz and 10 oz.  Both G.P. Milsom, Launceston.  Different varieties, with 
elephant tms.  Some scuffs and marks.

80 - 120Good

1237 Gin - Full size.  Boll & Dunlop, Rotterdam, Holland.  Minor marks. 30 - 40Very Good

1238 Gin - Full size, free blown, with pig snout.  Seal to shoulder.  Van den Bergh.  Bell tm.  
Lovely bottle with tip stains and marks.

60 - 80Good

1239 Gin - Full size.  Cosmopoliet. J.J.Melchers wz, Schiedam.  Man with glass pictorial.  Nice 
example with chamfered corners. Light  scuffs and marks.

275 - 325Very Good

1240 Gin - Full size. J.J.W.Peters. Dog tm to rear.  Nice example with minor scuffs. 80 - 120Very Good

1241 Hamilton - 26 oz. dark green.  Koumys.  Anchor tm.  Unusual and interesting.  Some tip 
stains and marks.

200 - 250Good

1242 Lamont - 10 oz.  A. Simpson & Son, Eaglehawk.  Eagle tm.  Nice example with vertical 
embossing.

175 - 225Very Good

1243 Lamont - 10 oz. McIntyre, Lincoln and Co., Narrandera, Hay, Hillston and Jerilderie.  
Stockman on horse tm.  Minor pits and marks.

80 - 120Polished to Near Mint

1244 Lamont - 10 oz.  H.L. Lindsay, 5 towns.  Nice example with minor marks. 80 - 120Very Good

1245 Lamont - 10 oz. W.T. Thornley, Sale.  Large sailing ship tm.  Some tip stains, light scuffs 
and burst bubble to side of embossing.

225 - 275Good

1246 Lamont - 10 oz.  T. Davies & Co., Sandhurst.  Knight on horseback tm. Some light tip 
stains and marks.

175 - 225Good

1247 Lamont - 10 oz. W.Leak and Son, Benalla.  Bird tm.  Light scuffs and marks. 40 - 60Good

1248 Lamont - 10 oz.  J. Plummer, South Melbourne.  Thistle tm,.  Some pitting and internal lip 
bruise.

60 - 80Poor

1249 Lamont - 10 oz. E. Hurst & Co., Beechworth.  Large rampant lion tm.  Rare, with some 
minor scuffs and marks.

150 - 175Very Good

1250 Lamont - 10 oz.  G. Pritchard, Bendigo.  Aust coat of arms tm.  Lovely example.  Hard to 
find.

175 - 225Very Good

1251 Lamont - 13 oz.  Darby Bros., Rushworth.   Man on horse tm.  Some pitting and minor 
marks.

175 - 225Polished to Near Mint

1252 Lamont - 10 oz.  Clark & Sons, Williamstown.  Sailing ship tm.  Some tip stains, scuffs and 
marks.

325 - 375Good
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1253 GBs x 2 - Both champ corkers:   t/t Chas Cole & Co., Geelong, restored lip chips;  and 
blue lip, Weaver and Co., Hobart, with crack to rear shoulder.

40 - 60Fair

1254 GBs x 2 - Both a/w champ corkers with blue lips.  Cascade Brewery Co., lifebuoy tm.  
Cracked and chipped; and Weaver and Co., Hobart, with heavy glaze wear and chips.

60 - 80Fair

1255 GBs x 2 - Both champ b/t.  Blue top Piesses Stone Ginger Beer, repaired chips and wear; 
and a/w internal thread Phillips and Son, Devonport, fine hairline to shoulder.

50 - 70Fair

1256 GBs x 2 - Both champ.  One is t/t corker Kelly & Co., Hobart, with lip chip; other is a/w 
internal thread T. Davis, Burnie, large hairline down front.

50 - 70Fair

1257 GB - Champ t/t corker:  G.P.Milsom, Launceston. Elephant tm.  Some glaze marks. 80 - 120Very Good

1258 GB - Champ corker, t/t:  H.A. Medwin, Tongala.  Some natural glaze discolouration.  
Lovely example.

60 - 80Very Good

1259 GB - Champ t/t, corker:  E. Rowlands, Ballarat, Melbourne and Sydney.  Miner and farmer 
tm.  Restored top.  Shows well.

60 - 80Repaired

1260 GB - Champ corker t/t:  G.H. Bennett, Richmond.  Flag tm.  Stunning example. 80 - 100Very Good

1261 GB - Champ t/t corker:  G.H. Elliott, Melbourne.  Stunning example. 60 - 80Very Good

1262 GB - Dump a/b, internal thread:  Hedley's, Wollongong.  Tiny glaze flake to lip and 
shoulder.

125 - 150Very Good

1263 GB - Dump b/t, a/b, internal thread:  Swann, Parramatta.  Swan tm.  Some glaze wear to 
lip and shoulder.  Good strike.

250 - 275Good

1264 GB - Dump t/t, internal thread:  Ulverstone Cordial Factory.  Some light scuffs. 60 - 80Very Good

1265 GB - Champ a/w, internal thread:   Phillips & Son, Devonport.  Lovely example. 40 - 60Very Good

1266 GB - Champ t/t, internal thread, with stopper:  J.P. Yoxall, Wangaratta.  Arm with dagger 
tm.  Some light scuffs and tiny base flake.

100 - 125Good

1267 GB - Champ t/t, b/t:   Osborne's Hop Beer, Dubbo.  Minor glaze flakes to lip and some rust 
stain.  Hard to find.

150 - 175Good

1268 GB - Champ a/b, b/t:   T.J. Sheekey, Yass.  Britannia with key tm.  Some minor glaze 
faults and fine hairline to rear shoulder.

325 - 375Good

1269 GB - 20 oz. t/t, blob top:  Eddy (Forbes NSW).  Some minor marks.  Glaze flakes to rim. 150 - 175Good

1270 Pocket spittoon - Cobalt blue, ovoid shape, with metal caps to each end. 125 - 150Very Good

1271 Pocket spittoon - Cobalt, oval shape with silver plated fittings to each end. One is spring 
loaded.  Dr. Dittmeiler.  Most interesting.

250 - 275Very Good

1272 Patent poison - Cobalt blue with original stopper.  Coffin shape.  Doctor Oreste Sinanide's. 
Some minor marks.

350 - 375Very Good

1273 Spirit flask - Cobalt blue oval shape.  Ribbed body with embossed lion holding axe.  Early, 
with ground pontil.

225 - 250Very Good

1274 Target ball - Cobalt blue.  Grid pattern with sheared top.  Minor marks. 125 - 150Very Good

1275 Dump soda - Cobalt blue.  Summons & Co., Sydney.  Kangaroo tm.  Pitted, scuffed and 
marked.  Needs good polish.

275 - 325Poor

1276 Salad oil - 4 oz. cobalt blue whirley with shear top.  Tip stained and marked. 100 - 125Good

1277 Decanter - Cobalt blue, with stopper.  Embossed with rope and leaves design.  Ground 
pontil.  Few minor marks.

400 - 600Very Good

1278 Bulk ink - Cobalt blue.  Round body with tapered shoulder, ringed neck and pouring spout. 
Underwood's Ink.  Has been lacquered.

250 - 275Good

1279 Bulk ink - Cobalt blue.   Cylindrical body with pouring lip.  Staffords Ink, USA.  Minor marks. 100 - 125Very Good

1280 Maughams - 13 oz cobalt blue.  No embossing.  Nice example with applied top and minor 
scuffs.

225 - 275Very Good

1281 Glass rolling pin - Cobalt blue.  Free blown Victorian pin with remnants of original art work. 
13 inches long

225 - 275Very Good

1282 Fairy lights x 2 - Both Aussie varieties with hobnail pattern.  One is brilliant green, other is 
amethyst with hairline eminating from lip.

100 - 125Good

1283 Fairy lights x 2 - Both Aussie varieties with hobnail pattern.  One is cobalt blue, other is 
aqua with shallow lip chip.

100 - 125Good

1284 Spirit decanter - Cobalt blue, in form of crown.  Flared lip.  Unusual and interesting. 150 - 175Very Good

1285 Spirit decanter - Cobalt blue.  Free blown Victorian decanter with loop handle and applied 
metal mount.

250 - 300Very Good

1286 Early decanter - Cobalt blue.  Lovely Georgian, free blown bottle with scarred pontil and 
string lip.  Small chip to lip.  8.5 inches tall.

325 - 350Very Good
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1287 Spirit decanter - Cobalt blue, tall Georgian cylindrical bottle with flared lip and polished 
pontil.  12 inches tall.

250 - 275Very Good

1288 Apothocary jar - Cobalt blue cylindrical jar with original lid.  Etched label Sulphas 
Aluminicus.  Specatular chemist jar  with ground pontil to base of jar and top of lid.  14 
inches tall.

2250 - 2750Very Good

1289 Advertising match holder - Round, black glaze ceramic.  Advertisng Burke's Guinness 
Stout.  Some restored chips.

40 - 60Good

1290 Match striker - Donut shape. a/w with black transfer.   Beaver Brand Guinness's Stout.  
Minor marks

80 - 120Very Good

1291 Advertising match holder/striker - A/w pyramid shape, transferred Coates and Co. 
Plymouth Gin.  Some chips and discoloured crazing.

80 - 120Good

1292 Water jug and change tray - Black glazed water jug, Queen Anne Scotch Whisky and an 
early brass change tray, King George IV Scotch Whisky.  Minor marks.

40 - 60Very Good

1293 Advertising water jug - Elischer Pottery.  Tan glaze.  McCallums man.  Incised Florence 
McDonald, 1975.

60 - 80Very Good

1294 Advertising water jug - T/t stoneware.  Early waisted shape.  Glen Garry Very Old Scotch 
Whisky.  Some minor glaze marks.

100 - 125Very Good

1295 Whisky crocks x 2 - Both t/t stoneware.  Both Jeroboams.  Different varieties.  One is 
cracked, other has hand painted scene to face.

125 - 150Good

1296 Whisky crock - T/t stoneware.  Auld Lang Syne.  Detailed tavern scene.  Attractive large 
variety.

175 - 225Very Good

1297 Whisky crock - T/t stoneware, waisted shape.  Wilkinson's Whisky.  Comical pictorial with 
wife, water pump and husband.  Chip to side base has been professionally restored.

425 - 475Very Good

1298 Whisky crock - A/w stoneware.  The Tappit Hen, Hawtorn Dew.  Several lip nibbles, scuffs 
and marks.

50 - 70Good

1299 Whisky crock - T/t stoneware.  Cruiskeen Lawn Mitchell's Old Irish whisky.  Crown tm.  
Minor marks.

80 - 120Very Good

1300 Whisky crock - Small size.  Jeroboam The Royal Blend Whisky.  Heavily detailed transfer 
over the entire body.  Attractive and unusual.

175 - 225Very Good

1301 Whisky crock - T/t stoneware with green top.  John Dewar and Sons, Perth.  To His 
Majesty the King.  Cameos of Robbie Burns.  Nice example with small internal lip flake.

225 - 250Good

1302 Whisky crocks x 2 - Both t/t stoneware:  Ramsey Superior Scotch with minor marks; and   
Thistle Dew, Donald Mackay's Old Scotch Whisky.  Top and handle have been broken 
and re-glued.

125 - 150Good

1303 Whisky crock - A/w stoneware, mallet shape with sepia transfer.  My Queen Jubilee Blend. 
Portrait of Queen Victoria.  Minor marks.

400 - 500Very Good

1304 Whisky crock - T/t stoneware.  The Jorum. Wright and Greig, Glasgow.  Cameos of 
Roderick Dhu.  Some lip nibbles and flakes.

80 - 100Good

1305 Whisky crock - Large Royal Doulton pottery, with original stopper.  Royal blue mottled 
glaze with embossed badge to shoulder.  Graham's Old Highland Scotch Whisky.  Most 
impressive.

435 - 475Very Good

1306 Whisky crock - T/t stoneware with green top.  Dewar's Perth Whisky.  The Whisky of his 
Forefathers.

325 - 375Very Good

1307 Whisky crock - A/w stoneware with blue top.  Queen's Club Scotch whisky.  Light scuffs 
and marks.

80 - 100Very Good

1308 Whisky crock - A/w stoneware with blue top and original stopper.  King's Ransom Aged 
Scotch Whisky.  Later variety, with minor marks.

40 - 60Very Good

1309 Kingsware decanter - Royal Doulton.  Dewar's whisky.  Pictorial of Bonnie Prince Charlie. 
Some crazing and light scuffs.

150 - 175Very Good

1310 Whisky crock - T/t stoneware.  Glengelt Old Scotch Whisky.  Lion in field tm.  Harder to 
find.  Minor marks.

350 - 450Very Good

1311 Whisky crock - A/w stoneware with orange top.  The Doctor, Pattisons Leith.  Red Cross 
tm.  Light scuffs and marks.

175 - 225Very Good

1312 Whisky crock - T/t stoneware with double handles.  The Greybeard Heather Dew.  
Toasting highlanders pictorial.  Later variety, with minor marks.

70 - 90Very Good

1313 Whisky crock - Small size t/t stoneware.  John Robertson and Son, Dundee.  Fine Old 
Scotch Whisky.  Attractive shape and design.  Minor marks.

200 - 250Very Good

1314 Whisky crock - A/w stoneware with chocolate top and brown transfer.  Dawson's 
Perfection Old Scotch Whisky, Dufftown.  Attractive shape and design.

250 - 300Very Good
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1315 Pot bases x 2 - Both half size.  Chemist, Hobart; and Drake & Co., Hobart.  Both are 
heavily chipped, crazed and marked.

40 - 50Poor

1316 Pot bases x 2 - Half size,  Chemist, Hobart, some discoloured crazing; and size 2 Drake & 
Co., Hobart.  Two large rim chips.

80 - 100Good

1317 Pot base - Size 1.  J.E. Toplis, Hobart.  Minor marks. 100 - 125Very Good

1318 Pot base - Size 2.  J.W. Toplis, Hobart.  Some hairlines to rim and underside of base edge. 100 - 125Good

1319 Pot base - Half size.  J. Digby, Chemist, Melbourne and Richmond.  Mortar and pestle tm.  
Some discoloured crazing, stains and small base flakes.

100 - 125Good

1320 Pot base - Size 1.  J. Digby, Chemist, Melbourne and Richmond.  Mortar and pestle tm.  
Heavily discoloured crazing and marks.

60 - 80Fair

1321 Pot base - Half size.  A.M. Palmer and Co., Lydiard St., Ballarat.  Some fine crazing and 
hairlines.

100 - 125Very Good

1322 Pot base - Quarter size.  W. Clayton, Flinders St., Townsville. Monogram tm.  Heavily 
stained and crazed.

40 - 50Poor

1323 Pot base - Half size.  Gould & Co., Hobart.  Minor rim flake. 100 - 125Very Good

1324 Pot lid - Mauve transfer with maroon bands.   Browne's Victorian Cherry Toothpaste.  
Browne and Heale, Sandhurst.  Portrait of young Queen Victoria. Some minor glaze 
spotting, scuffs and marks. Very rare and desirable.

3250 - 3750Very Good

1325 Pot lid - Small size with pink background.  Barker's Eye Salve (reputedly from Broken Hill). 
Eye tm.  Some flange damage has been restored.

150 - 175Good

1326 Pot lid - Small size with pink background.  Blackett's Golden Eye Ointment, Williamstown.  
Small flake to underside of rim's edge.

175 - 225Very Good

1327 Pot lid - Small size.  Finn's Magic Ointment, Seymour, Victoria.  Some lightly discoloured 
crazing and minor marks.  Very rare.

1250 - 1500Very Good

1328 Pot lid - Square.  Dudley's Toothpaste, Prahran, Melbourne.  Lovely example with minor 
marks.

1250 - 1500Very Good

1329 Pot lid - Toogood patent with matching base.  Bendelack's Skin Healing Ointment, 
Melbourne.  Tiny flake to rim's edge and some crazing to base.

1750 - 2250Very Good

1330 Pot lid - Bowen and Co.,Cherry Toothpaste, Melbourne.  Some discoloured crazing and 
minor rim wear.

450 - 550Very Good

1331 Pot lid - Melbourne Homoeopathic Pharmacy.  Martin and Pleasance, Arnica Cerate.  
Some discoloured crazing and stains.

600 - 800Good

1332 Pot lid - Melbourne Homoeopathic Pharmacy, Martin and Pleasance, Hamamelis Cerate.  
Some light discoloured crazing and minor marks.

800 - 1000Very Good

1333 Pot lid - Max Pincus. Castlemaine.  Otto of Rose Cold Cream.  Attractive detailed design.  
Minor marks.  Rare and desirable.

1750 - 2250Very Good

1334 Pot lid - Multi coloured pictorial on green background.  Regal Cherry Toothpaste 
(Warrnambool).  Lighthouse tm.  Some discoloured crazing.  Would clean well.

2750 - 3250Very Good

1335 Pot lid - Multi coloured pictorial on lilac background.  Simmons and Dwyer Cherry 
Toothpaste (Melbourne).  Laughing parson tm.  Some discoloured crazing.  Would clean 
well.

2750 - 3250Very Good

1336 Pot lid - Multi coloured pictorial on blue background.  Victoria Toothpaste.  Mr. Iliffe, 
Melbourne.  Aust coat of arm tm.  Superb example with minor marks.

400 - 500Very Good

1337 Pot lid - Pictorial on pink bakground.  The Alexandra Cherry Toothpaste.  Cameo of 
Princess Alexandra.  Lightly discoloured and some minor marks.  Some minor chipping 
around flange base.

1750 - 2000Very Good

1338 Pot lid - Barcoo Rot Ointment, Thomas Ingham, Rockhampton.  Nice design with minor 
marks.  Hard to find.

1250 - 1500Very Good

1339 Pot lid - Saunders's Golden Eye Ointment.  J. Saunders, Roma,  Rare variety with some 
discolouration and flake to side of flange.

800 - 1200Good

1340 Pot lid - Red transfer, Thomasons Queensland Ointment, South Brisbane and 
Woolloongabba.  Aust coat of arms tm.  Some dicolouration to flange side and tiny flakes 
to base of flange.

1000 - 1250Very Good

1341 Pot lid - Small button shape.  A.P. Miller, Chemist, Hobart.  Some light crazing and minor 
marks.  Rare.

800 - 1000Very Good

1342 Pot lid - Soft paste porcelain.  Gustavus Gabriel Surgical and Mechanical Dentist, Hobart-
town.  One of Australia's earliest and most important pot lids.  Unique and superb 
condition.

6000 - 8000Very Good

1343 GB - Champ. A/W B/T blue lip.  'Cascade Brewery Co. Hobart & Strahan' 225 - 275Mint
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1344 GB - Champ corker T/T with blue lip.  'Crystal Spa Co. Hamilton'.  Minor lip wear 250 - 350Very Good

1345 GB - Champ corker A/W blue lip.  'R.V.Reeves, Warrnambool' 400 - 500Near Mint

1346 GB - Champ corker A/W with blue top.  'C.A.Morrow, Wangaratta.'  Rare in this condition 425 - 475Near Mint

1347 GB - Champ corker, blue top.  'G.H. Elliott, Melbourne'. Large 'E' t/m.  some wear around 
lip

175 - 225Very Good

1348 GB - Dump b/t, green top.  'Sonnemann’s First prize Ginger Beer, Renmark, Sunraysia'.  
Minor glaze flake to lip re-touched

250 - 300Very Good

1349 GB - Dump b/t A/W tan lip. 'Schweppes Brewed Ginger Beer By Appointment to HM The 
King. Abbotsford, Melbourne'. Crown t/m.  Few minor marks

120 - 140Very Good

1350 GB - Dump b/t, green top.  'Sonnemann’s First Price Ginger Beer, Renmark, Sunraysia'.  
Small flake to shoulder

250 - 300Very Good

1351 GB - Dump b/t t/t.  'Gladstone Mineral Waters Company Ginger Beer', Star t/m.  Few 
minor marks

250 - 350Very Good

1352 GB - Dump b/t,  dark brown top.  'Downer & Co. Wine & Spirit Merchants, Adelaide'.  Few 
minor marks

225 - 275Very Good

1353 GB - Dump b/t t/t.  'Heath & Co., Wallaroo Stone Ginger Beer'.  Monogram trade mark.  
Few minor marks

250 - 300Very Good

1354 GB - Dump b/t, tan lip. 'Schweppes Purveyors to the King, Brewed Ginger Beer, 
Abbotsford, Melbourne'

125 - 150Very Good

1355 GB - Dump b/t, blue lip.  'Colac Aerated Water Co., Brewed Ginger Beer, Colac' 350 - 450Very Good

1356 GB - Dump b/t a/w. 'YPMW Co., Minlaton'.  Few minor marks. 450 - 550Near Mint

1357 GB - Dump b/t salt glaze with ‘icing sugar’ print.  'Port Adelaide Mineral Water Co'. 100 - 125Near Mint

1358 GB - Dump b/t a/t.  'A.M.Bickford & Sons, Mineral Water Cordial Factory Ginger Beer, 
Adelaide, Sth.Aus'

80 - 100Near Mint

1359 GB - Dump b/t a/t. 'G. Hall & Sons Mineral Water Facxtory Ginger Beer, Norwood, South 
Australia'.  Some manufacturer’s faults to front

50 - 70Very Good

1360 GB - Champ b/t t/t -  'A.W. Bickford & Sons, Mineral Water and Cordial Factory Ginger 
Beer, Adelaide, Sth Aus' - Arm and hand holding scimitar t/m.  Exceptionally rare

500 - 700Very Good

1361 GB - Champ b/t t/t. Rare short variety;  'A.B & Co.,Port Pirie'.  Few minor marks and light 
discolouring in manufacture.  Very rare.

700 - 800Near Mint

1362 GB - Champ b/t t/t.  'Watson & Young,Albury and Corowa'.  W.Y.A. trade mark in square.  
Few minor marks

400 - 450Very Good

1363 GB - Champ b/t t/t (double dipped). Rare short variety. 'W.J.Thornley Ginger Beer, 
Horsham'.  Few minor marks. Ex rare

600 - 800Near Mint

1364 GB - Champ b/t tan top. 'W.J.Thornley Ginger Beer, Horsham'. - Larger than normal.  Few 
minor marks

100 - 150Very Good

1365 GB - Champ corker t/t -  'Warrnambool Cordials Pty. Ltd. Brewed Stone ginger beer, 
Warrnambool'.  Couple of glaze flakes to back of lip

600 - 800Very Good

1366 GB - Champ corker t/t.  'W.H. Herron Ginger Beer, Phone 69, Sale'.  Fancy double dotted 
line badge.  Rare.  Couple kiln kisses.

600 - 800Near Mint

1367 GB - Champ corker t/t.  'Chas Cole & Co., Ginger Beer, Geelong'.  Bird and fish trade 
mark.  Few minor marks, near mint

275 - 300Very Good

1368 GB - Champ corker t/t.  'J. McGee Ginger Beer, Rochester'.  Ex rare in this condition. 800 - 1000Near Mint

1369 GB - Champ corker t/t.  'A. Gray Ginger Beer, Castlemaine'.  Rare variety. Near mint 350 - 450Near Mint

1370 GB - Champ b/t, green top.  'W.Watkins, Boulder. Shamrock' trade mark.  Few minor 
marks

275 - 325Very Good

1371 GB - Champ C/S, green top.  'Mannallac & Co., St. Arnaud'.  M & Co. t/m  Few minor 
marks

450 - 550Near Mint

1372 GB - Champ c/s l, green top.  'Manallac & Co. Ginger Beer, St. Arnaud'.  M & Co. trade 
mark

450 - 550Near Mint

1373 GB - Champ c/s blue neck.  'Rogers Bros Ginger Beer, 19 Malmsbury St., Hawthorn.  
Drink Victor Ale'.  Large RB trade mark

600 - 800Near Mint

1374 GB - Champ c/s a/t with blue top.  'Casino Cordial Co., Casino'.  The 3 CCC. 400 - 450Near Mint

1375 GB - Champ c/s a/t.  'E.G. Smallhorn & Co., Hay'.  Rampant lion t/m. 300 - 350Near Mint

1376 GB - Champ c/s t/t. 'T.J.Sheekey Ltd., Yass Aerated Water and Cordial Maker'.  Bodecia 
and key t/m.  Few minor marks

600 - 800Very Good

1377 GB - Champ c/s orange top  'Goodfellow & Co., Royal Old Style Ginger Beer, Ballarat, 
Australia'.  Horse head t/m.

500 - 600Near Mint
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1378 GB - Champ c/s orange top.  'Dunham & Hill, Echuca, Millewa Factory Royal Old Style 
Ginger Beer'.  Aborigine t/m. Few minor marks,  Near mint.

550 - 650Very Good

1379 GB - Champ c/s t/t.  'A.G.Saunders, Muswellbrook, NSW Brewed Ginger Beer'.  Dog’s 
head t/m. Minor flake under base.

800 - 1000Very Good

1380 GB - Champ c/s t/t.  'C.J.Glover, Bendigo, Brewed Ginger Beer'.  Coat of arms t/m. 1400 - 1600Very Good

1381 GB - Dump c/s t/t - 'A.C.Dodd’s Aerated Water Factory, Murray Bridge, Ginger Beer'.  
ASD monogram t/m.  Minor glaze flake to shoulder.

600 - 700Very Good

1382 GB - Dump c/s, blue top.  'J. Ladd Brewed Ginger Beer, Manufactured at College Park'.  
Magnet t/m.  Few minor marks.

175 - 225Very Good

1383 GB - Dump c/s blue neck. 'Jones & McEwan Brewed Ginger Beer, Castlemaine'. 450 - 550Near Mint

1384 GB - Dump c/s t/t - 'G. Hall & Sons Mineral Water Factory, Norwood, South Australia, 
Ginger Beer'.  On reverse is ‘Say Stonie’ in large script.  Small chip under base.

130 - 150Very Good

1385 GB - Dump c/s t/t, rounded shoulder. 'J. Ladd Brewed Ginger Beer.  Manufactured at 
College Park'.  Magnet t/m Some discolouration under glaze to reverse.  Rare.

1750 - 2250Very Good
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